

主 査	調 査	担 当
		

工 事 変 更 概 括 書					
契 約 番 号		令和5年度 第 1493-0 号		主管部課 総務部営繕課	
作成年月日		令和6年10月23日		施行方法 請負	
工 事 件 名		特別養護老人ホーム清水坂あじさい荘大規模改修工事			
工 事 場 所		東京都北区中十条4-16-32			
契 約 期 間					
設 計 契 約 期 間		契約年月日 令和5年10月6日		履行期限 令和6年11月29日	
変 更 後 の 契 約 期 間		履行期限		日 間 延長 ・ 短縮	
工 事 金 額					
		契約金額		変更契約金額	
		差引増(減△)額			
工事金額		922,900,000円 (うち消費税額 83,900,000円)		949,608,000円 (うち消費税額 86,328,000円)	
26,708,000円 (うち消費税額 2,428,000円)					
内 訳	請負額	922,900,000円 (うち消費税額 83,900,000円)		949,608,000円 (うち消費税額 86,328,000円)	
支 出 科 目					
年度	令和6年度	会計	一般会計		
款	福祉費	項	介護サービス費	目	介護サービス施設建設費
事業	特別養護老人ホーム等大規模改修事業費	節	工事請負費	細節	工事請負費

変更理由

本工事において、工事請負契約書第24条第6項に基づく請負金額の変更請求があり、契約金額変更の協議が整ったため、東京都北区工事施行規程第21条の規程に基づく工事変更（インフレスライド条項による契約金額変更）の手続きをいたしたい。

変更概要

工事請負契約書第24条第6項の規定に基づき、契約金額の変更を行う。

契約金額	¥	922,900,000.- (税込み)
変動前残工事金額	¥	700,887,000.- (税込み)
変動後残工事金額	¥	734,613,000.- (税込み)
スライド額	¥	26,708,000.- (税込み)
変更契約金額	¥	949,608,000.- (税込み)

変 更 契 約 金 額 計 算 書

工事件名 特別養護老人ホーム清水坂あじさい荘大規模改修工事	工事場所 東京都北区中十条4-16-32
受注者名 本不二・葺崎建設共同企業体	契約年月日 令和5年10月6日 工期 令和6年11月29日
契約金額等 A 当初設計価格(税抜き) 907,710,000 円 B 当初契約金額(税抜き) 839,000,000 円	α 落札率 B÷A 0.9243000 有効桁数は積算基準等による
Z1 発注者の積算金額から基準日における 既済部分に相応する積算金額を 控除した額(税抜き) 689,360,000 円	様式04-1 変動前残工事欄の 工事価格に対応する金額
P1 変動前残工事金額(税込み) 700,887,000 円	$(\alpha \times Z1)^{*1} \times 110/100$ *1:当初設計価格(税込み)が1億円以上の場合万円未満切捨 当初設計価格(税込み)が1億円未満の場合千円未満切捨
Z2 変動後の賃金又は物価を基礎として 算出した(Z1)に相当する額(税抜き) 722,530,000 円	様式04-1 変動後残工事欄の 工事価格に対応する金額
P2 変動後残工事金額(税込み) 734,613,000 円	$(\alpha \times Z2)^{*1} \times 110/100$ *1:当初設計価格(税込み)が1億円以上の場合万円未満切捨 当初設計価格(税込み)が1億円未満の場合千円未満切捨
C 変動前残工事金額と 変動後残工事金額との差額 33,726,000 円	P2-P1
変動前残工事金額の変動率 4.81 %	C÷P1 >1% 適用
D インプレスライド変更工事価格(税抜き) 24,280,000 円	$[(P2-P1)-(P1 \times 1/100)] \times 100/110$ ※当初設計価格(税込み)が1億円以上の場合万円未満切捨 当初設計価格(税込み)が1億円未満の場合千円未満切捨
消費税相当額 2,428,000 円	D×10/100
S スライド額 26,708,000 円	D×110/100
E 工事変更設計総額(税抜き) 863,280,000 円	B+D
消費税相当額 86,328,000 円	E×10/100
F 変更契約金額 949,608,000 円	E×110/100

工事設計内訳書

工事名称 特別養護老人ホーム清水坂あじさい荘大規模改修工事

工事場所 東京都北区中十条4丁目16番32号

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	556,168,785 584,213,854 28,045,069	CK 直接工事費
計			556,168,785 584,213,854 28,045,069	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	25,362,215 26,423,146 1,060,931	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	41,819,000 43,063,000 1,244,000	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	66,010,000 68,830,000 2,820,000	KI 一般管理費等
計			133,191,215 138,316,146 5,124,931	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	689,360,000 722,530,000 33,170,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	68,936,000 72,253,000 3,317,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	758,296,000 794,783,000 36,487,000	KH 工事費

東京都北区

東京都北区

東京都北区

東京都北区

防災倉庫				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	801,700 838,700 37,000	WP
土工	1	式	248,083 260,532 12,449	002
地業	1	式	83,631 88,113 4,482	003
鉄筋	1	式	1,467,490 1,471,380 3,890	004
コンクリート	1	式	1,653,252 1,811,055 157,803	005
型枠	1	式	1,884,773 2,132,038 247,265	006
防水	1	式	10,816 11,232 416	009
屋根及びとい	1	式	1,844,010 1,942,650 98,640	013
金属	1	式	5,376 5,376 0	014
左官	1	式	172,961 178,465 5,504	015
建具	1	式	1,106,000 1,166,000 60,000	016
塗装	1	式	192,780 201,960 9,180	018
内外装	1	式	106,874 142,088 35,214	019
ユニット及びその他	1	式	210 210 0	020
計			9,577,956 10,249,799 671,843	

東京都北区

本体					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	38,493,000 40,187,000 1,694,000	001
計				38,493,000 40,187,000 1,694,000	
防水改修	撤去	1	式	199,675 211,970 12,295	001
防水改修	改修	1	式	29,197,340 30,449,788 1,252,448	002
計				29,397,015 30,661,758 1,264,743	
外壁改修	撤去	1	式	120,791 127,056 6,265	001
外壁改修	改修	1	式	36,268,432 37,809,872 1,541,440	002
計				36,389,223 37,936,928 1,547,705	
建具改修	撤去	1	式	410,722 426,984 16,262	001
建具改修	改修	1	式	118,745,822 125,826,521 7,080,699 119,156,544 126,253,505 7,096,961	002
計					
内装改修	撤去	1	式	3,280 3,490 210	001
内装改修	改修	1	式	279,721,369 293,060,057 13,338,688	002
計				279,724,649 293,063,547 13,338,898	
環境配慮改修	撤去	1	式	5,980,000 6,300,000 320,000	001
計				5,980,000 6,300,000 320,000	
発生材処理	運搬	1	式	1,040 1,080 40	001
発生材処理	処分	1	式	30,000 31,600 1,600	002
計				31,040 32,680 1,640	

ゴミ置場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	906,400 952,200 45,800	WP
計				906,400 952,200 45,800	
防水改修	撤去	1	式	110,700 116,100 5,400	WP
防水改修	改修	1	式	715,576 742,334 26,758	WP
計				826,276 858,434 32,158	
外壁改修	撤去	1	式	0 0 0	WP
外壁改修	改修	1	式	5,341,140 5,605,350 264,210	WP
計				5,341,140 5,605,350 264,210	
建具改修	撤去	1	式	54,366 57,018 2,652	WP
建具改修	改修	1	式	222,213 228,200 5,987 276,579 285,218 8,639	WP
計					
内装改修	撤去	1	式	928,010 978,072 50,062	WP
内装改修	改修	1	式	267,756 326,654 58,898	WP
計				1,195,766 1,304,726 108,960	
発生材処理	運搬	1	式	0 0 0	001
発生材処理	処分	1	式	0 0 0	002
計				0 0 0	

防災倉庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	801,700 838,700 37,000	WP
計				801,700 838,700 37,000	
土工		1	式	248,083 260,532 12,449	001
計				248,083 260,532 12,449	
地業	地業	1	式	83,631 88,113 4,482	001
計				83,631 88,113 4,482	
鉄筋	躯体	1	式	1,467,490 1,471,380 3,890	001
計				1,467,490 1,471,380 3,890	
コンクリート	躯体	1	式	1,653,252 1,811,055 157,803	001
計				1,653,252 1,811,055 157,803	
型枠	躯体	1	式	1,884,773 2,132,038 247,265	001
計				1,884,773 2,132,038 247,265	
防水	外部	1	式	10,816 11,232 416	001
計				10,816 11,232 416	
屋根及びとい	外部	1	式	1,844,010 1,942,650 98,640	001
計				1,844,010 1,942,650 98,640	
金属	外部	1	式	5,376 5,376 0	001
計				5,376 5,376 0	
左官	外部	1	式	148,897 153,273 4,376	001
左官	内部	1	式	24,064 25,192 1,128	002

防災倉庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				172,961 178,465 5,504	
建具	鋼製建具	1	式	1,106,000 1,166,000 60,000	003
計				1,106,000 1,166,000 60,000	
塗装	外部	1	式	192,780 201,960 9,180	001
計				192,780 201,960 9,180	
内外装	外部	1	式	34,306 35,680 1,374	001
内外装	内部	1	式	72,568 106,408 33,840	002
計				106,874 142,088 35,214	
ユニット及びその他	外部	1	式	210 210 0	001
計				210 210 0	

外構					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
舗装		1	式	11,851,364 12,499,884 648,520	WP
計				11,851,364 12,499,884 648,520	
その他		1	式	8,773,266 9,269,926 496,660	WP
計				8,773,266 9,269,926 496,660	
植栽		1	式	2,898,430 3,125,720 227,290	WP
計				2,898,430 3,125,720 227,290	
撤去		1	式	2,200,027 2,322,489 122,462	WP
計				2,200,027 2,322,489 122,462	
発生材処理	運搬	1	式	283,610 292,990 9,380	001
発生材処理	処分	1	式	2,866,500 3,011,700 145,200 3,150,110 3,304,690 154,580	002
計					

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生・整理清掃後片付け		1	式		1,250,000 0 ▲1,250,000	別紙 00-0001
外部足場		1	式		15,800,000 0 ▲15,800,000	別紙 00-0002
災害防止		1	式		4,020,000 0 ▲4,020,000	別紙 00-0003
墨出し	(内部)複合改修	1	式		819,000 0 ▲819,000	別紙 00-0004
養生・整理・清掃後片付け (賃料・手間)	(内部)複合改修	1	式		11,900,000 0 ▲11,900,000	別紙 00-0005
内部脚立足場 (賃料・手間)	階高4.0m以下	1	式		4,150,000 0 ▲4,150,000	別紙 00-0006
階段足場 (賃料・手間)	階段棚足場	1	式		554,000 0 ▲554,000	別紙 00-0007
養生・整理清掃後片付け		1	式		0 1,340,000 1,340,000	別紙 01-0001
外部足場		1	式		0 16,100,000 16,100,000	別紙 01-0002
災害防止		1	式		0 4,170,000 4,170,000	別紙 01-0003
墨出し	(内部)複合改修	1	式		0 929,000 929,000	別紙 01-0004
養生・整理・清掃後片付け (賃料・手間)	(内部)複合改修	1	式		0 12,600,000 12,600,000	別紙 01-0005
内部脚立足場 (賃料・手間)	階高4.0m以下	1	式		0 4,470,000 4,470,000	別紙 01-0006
階段足場 (賃料・手間)	階段棚足場	1	式		0 578,000 578,000	別紙 01-0007
計					38,493,000 40,187,000 1,694,000	

東京都北区

本体						
防水改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(防水)						(コメント)
床 塗膜防水	X-1 下地調整共	380 0 ▲380	㎡	8,100	3,078,000 0 ▲3,078,000	
床 塗膜防水	X-2 下地調整共	57.1 0 ▲57.1	㎡	6,400	365,440 0 ▲365,440	
立上り 塗膜防水	X-2	89.9 0 ▲89.9	㎡	5,370	482,763 0 ▲482,763	
壁 塗膜防水	X-2 モルタル面 下地調整共	9.9 0 ▲9.9	㎡	6,260	61,974 0 ▲61,974	
床 塗膜防水	X-2下地調整共	162 0 ▲162	㎡	6,400	1,036,800 0 ▲1,036,800	
ウレタン塗膜防水	平面 X-2 (密着工法)	224 0 ▲224	㎡	5,510	1,234,240 0 ▲1,234,240	B1-090016 050701B 独自
排水溝 塗膜防水	X-2 密着工法	200 0 ▲200	㎡	5,510	1,102,000 0 ▲1,102,000	
脱気筒	SUS製	9 0 ▲9	カ所	51,600	464,400 0 ▲464,400	
乾式目地処理	アルミ製	415 0 ▲415	m	1,780	738,700 0 ▲738,700	
打継目地シーリング	PS-2 ポリサルファイト® W20	120 0 ▲120	m	630	75,600 0 ▲75,600	
誘発目地シーリング	PS-2 ポリサルファイト® W20	52 0 ▲52	m	630	32,760 0 ▲32,760	
石取合シーリング	PS-2 ポリサルファイト® W5.0	2.9 0 ▲2.9	m	430	1,247 0 ▲1,247	
タイル廻りシーリング	PS-2 ポリサルファイト® コンクリート取合 W10	8 0 ▲8	m	430	3,440 0 ▲3,440	
建具廻りシーリング	MS-2 変成シリコン W15	3.4 0 ▲3.4	m	520	1,768 0 ▲1,768	
(屋根)						(コメント)
屋根 アスファルトシングル葺き	かぶせ工法	1,108 0 ▲1,108	㎡	9,730	10,780,840 0 ▲10,780,840	
隅棟 アスファルトシングル葺き	W500	78.6 0 ▲78.6	m	9,720	763,992 0 ▲763,992	
水上 アスファルトシングル葺き	W250	122 0 ▲122	m	2,430	296,460 0 ▲296,460	
ケラハ アスファルトシングル葺き	W250	23.5 0 ▲23.5	m	2,430	57,105 0 ▲57,105	

本体						
防水改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軒先 アスファルトシングル 葺き	W250	200 0 ▲200	m	2,430	486,000 0 ▲486,000	
軒先 アスファルトシングル 葺き	W600	211 0 ▲211	m	5,830	1,230,130 0 ▲1,230,130	
水上部水切金物	シングル用 アルミ	322 0 ▲322	m	1,070	344,540 0 ▲344,540	
ケラバ金物	シングル用 アルミ	23.5 0 ▲23.5	m	1,070	25,145 0 ▲25,145	
軒先金物	シングル用 アルミ	411 0 ▲411	m	1,070	439,770 0 ▲439,770	
AW63部 金属屋根	ガルバリウム鋼板t0.45 縦葺き 下地・役物共	1 0 ▲1	か所	511,000	511,000 0 ▲511,000	
AW64部 金属屋根	ガルバリウム鋼板t0.45 縦葺き 下地・役物共	6 0 ▲6	か所	176,000	1,056,000 0 ▲1,056,000	
(金属)						(コメント)
改修用二重トレン	塗膜防水用 横引 φ100用	17 0 ▲17	か所	18,900	321,300 0 ▲321,300	
トレン	塗膜防水用 φ75用	7 0 ▲7	か所	30,300	212,100 0 ▲212,100	
トレンキャップ	φ100用	17 0 ▲17	か所	14,000	238,000 0 ▲238,000	
(左官)						(コメント)
トレン廻り モルタル調整		5 0 ▲5	か所	400	2,000 0 ▲2,000	
(塗装)						(コメント)
屋根 フッ素樹脂塗装	アルミ面 下地調整共	222 0 ▲222	m ²	4,810	1,067,820 0 ▲1,067,820	
(その他)						(コメント)
トップライトクリーニング		19.6 0 ▲19.6	m ²	1,520	29,792 0 ▲29,792	
屋根 高圧洗浄		1,330 0 ▲1,330	m ²	640	851,200 0 ▲851,200	
屋上 高圧洗浄	15MPa コンクリート面	437 0 ▲437	m ²	180	78,660 0 ▲78,660	
床 高圧洗浄		23.9 0 ▲23.9	m ²	640	15,296 0 ▲15,296	

本体						
防水改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水溝 高圧洗浄	モルタル面	200 0 ▲200	㎡	640	128,000 0 ▲128,000	
立上り 高圧洗浄	モルタル面	224 0 ▲224	㎡	640	143,360 0 ▲143,360	
屋根 クレン	シタ°ル葺き部分	252 0 ▲252	㎡	1,270	320,040 0 ▲320,040	
立上り クレン	アスファルト防水撤去部分	89.9 0 ▲89.9	㎡	1,420	127,658 0 ▲127,658	
屋上設備基礎	w820x200xh200 w2090x200xh200 w5230xd2730xh200 w700xd1000xh200 w500xd500xh200	1	式		390,000 0 ▲390,000	別紙 00-0008
5階物干し場 空調基礎	鋼製基礎 x 6 鉄骨架台 アスファルト防水補修共	1	式		602,000 0 ▲602,000	別紙 00-0009
(防水)						(コメント)
床 塗膜防水	X-1 下地調整共	0 380 380	㎡	8,410	0 3,195,800 3,195,800	
床 塗膜防水	X-2 下地調整共	0 57.1 57.1	㎡	6,630	0 378,573 378,573	
立上り 塗膜防水	X-2	0 89.9 89.9	㎡	5,510	0 495,349 495,349	
壁 塗膜防水	X-2 モルタル面 下地調整共	0 9.9 9.9	㎡	6,440	0 63,756 63,756	
床 塗膜防水	X-2下地調整共	0 162 162	㎡	6,630	0 1,074,060 1,074,060	
ウレタン塗膜防水	平面 X-2 (密着工法)	0 224 224	㎡	5,700	0 1,276,800 1,276,800	B1-090016 060401B 独自
排水溝 塗膜防水	X-2 密着工法	0 200 200	㎡	5,700	0 1,140,000 1,140,000	
脱気筒	SUS製	0 9 9	カ所	54,400	0 489,600 489,600	
乾式目地処理	アルミ製	0 415 415	m	1,830	0 759,450 759,450	
打継目地シーリング	PS-2 ポリサルファイト° W20	0 120 120	m	650	0 78,000 78,000	
誘発目地シーリング	PS-2 ポリサルファイト° W20	0 52 52	m	650	0 33,800 33,800	
石取合シーリング	PS-2 ポリサルファイト° W5.0	0 2.9 2.9	m	440	0 1,276 1,276	

本体						
防水改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
タイル廻りシーリング	PS-2 ポリサルファイト® コンクリート取合 W10	0	m	440	0	
		8			3,520	
		8			3,520	
建具廻りシーリング	MS-2 変成シリコン W15	0	m	540	0	
		3.4			1,836	
		3.4			1,836	
(屋根)						(コメント)
屋根 アスファルトシングル葺き	かぶせ工法	0	㎡	10,200	0	
		1,108			11,301,600	
		1,108			11,301,600	
隅棟 アスファルトシングル葺き	W500	0	m	10,200	0	
		78.6			801,720	
		78.6			801,720	
水上 アスファルトシングル葺き	W250	0	m	2,550	0	
		122			311,100	
		122			311,100	
ケラバ アスファルトシングル葺き	W250	0	m	2,550	0	
		23.5			59,925	
		23.5			59,925	
軒先 アスファルトシングル葺き	W250	0	m	2,550	0	
		200			510,000	
		200			510,000	
軒先 アスファルトシングル葺き	W600	0	m	6,120	0	
		211			1,291,320	
		211			1,291,320	
水上部水切金物	シングル用 アルミ	0	m	1,120	0	
		322			360,640	
		322			360,640	
ケラバ金物	シングル用 アルミ	0	m	1,120	0	
		23.5			26,320	
		23.5			26,320	
軒先金物	シングル用 アルミ	0	m	1,120	0	
		411			460,320	
		411			460,320	
AW63部 金属屋根	ガルバリウム鋼板t0.45 縦葺き 下地・役物共	0	か所	539,000	0	
		1			539,000	
		1			539,000	
AW64部 金属屋根	ガルバリウム鋼板t0.45 縦葺き 下地・役物共	0	か所	186,000	0	
		6			1,116,000	
		6			1,116,000	
(金属)						(コメント)
改修用二重トレン	塗膜防水用 横引 φ100用	0	か所	19,900	0	
		17			338,300	
		17			338,300	
トレン	塗膜防水用 φ75用	0	か所	31,900	0	
		7			223,300	
		7			223,300	
トレンキャップ	φ100用	0	か所	14,800	0	
		17			251,600	
		17			251,600	
(左官)						(コメント)
トレン廻り モルタル調整		0	か所	410	0	
		5			2,050	
		5			2,050	

本体						
防水改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(塗装)						(コメント)
屋根 フッ素樹脂塗装	アルミ面 下地調整共	0 222 222	㎡	4,880	0 1,083,360 1,083,360	
(その他)						(コメント)
トップライトクリーニング		0 19.6 19.6	㎡	1,630	0 31,948 31,948	
屋根 高圧洗浄		0 1,330 1,330	㎡	640	0 851,200 851,200	
屋上 高圧洗浄	15MPa コンクリート面	0 437 437	㎡	180	0 78,660 78,660	
床 高圧洗浄		0 23.9 23.9	㎡	640	0 15,296 15,296	
排水溝 高圧洗浄	モルタル面	0 200 200	㎡	640	0 128,000 128,000	
立上り 高圧洗浄	モルタル面	0 224 224	㎡	640	0 143,360 143,360	
屋根 クレン	シンク等葺き部分	0 252 252	㎡	1,350	0 340,200 340,200	
立上り クレン	アスファルト防水撤去部分	0 89.9 89.9	㎡	1,510	0 135,749 135,749	
屋上設備基礎	w820x200xh200 w2090x200xh200 w5230xd2730xh200 w700xd1000xh200 w500xd500xh200	1	式		0 423,000 423,000	別紙 01-0008
5階物干し場 空調基礎	鋼製基礎 x 6 鉄骨架台 アスファルト防水補修共	1	式		0 634,000 634,000	別紙 01-0009
計					29,197,340 30,449,788 1,252,448	

東京都北区

本体						
外壁改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(金属)						(コメント)
堅樋	カー塩ビ φ100	135 0 ▲135	m	4,660	629,100 0 ▲629,100	
軽量鉄骨天井下地	25形 (屋外) 直張り用 野縁@300mm	441 0 ▲441	m ²	1,920	846,720 0 ▲846,720	B1-140016 050701B 独自
軽量鉄骨天井下地	25形 (屋外) 直張り用 野縁@300mm アルミルーバー下	213 0 ▲213	m ²	1,920	408,960 0 ▲408,960	
天井 アルミルーバー	W280	761 0 ▲761	m	6,110	4,649,710 0 ▲4,649,710	
天井点検口	アルミ製 450角 額縁タイプ	2 0 ▲2	箇所	9,320	18,640 0 ▲18,640	
軽鉄壁下地	W65 @300 高耐食性	6.7 0 ▲6.7	m ²	2,190	14,673 0 ▲14,673	
(吹付)						(コメント)
防水複層塗材E	吹付 コンクリート面 既存面 下地調整共	552 0 ▲552	m ²	3,130	1,727,760 0 ▲1,727,760	
(塗装)						(コメント)
木材保護塗料	(WP) 下地調整共	810 0 ▲810	m ²	1,900	1,539,000 0 ▲1,539,000	
手摺 木材保護塗料	(WP) 細幅 下地調整共	64.2 0 ▲64.2	m	220	14,124 0 ▲14,124	
合成樹脂調合ペイント	(SOP)B種 鉄部 既存面 下地調整共	9 0 ▲9	m ²	2,800	25,200 0 ▲25,200	
滑り台 ウレタン樹脂塗装	鉄部 下地調整共	42.3 0 ▲42.3	m ²	4,670	197,541 0 ▲197,541	
滑り台 ウレタン樹脂塗装	鉄部 見上げ 下地調整共	9.2 0 ▲9.2	m ²	4,670	42,964 0 ▲42,964	
耐候性塗料	(DP) 鉄部 下地調整共	16.4 0 ▲16.4	m ²	5,420	88,888 0 ▲88,888	
フッ素樹脂塗装	アルミ面 下地調整共	32.7 0 ▲32.7	m ²	4,810	157,287 0 ▲157,287	
フッ素樹脂塗装	アルミ面 見上げ 下地調整共	233 0 ▲233	m ²	4,810	1,120,730 0 ▲1,120,730	
光触媒塗装	自然石面	586 0 ▲586	m ²	1,750	1,025,500 0 ▲1,025,500	
光触媒塗装	タイル面	2,422 0 ▲2,422	m ²	1,750	4,238,500 0 ▲4,238,500	

本体						
外壁改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
光触媒塗装	吹付面	12.3 0 ▲12.3	㎡	2,100	25,830 0 ▲25,830	
光触媒塗装	コンクリート面	1,249 0 ▲1,249	㎡	1,750	2,185,750 0 ▲2,185,750	
光触媒塗装	コンクリート面 見上げ	595 0 ▲595	㎡	1,750	1,041,250 0 ▲1,041,250	
(内装)						(コメント)
床 ビニル床シー ト	エポキシ接着 t2.5 防滑性 下地調整共	1,133 0 ▲1,133	㎡	2,840	3,217,720 0 ▲3,217,720	
天井 高圧岩綿複 層板	t12 木目調	588 0 ▲588	㎡	1,980	1,164,240 0 ▲1,164,240	
廻り縁 (材工共)	塩ビ製 突付け	1,362 0 ▲1,362	m	500	681,000 0 ▲681,000	B1-190059 050701B 独自
(その他)						(コメント)
アルミパネルクリーニング		26 0 ▲26	㎡	1,420	36,920 0 ▲36,920	
壁 アルミパネルクリーニング		55.9 0 ▲55.9	㎡	1,420	79,378 0 ▲79,378	
ステンレスパネルクリーニング		0.9 0 ▲0.9	㎡	1,420	1,278 0 ▲1,278	
壁 アルミルーバークリーニング		316 0 ▲316	㎡	1,420	448,720 0 ▲448,720	
天井アルミルーバークリーニング		20.8 0 ▲20.8	㎡	1,420	29,536 0 ▲29,536	
エキスパネルクリーニング		3.8 0 ▲3.8	㎡	1,420	5,396 0 ▲5,396	
手摺クリーニング		209 0 ▲209	㎡	1,420	296,780 0 ▲296,780	
ルーバー手摺クリーニング		1,176 0 ▲1,176	㎡	1,420	1,669,920 0 ▲1,669,920	
ガラス手摺クリーニング		665 0 ▲665	㎡	1,520	1,010,800 0 ▲1,010,800	
煙突クリーニング		8.3 0 ▲8.3	㎡	1,420	11,786 0 ▲11,786	
ノンスリップタイルクリーニング		17.8 0 ▲17.8	m	120	2,136 0 ▲2,136	
グレーチングクリーニング	W150	75.5 0 ▲75.5	m	190	14,345 0 ▲14,345	

本体						
外壁改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ガラス窓クリーニング	W200	582 0 ▲582	m	250	145,500 0 ▲145,500	
アルミ笠木クリーニング	W180	11.2 0 ▲11.2	m	250	2,800 0 ▲2,800	
SUS樋クリーニング	W200	67.5 0 ▲67.5	m	280	18,900 0 ▲18,900	
タラップクリーニング		40 0 ▲40	か所	140	5,600 0 ▲5,600	
マンホール蓋クリーニング		10 0 ▲10	か所	350	3,500 0 ▲3,500	
ガラス窓清掃	W150	4.8 0 ▲4.8	m	190	912 0 ▲912	
ガラス窓清掃	380*600	1 0 ▲1	か所	290	290 0 ▲290	
目皿清掃	φ150	2 0 ▲2	か所	120	240 0 ▲240	
吐水口清掃	W600*D310*H200	1 0 ▲1	か所	630	630 0 ▲630	
床 高圧洗浄	コンクリート面	162 0 ▲162	m ²	640	103,680 0 ▲103,680	
床 高圧洗浄	15MPa コンクリート面	67.2 0 ▲67.2	m ²	180	12,096 0 ▲12,096	
床 高圧洗浄	15MPa 自然石面	83.7 0 ▲83.7	m ²	180	15,066 0 ▲15,066	
壁 高圧洗浄	コンクリート面	1,238 0 ▲1,238	m ²	640	792,320 0 ▲792,320	
壁 高圧洗浄	自然石面	764 0 ▲764	m ²	640	488,960 0 ▲488,960	
壁 高圧洗浄	タイル面	2,422 0 ▲2,422	m ²	640	1,550,080 0 ▲1,550,080	
壁 高圧洗浄	アルミパネル面	32.7 0 ▲32.7	m ²	640	20,928 0 ▲20,928	
壁 高圧洗浄	モルタル面	9.9 0 ▲9.9	m ²	640	6,336 0 ▲6,336	
壁 高圧洗浄	吹付面	12.3 0 ▲12.3	m ²	640	7,872 0 ▲7,872	
天井 高圧洗浄	コンクリート面	595 0 ▲595	m ²	640	380,800 0 ▲380,800	
天井 高圧洗浄	アルミパネル面	264 0 ▲264	m ²	640	168,960 0 ▲168,960	

本体						
外壁改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧洗浄	木部	807 0 ▲807	㎡	640	516,480 0 ▲516,480	
光天井 ^{アクリル板}	t8 φ2200 乳白色	1 0 ▲1	か所	51,400	51,400 0 ▲51,400	
天井照明 ^{アクリル板}	2200*200*t8 乳白色	5 0 ▲5	か所	11,400	57,000 0 ▲57,000	
避難滑り台調整 A・B	研磨・ガラス等一式	1	式		3,250,000 0 ▲3,250,000	(見積り・刊行物等) 見積比較表
(金属)						(コメント)
縦樋	カラー塩ビ φ100	0 135 135	m	4,830	0 652,050 652,050	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) 直張り用 野縁@300mm	0 441 441	㎡	1,920	0 846,720 846,720	B1-140016 060401B 独自
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) 直張り用 野縁@300mm アルミルーバー下	0 213 213	㎡	1,920	0 408,960 408,960	
天井 アルミルーバー	W280	0 761 761	m	6,440	0 4,900,840 4,900,840	
天井点検口	アルミ製 450角 額縁タイプ	0 2 2	か所	9,910	0 19,820 19,820	
軽鉄壁下地	W65 @300 高耐食性	0 6.7 6.7	㎡	2,190	0 14,673 14,673	
(吹付)						(コメント)
防水複層塗材E	吹付 コンクリート面 既存面 下地調整共	0 552 552	㎡	3,320	0 1,832,640 1,832,640	
(塗装)						(コメント)
木材保護塗料	(WP) 下地調整共	0 810 810	㎡	1,940	0 1,571,400 1,571,400	
手摺 木材保護塗料	(WP) 細幅 下地調整共	0 64.2 64.2	m	230	0 14,766 14,766	
合成樹脂調合ペイント	(SOP)B種 鉄部 既存面 下地調整共	0 9 9	㎡	2,980	0 26,820 26,820	
滑り台 ウレタン樹脂塗装	鉄部 下地調整共	0 42.3 42.3	㎡	4,790	0 202,617 202,617	
滑り台 ウレタン樹脂塗装	鉄部 見上げ 下地調整共	0 9.2 9.2	㎡	4,790	0 44,068 44,068	
耐候性塗料	(DP) 鉄部 下地調整共	0 16.4 16.4	㎡	5,540	0 90,856 90,856	

本体						
外壁改修			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フッ素樹脂塗装	アルミ面 下地調整共	0			0	
		32.7		4,880	159,576	
		32.7	㎡		159,576	
フッ素樹脂塗装	アルミ面 見上げ 下地調整共	0			0	
		233		4,880	1,137,040	
		233	㎡		1,137,040	
光触媒塗装	自然石面	0			0	
		586		1,840	1,078,240	
		586	㎡		1,078,240	
光触媒塗装	タイル面	0			0	
		2,422		1,840	4,456,480	
		2,422	㎡		4,456,480	
光触媒塗装	吹付面	0			0	
		12.3		2,210	27,183	
		12.3	㎡		27,183	
光触媒塗装	コンクリート面	0			0	
		1,249		1,840	2,298,160	
		1,249	㎡		2,298,160	
光触媒塗装	コンクリート面 見上げ	0			0	
		595		1,840	1,094,800	
		595	㎡		1,094,800	
(内装)						(コメント)
床 ビニル床シート	エポキシ接着 t2.5 防滑性 下地調整共	0			0	
		1,133		2,990	3,387,670	
		1,133	㎡		3,387,670	
天井 高圧岩綿複層板	t12 木目調	0			0	
		588		2,090	1,228,920	
		588	㎡		1,228,920	
廻り縁 (材工共)	塩ビ製 突付け	0			0	B1-190059 060401B 独自
		1,362		500	681,000	
		1,362	m		681,000	
(その他)						(コメント)
アルミパネルクリーニング		0			0	
		26		1,510	39,260	
		26	㎡		39,260	
壁 アルミパネンクメタルクリーニング		0			0	
		55.9		1,510	84,409	
		55.9	㎡		84,409	
ステンレスパネルクリーニング		0			0	
		0.9		1,510	1,359	
		0.9	㎡		1,359	
壁 アルミルーバークリーニング		0			0	
		316		1,510	477,160	
		316	㎡		477,160	
天井アルミルーバークリーニング		0			0	
		20.8		1,510	31,408	
		20.8	㎡		31,408	
エキスパネントメタルクリーニング		0			0	
		3.8		1,510	5,738	
		3.8	㎡		5,738	
手摺クリーニング		0			0	
		209		1,510	315,590	
		209	㎡		315,590	
ルーバー手摺クリーニング		0			0	
		1,176		1,510	1,775,760	
		1,176	㎡		1,775,760	

本体						
外壁改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ガラス手摺クリーニング		0	㎡	1,630	0	
		665			1,083,950	
		665			1,083,950	
煙突クリーニング		0	㎡	1,510	0	
		8.3			12,533	
		8.3			12,533	
ノンスリップ タイルクリーニング		0	m	130	0	
		17.8			2,314	
		17.8			2,314	
クレーンクレーン	W150	0	m	200	0	
		75.5			15,100	
		75.5			15,100	
クレーンクレーン	W200	0	m	270	0	
		582			157,140	
		582			157,140	
アルミ笠木クリーニング	W180	0	m	270	0	
		11.2			3,024	
		11.2			3,024	
SUS樋クリーニング	W200	0	m	300	0	
		67.5			20,250	
		67.5			20,250	
タラップ クレーン		0	か所	150	0	
		40			6,000	
		40			6,000	
マンホール蓋クリーニング		0	か所	370	0	
		10			3,700	
		10			3,700	
クレーンクレーン 清掃	W150	0	m	200	0	
		4.8			960	
		4.8			960	
クレーンクレーン 清掃	380*600	0	か所	310	0	
		1			310	
		1			310	
目皿清掃	φ150	0	か所	130	0	
		2			260	
		2			260	
吐水口清掃	W600*D310*H200	0	か所	670	0	
		1			670	
		1			670	
床 高圧洗浄	コンクリート面	0	㎡	640	0	
		162			103,680	
		162			103,680	
床 高圧洗浄	15MPa コンクリート面	0	㎡	180	0	
		67.2			12,096	
		67.2			12,096	
床 高圧洗浄	15MPa 自然石面	0	㎡	180	0	
		83.7			15,066	
		83.7			15,066	
壁 高圧洗浄	コンクリート面	0	㎡	640	0	
		1,238			792,320	
		1,238			792,320	
壁 高圧洗浄	自然石面	0	㎡	640	0	
		764			488,960	
		764			488,960	
壁 高圧洗浄	タイル面	0	㎡	640	0	
		2,422			1,550,080	
		2,422			1,550,080	
壁 高圧洗浄	アルミパネル面	0	㎡	640	0	
		32.7			20,928	
		32.7			20,928	

東京都北区

本体 建具改修 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外部】						(コメント)
ガラス撤去	t 6.0	188 0 ▲188	m ²	290	54,520 0 ▲54,520	
ガラス撤去	t 6.8	4.5 0 ▲4.5	m ²	290	1,305 0 ▲1,305	
ガラス撤去	t 8.0	72.1 0 ▲72.1	m ²	290	20,909 0 ▲20,909	
ガラス撤去	t 10.0	869 0 ▲869	m ²	290	252,010 0 ▲252,010	
ガラス撤去	t 5.0+6.8	12.8 0 ▲12.8	m ²	290	3,712 0 ▲3,712	
ガラス撤去	t 12.0	106 0 ▲106	m ²	290	30,740 0 ▲30,740	
【内部】						(コメント)
木建面樹脂化粧シート撤去		25.8 0 ▲25.8	m ²	890	22,962 0 ▲22,962	
木建面ビニルクロス撤去		27.6 0 ▲27.6	m ²	890	24,564 0 ▲24,564	
【外部】						(コメント)
ガラス撤去	t 6.0	0 188 188	m ²	300	0 56,400 56,400	
ガラス撤去	t 6.8	0 4.5 4.5	m ²	300	0 1,350 1,350	
ガラス撤去	t 8.0	0 72.1 72.1	m ²	300	0 21,630 21,630	
ガラス撤去	t 10.0	0 869 869	m ²	300	0 260,700 260,700	
ガラス撤去	t 5.0+6.8	0 12.8 12.8	m ²	300	0 3,840 3,840	
ガラス撤去	t 12.0	0 106 106	m ²	300	0 31,800 31,800	
【内部】						(コメント)
木建面樹脂化粧シート撤去		0 25.8 25.8	m ²	960	0 24,768 24,768	
木建面ビニルクロス撤去		0 27.6 27.6	m ²	960	0 26,496 26,496	

本体 建具改修 改修						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アルミ複合製建具						(コメント)
建具改修 【カバー工法】	撤去・シール打替え・網戸共					(コメント)
AW-2	W670*H2785	2 0 ▲2	か所	741,000	1,482,000 0 ▲1,482,000	
AW-8	W750*H1835	2 0 ▲2	か所	229,000	458,000 0 ▲458,000	
AW-15	W650*H1785	7 0 ▲7	か所	223,000	1,561,000 0 ▲1,561,000	
AW-16	W750*H1785	4 0 ▲4	か所	275,000	1,100,000 0 ▲1,100,000	
AW-18	W900*H2285	1 0 ▲1	か所	306,000	306,000 0 ▲306,000	
AW-19	W750*H2285	10 0 ▲10	か所	304,000	3,040,000 0 ▲3,040,000	
AW-20	W750*1785	4 0 ▲4	か所	232,000	928,000 0 ▲928,000	
AW-21	W670*H1750	3 0 ▲3	か所	310,000	930,000 0 ▲930,000	
AW-22	W670*H1750	1 0 ▲1	か所	304,000	304,000 0 ▲304,000	
【排煙カバーレーターの交換】						(コメント)
AW-1	排煙カバーレーターの交換	1 0 ▲1	か所	335,000	335,000 0 ▲335,000	
AW-3	排煙カバーレーターの交換	1 0 ▲1	か所	602,000	602,000 0 ▲602,000	
AW-4	排煙カバーレーターの交換	1 0 ▲1	か所	425,000	425,000 0 ▲425,000	
AW-5	排煙カバーレーターの交換	1 0 ▲1	か所	335,000	335,000 0 ▲335,000	
AW-6	排煙カバーレーターの交換	1 0 ▲1	か所	602,000	602,000 0 ▲602,000	
AW-7	排煙カバーレーターの交換	1 0 ▲1	か所	512,000	512,000 0 ▲512,000	
AW-11	排煙カバーレーターの交換	2 0 ▲2	か所	413,000	826,000 0 ▲826,000	
AW-12	排煙カバーレーターの交換	3 0 ▲3	か所	670,000	2,010,000 0 ▲2,010,000	

本体						
建具改修			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-24	排煙ハベレーター交換	1 0 ▲1	か所	512,000	512,000 0 ▲512,000	
AW-26	排煙ハベレーター交換	2 0 ▲2	か所	335,000	670,000 0 ▲670,000	
AW-27	排煙ハベレーター交換	1 0 ▲1	か所	335,000	335,000 0 ▲335,000	
AW-28	排煙ハベレーター交換	1 0 ▲1	か所	512,000	512,000 0 ▲512,000	
AW-30	排煙ハベレーター交換	1 0 ▲1	か所	425,000	425,000 0 ▲425,000	
AW-34	排煙ハベレーター交換	4 0 ▲4	か所	425,000	1,700,000 0 ▲1,700,000	
AW-35	排煙ハベレーター交換	4 0 ▲4	か所	425,000	1,700,000 0 ▲1,700,000	
AW-36	排煙ハベレーター交換	1 0 ▲1	か所	425,000	425,000 0 ▲425,000	
AW-45	排煙ハベレーター交換	1 0 ▲1	か所	335,000	335,000 0 ▲335,000	
AD-4	排煙ハベレーター交換	12 0 ▲12	か所	335,000	4,020,000 0 ▲4,020,000	
AD-5	排煙ハベレーター交換	8 0 ▲8	か所	335,000	2,680,000 0 ▲2,680,000	
【自動ドア開閉装置調整】						(コメント)
AW-66	自動ドア開閉装置調整	1 0 ▲1	か所	221,000	221,000 0 ▲221,000	
【建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度】						(コメント)
AW-1	W1480*H2785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	40,000	40,000 0 ▲40,000	
AW-3	W4245*H2935 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	58,300	58,300 0 ▲58,300	
AW-4	W2460*H2935 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	7,740	7,740 0 ▲7,740	
AW-5	W1600*H2785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	39,200	39,200 0 ▲39,200	
AW-6	W5550*H2585 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	62,000	62,000 0 ▲62,000	
AW-7	W3120*H1650 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	53,000	53,000 0 ▲53,000	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-9	W2400*H1835 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	34,000	34,000 0 ▲34,000	
AW-11	W1800*H3430 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	2 0 ▲2	か所	7,740	15,480 0 ▲15,480	
AW-12	W1700*H3430 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	3 0 ▲3	か所	7,740	23,220 0 ▲23,220	
AW-13	W3020*H1200 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	37,000	37,000 0 ▲37,000	
AW-23	W3120*H1785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	51,200	51,200 0 ▲51,200	
AW-24	W4890*H1785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 防虫網新設	1 0 ▲1	か所	11,500	11,500 0 ▲11,500	
AW-26	W1800*H2515 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 防虫網新設	2 0 ▲2	か所	3,970	7,940 0 ▲7,940	
AW-27	W1700*H2515 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 防虫網新設	1 0 ▲1	か所	3,970	3,970 0 ▲3,970	
AW-28	W4665*H2515 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1 0 ▲1	か所	11,500	11,500 0 ▲11,500	
AW-29	W1490*H2150 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	37,900	37,900 0 ▲37,900	
AW-30	W2460*H2985 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	7,300	7,300 0 ▲7,300	
AW-31	W2000*H2485 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	39,700	39,700 0 ▲39,700	
AW-32	W525*H2485 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	2 0 ▲2	か所	3,470	6,940 0 ▲6,940	
AW-33	W1980*H1785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	2 0 ▲2	か所	33,300	66,600 0 ▲66,600	
AW-34	W2960*H2735 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	4 0 ▲4	か所	38,100	152,400 0 ▲152,400	
AW-35	W2960*H2735 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	4 0 ▲4	か所	7,740	30,960 0 ▲30,960	
AW-36	W2650*H2735 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1 0 ▲1	か所	7,740	7,740 0 ▲7,740	
AW-39	W2270*H1785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4 0 ▲4	か所	25,000	100,000 0 ▲100,000	
AW-40	W1650*H1785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4 0 ▲4	か所	24,200	96,800 0 ▲96,800	
AW-41	W2200*H1385 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	3 0 ▲3	か所	24,200	72,600 0 ▲72,600	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-42	W3400*H1785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	34,100	34,100 0 ▲34,100	
AW-43	W500*H835 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4 0 ▲4	か所	3,120	12,480 0 ▲12,480	
AW-44	W300*H500 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1 0 ▲1	か所	3,120	3,120 0 ▲3,120	
AW-45	W300*H500 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1 0 ▲1	か所	3,120	3,120 0 ▲3,120	
AW-47	W1300*H1785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1 0 ▲1	か所	23,700	23,700 0 ▲23,700	
AW-48	W4100*H2635 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	4 0 ▲4	か所	138,000	552,000 0 ▲552,000	
AW-49	W19600*H2600 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	4 0 ▲4	か所	166,000	664,000 0 ▲664,000	
AW-50	W6610*H2485 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 換気スリット網戸新設	21 0 ▲21	か所	205,000	4,305,000 0 ▲4,305,000	
AW-51	W6810*H2485 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 換気スリット網戸新設	6 0 ▲6	か所	205,000	1,230,000 0 ▲1,230,000	
AW-52	W7210*H2485 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 換気スリット網戸新設	8 0 ▲8	か所	205,000	1,640,000 0 ▲1,640,000	
AW-53	W6810*H2485 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 換気スリット網戸新設	10 0 ▲10	か所	205,000	2,050,000 0 ▲2,050,000	
AW-54	W4660*H2085 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	193,000	193,000 0 ▲193,000	
AW-56	W2790*H2085 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1 0 ▲1	か所	100,000	100,000 0 ▲100,000	
AW-57	W3600*H1585 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1 0 ▲1	か所	36,700	36,700 0 ▲36,700	
AW-58	W1200*H900 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	4 0 ▲4	か所	7,740	30,960 0 ▲30,960	
AW-59	W1750*H900 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4 0 ▲4	か所	7,740	30,960 0 ▲30,960	
AW-60	W1430*H900 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4 0 ▲4	か所	11,500	46,000 0 ▲46,000	
AW-61	W8200*H600 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	18,700	18,700 0 ▲18,700	
AW-62	W2000*H900 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	41,700	41,700 0 ▲41,700	
AW-66	W2000*H2985 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1 0 ▲1	か所	221,000	221,000 0 ▲221,000	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD-4	W1900*H2635 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	12 0 ▲12	か所	76,200	914,400 0 ▲914,400	
AD-5	W1950*H2635 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	8 0 ▲8	か所	47,600	380,800 0 ▲380,800	
AD-6	W1000*H2000 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	5 0 ▲5	か所	39,400	197,000 0 ▲197,000	
AD-7	W1400*H2000 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4 0 ▲4	か所	55,900	223,600 0 ▲223,600	
【建具調整 クリーニング程度】						(コメント)
AW-14	W750*H2585 建具調整・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	2,940	5,880 0 ▲5,880	
AW-25	W2330*H2285 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	8,080	8,080 0 ▲8,080	
AW-46	W600*H835 建具調整・クリーニング程度	8 0 ▲8	か所	760	6,080 0 ▲6,080	
AW-55	W2437*H1660 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	6,150	6,150 0 ▲6,150	
AW-65	W500*H2585 建具調整・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	1,970	3,940 0 ▲3,940	
AD-1	W1650*H1800 建具調整・クリーニング程度	3 0 ▲3	か所	74,200	222,600 0 ▲222,600	
AD-2	W1200*H1200 建具調整・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	75,700	151,400 0 ▲151,400	
AG-5	W4990*H1200 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	9,120	9,120 0 ▲9,120	
AG-6	5150*H750 建具調整・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	5,860	11,720 0 ▲11,720	
AG-7	W280*H5110 建具調整・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	3,450	13,800 0 ▲13,800	
AG-8	W750*H1785 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	2,030	2,030 0 ▲2,030	
AG-9	W500*H500 建具調整・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	380	1,520 0 ▲1,520	
AG-10	W3800*H2770 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	16,000	16,000 0 ▲16,000	
AG-12	W1450*H420 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	920	920 0 ▲920	
AG-13	W3550*H2770 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	14,900	14,900 0 ▲14,900	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AG-14	W1200*H2100 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	3,830	3,830 0 ▲3,830	
AG-15	W800*H900 建具調整・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	1,090	2,180 0 ▲2,180	
小計					43,798,480 0 ▲43,798,480	(小計)
鋼製建具						(コメント)
SP-1	W3250*H2210 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	39,600	39,600 0 ▲39,600	
SP-2	W3000*H2210 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	39,600	39,600 0 ▲39,600	
SP-3	W4405*H2210 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	39,600	39,600 0 ▲39,600	
SP-4	W5365*H2690 新設	1 0 ▲1	か所	1,500,000	1,500,000 0 ▲1,500,000	
SP-5	W3050*H2260 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	39,600	39,600 0 ▲39,600	
SP-6	W3800*H2260 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	39,600	39,600 0 ▲39,600	
SP-7	W3450*H2210 建具調整・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	39,600	158,400 0 ▲158,400	
SP-8	W3600*H2210 建具調整・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	39,600	158,400 0 ▲158,400	
SP-10	W1200*H2300 建具調整・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	39,600	158,400 0 ▲158,400	
SD-1	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	45,600	45,600 0 ▲45,600	
SD-3	W800*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	45,600	91,200 0 ▲91,200	
SD-4	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	45,600	45,600 0 ▲45,600	
SD-5	W600*H1200 建具調整・クリーニング程度	27 0 ▲27	か所	1,090	29,430 0 ▲29,430	
SD-6	W800*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	49,500	99,000 0 ▲99,000	
SD-7	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	3 0 ▲3	か所	49,900	149,700 0 ▲149,700	
SD-8	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	56,000	56,000 0 ▲56,000	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-9	W1200*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	55,600	111,200 0 ▲111,200	
SD-10	W1350*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	56,000	56,000 0 ▲56,000	
SD-11	W1600*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	49,500	49,500 0 ▲49,500	
SD-12	W1600*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	56,000	112,000 0 ▲112,000	
SD-13	W2400*H2400 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	79,000	79,000 0 ▲79,000	
SD-14	W1600*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	56,000	56,000 0 ▲56,000	
SD-15	W1000*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	45,600	45,600 0 ▲45,600	
SD-16	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	45,600	45,600 0 ▲45,600	
SD-17	W1000*H2635 建具調整・金物交換・クリーニング程度	3 0 ▲3	か所	45,600	136,800 0 ▲136,800	
SD-18	W1000*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	45,600	45,600 0 ▲45,600	
SD-19	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	113,000	452,000 0 ▲452,000	
SD-20	W1350*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	50,700	50,700 0 ▲50,700	
SD-21	W600*H1700 建具調整・クリーニング程度	10 0 ▲10	か所	1,090	10,900 0 ▲10,900	
SD-22	W600*H2325 建具調整・クリーニング程度	3 0 ▲3	か所	2,120	6,360 0 ▲6,360	
SD-23	W600*H2275 建具調整・クリーニング程度	12 0 ▲12	か所	2,080	24,960 0 ▲24,960	
SD-24	WW600*H1200 建具調整・クリーニング程度	13 0 ▲13	か所	1,090	14,170 0 ▲14,170	
SD-25	W2020*H2340 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	7,180	7,180 0 ▲7,180	
SD-26	W2820*H2290 建具調整・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	9,810	39,240 0 ▲39,240	
SD-27	W700*H900 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	950	950 0 ▲950	
SD-29	W1200*H2325 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	49,900	49,900 0 ▲49,900	

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-30	W900*H2965 建具調整・金物交換・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	49,900	99,800 0 ▲99,800	
SD-31	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	49,900	49,900 0 ▲49,900	
SD-32	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	49,900	99,800 0 ▲99,800	
SD-34	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	113,000	113,000 0 ▲113,000	
SD-35	W1600*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	113,000	113,000 0 ▲113,000	
SD-36	W900*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	49,900	199,600 0 ▲199,600	
SD-37	W1600*H2340 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	44,700	44,700 0 ▲44,700	
SD-38	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	49,900	49,900 0 ▲49,900	
SD-39	W450*H450 建具調整・クリーニング程度	53 0 ▲53	か所	300	15,900 0 ▲15,900	
SD-40	W362*H1170 建具調整・クリーニング程度	16 0 ▲16	か所	630	10,080 0 ▲10,080	
SD-41	W725*H1170 建具調整・クリーニング程度	23 0 ▲23	か所	1,290	29,670 0 ▲29,670	
SD-42	W1087*H1170 建具調整・クリーニング程度	8 0 ▲8	か所	1,930	15,440 0 ▲15,440	
SD-43	W1900*H3300 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	49,900	49,900 0 ▲49,900	
SD-44	W1980*H2900 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	49,900	49,900 0 ▲49,900	
SD-45	W2350*H1200 建具調整・金物交換・クリーニング程度	8 0 ▲8	か所	107,000	856,000 0 ▲856,000	
SD-46	2950*H1200 建具調整・金物交換・クリーニング程度	8 0 ▲8	か所	107,000	856,000 0 ▲856,000	
SD-48	W1100*H1400 建具調整・クリーニング程度	8 0 ▲8	か所	2,340	18,720 0 ▲18,720	
SD-49	W1200*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	49,500	49,500 0 ▲49,500	
SD-50	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	50,700	50,700 0 ▲50,700	
SD-51	W1200*H1200 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	2,180	2,180 0 ▲2,180	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-52	W1200*H1200 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	2,180	2,180 0 ▲2,180	
SD-52	800*H2000 新設	1 0 ▲1	か所	126,000	126,000 0 ▲126,000	
小計					6,985,260 0 ▲6,985,260	(小計)
鋼製軽量建具						(コメント)
LD-1	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	48,000	96,000 0 ▲96,000	
LD-2	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	5 0 ▲5	か所	48,000	240,000 0 ▲240,000	
LD-3	W800*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	5 0 ▲5	か所	48,000	240,000 0 ▲240,000	
LD-4	W1600*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	2 0 ▲2	か所	55,000	110,000 0 ▲110,000	
LD-5	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	3 0 ▲3	か所	48,000	144,000 0 ▲144,000	
LD-6	W700*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	10 0 ▲10	か所	47,400	474,000 0 ▲474,000	
LD-8	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	52,000	52,000 0 ▲52,000	
LD-9	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	52,000	52,000 0 ▲52,000	
LD-10	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	52,000	52,000 0 ▲52,000	
LD-11	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	42,200	168,800 0 ▲168,800	
LD-12	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	9 0 ▲9	か所	42,400	381,600 0 ▲381,600	
LD-13	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	16 0 ▲16	か所	42,200	675,200 0 ▲675,200	
LD-14	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	3 0 ▲3	か所	42,200	126,600 0 ▲126,600	
LD-15	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	52,000	52,000 0 ▲52,000	
LD-17	W1400*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	42,400	42,400 0 ▲42,400	
LD-18	W1400*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	42,400	42,400 0 ▲42,400	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LD-19	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	42,400	42,400 0 ▲42,400	
LD-20	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	42,400	42,400 0 ▲42,400	
LD-21	W1250*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	63 0 ▲63	か所	39,000	2,457,000 0 ▲2,457,000	
LD-25	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	3 0 ▲3	か所	46,500	139,500 0 ▲139,500	
LD-26	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	52,000	208,000 0 ▲208,000	
LD-27	W5385*H2560 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	20,900	20,900 0 ▲20,900	
LD-29	W850*H2000 新設	1 0 ▲1	か所	288,000	288,000 0 ▲288,000	
LD-30	W1000*H2000 新設	1 0 ▲1	か所	302,000	302,000 0 ▲302,000	
LD-31	W800*H2000 新設	1 0 ▲1	か所	291,000	291,000 0 ▲291,000	
小計					6,740,200 0 ▲6,740,200	(小計)
ステンレス製建具						(コメント)
SSD-1	W1800*H2560 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	44,300	44,300 0 ▲44,300	
SSD-2	W1600*H2660 建具調整・金物交換・クリーニング程度 電気錠新設	1 0 ▲1	か所	108,000	108,000 0 ▲108,000	
SSD-3	W18530*H2600 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	52,600	52,600 0 ▲52,600	
SSD-4	W750*H1200 建具調整・クリーニング程度	16 0 ▲16	か所	39,600	633,600 0 ▲633,600	
SSW-1	W1200*H1080 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	47,800	47,800 0 ▲47,800	
SSW-3	W2750*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	59,700	59,700 0 ▲59,700	
SSW-4	W10050*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	76,100	76,100 0 ▲76,100	
SSW-5	W8600*H1300 建具調整・金物交換・クリーニング程度	4 0 ▲4	か所	64,200	256,800 0 ▲256,800	
小計					1,278,900 0 ▲1,278,900	(小計)

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
木製建具						(コメント)
WW-1 欄間付引違い窓+ 引違い窓	W3540*H1900-H1550 枠・強化ガラス含む	1 0 ▲1	か所	603,000	603,000 0 ▲603,000	
WD-1 片開きフラッシュ戸	W700*H2000 扉のみ 樹脂化粧シート、アクリル板含む	8 0 ▲8	か所	106,000	848,000 0 ▲848,000	
WD-2 片開きフラッシュ戸	W800*H2000 扉のみ 樹脂化粧シート、アクリル板含む	1 0 ▲1	か所	68,300	68,300 0 ▲68,300	
WD-3 片開きフラッシュ戸	W600*H2000 扉のみ 樹脂化粧シート、アクリル板含む	5 0 ▲5	か所	65,800	329,000 0 ▲329,000	
WD-4 親子開きフラッシュ戸	W1200*H2000 扉のみ 樹脂化粧シート、アクリル板含む	2 0 ▲2	か所	105,000	210,000 0 ▲210,000	
WD-5 幕板付両開きフラッシュ戸	W1250*H2505 仕上げのみ 建具調整・クリーニング	1 0 ▲1	か所	4,750	4,750 0 ▲4,750	
WD-6 両開きフラッシュ戸	W1400*H2505 建具調整・クリーニング	1 0 ▲1	か所	5,330	5,330 0 ▲5,330	
WD-7 片開きフラッシュ戸	W1200*H2000 扉のみ 樹脂化粧シート含む	4 0 ▲4	か所	70,400	281,600 0 ▲281,600	
WD-12 引分けフラッシュ戸	W1800*H2000 扉のみ 樹脂化粧シート、アクリル板含む	4 0 ▲4	か所	191,000	764,000 0 ▲764,000	
WD-13 片引きフラッシュ戸	W1200*H2000 扉のみ 樹脂化粧シート、アクリル板含む	1 0 ▲1	か所	137,000	137,000 0 ▲137,000	
WD-14 両開きフラッシュ戸	W1200*H2730 建具調整・クリーニング	1 0 ▲1	か所	4,980	4,980 0 ▲4,980	
WD-15 片開きフラッシュ戸	W800*H2000 扉・枠新設 樹脂化粧シート、アクリル板含む	2 0 ▲2	か所	163,000	326,000 0 ▲326,000	
WD-16 片開きフラッシュ戸	W800*H2000 扉・枠新設 樹脂化粧シート、アクリル板含む	2 0 ▲2	か所	121,000	242,000 0 ▲242,000	
WD-17 片開きフラッシュ戸	W800*H2000 扉・枠新設 樹脂化粧シート、アクリル板含む	2 0 ▲2	か所	104,000	208,000 0 ▲208,000	
WD-18 欄間付片開きフラッシュ戸	W800*H2505 扉・枠新設 樹脂化粧シート、アクリル板含む	1 0 ▲1	か所	124,000	124,000 0 ▲124,000	
WD-19 親子開きフラッシュ戸	W1200*H2000 扉・枠新設 樹脂化粧シート、アクリル板含む	1 0 ▲1	か所	148,000	148,000 0 ▲148,000	
F-3 引違い戸	W1700*H1850 扉のみ新設 樹脂化粧シート含む	5 0 ▲5	か所	99,700	498,500 0 ▲498,500	
F-4 3枚引き戸	W2600*H1850+550 扉のみ新設 樹脂化粧シート含む	1 0 ▲1	か所	217,000	217,000 0 ▲217,000	
F-5 片開き戸	W750*H1850 扉のみ新設 樹脂化粧シート含む	1 0 ▲1	か所	51,700	51,700 0 ▲51,700	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-6 片引き戸	W800*H2335 扉のみ新設 樹脂化粧シート含む	4 0 ▲4	か所	59,200	236,800 0 ▲236,800	
F-8 引違い戸	W1660*H2435 扉・枠新設 樹脂化粧シート含む	1 0 ▲1	か所	187,000	187,000 0 ▲187,000	
F-9 3枚引き戸	W2880*H2435 扉・枠新設 樹脂化粧シート含む	1 0 ▲1	か所	267,000	267,000 0 ▲267,000	
小計					5,761,960 0 ▲5,761,960	(小計)
シャッター						(コメント)
SH-3 گريلシャッター点検	W2270*H1290 建具調整・クリーニング程度	3 0 ▲3	か所	60,400	181,200 0 ▲181,200	
SH-4 گريلシャッター点検	W1200*H1810 建具調整・クリーニング程度	1 0 ▲1	か所	50,000	50,000 0 ▲50,000	
SH-5 防火・防煙シャッター	W2300*H1200 新設	1 0 ▲1	か所	1,370,000	1,370,000 0 ▲1,370,000	
小計					1,601,200 0 ▲1,601,200	(小計)
ガラス						(コメント)
【外部】						(コメント)
フロート板ガラス	2.18㎡以下又は定寸 FL6mm 透明 特寸	2.5 0 ▲2.5	㎡	3,810	9,525 0 ▲9,525	B1-160023 050701B 独自
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+0.2+FL3 2.0㎡以下	42.6 0 ▲42.6	㎡	28,300	1,205,580 0 ▲1,205,580	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+0.2+FL3 4.0㎡以下	5 0 ▲5	㎡	28,300	141,500 0 ▲141,500	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+0.2+PW6.8 2.0㎡以下	47.9 0 ▲47.9	㎡	44,600	2,136,340 0 ▲2,136,340	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+0.2+PW6.8 4.0㎡以下	380 0 ▲380	㎡	41,400	15,732,000 0 ▲15,732,000	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e5+0.2+FL3 2.0㎡以下	27.1 0 ▲27.1	㎡	37,500	1,016,250 0 ▲1,016,250	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e5+0.2+FL3 4.0㎡以下	16.2 0 ▲16.2	㎡	39,100	633,420 0 ▲633,420	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e5+0.2+FL5 2.0㎡以下	71.1 0 ▲71.1	㎡	36,600	2,602,260 0 ▲2,602,260	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e5+0.2+FL5 4.0㎡以下	97.6 0 ▲97.6	㎡	38,200	3,728,320 0 ▲3,728,320	

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+A6+FL3 2.0㎡以下	23 0 ▲23	㎡	7,090	163,070 0 ▲163,070	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e4+A6+FL4 2.0㎡以下	30.8 0 ▲30.8	㎡	12,100	372,680 0 ▲372,680	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+FL6 2.0㎡以下	85.4 0 ▲85.4	㎡	16,100	1,374,940 0 ▲1,374,940	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+FL6 4.0㎡以下	61.1 0 ▲61.1	㎡	16,500	1,008,150 0 ▲1,008,150	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+FL6 6.0㎡以下	5.3 0 ▲5.3	㎡	16,500	87,450 0 ▲87,450	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+PW6.8 2.0㎡以下	57.4 0 ▲57.4	㎡	18,200	1,044,680 0 ▲1,044,680	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+PW6.8 4.0㎡以下	283 0 ▲283	㎡	18,700	5,292,100 0 ▲5,292,100	
飛散防止フィルム		121 0 ▲121	㎡	7,000	847,000 0 ▲847,000	
遮熱フィルム		186 0 ▲186	㎡	7,470	1,389,420 0 ▲1,389,420	
目隠しフィルム		63.2 0 ▲63.2	㎡	6,500	410,800 0 ▲410,800	
ガラス留シーリング		3,916 0 ▲3,916	m	610	2,388,760 0 ▲2,388,760	
消防三角マーク		16 0 ▲16	カ所	600	9,600 0 ▲9,600	
【内部】						(コメント)
型板アクリル板	t 5.0	21.2 0 ▲21.2	㎡	12,800	271,360 0 ▲271,360	
ガラス留シーリング		78.8 0 ▲78.8	m	610	48,068 0 ▲48,068	
小計					41,913,273 0 ▲41,913,273	(小計)
その他						(コメント)
【外部】						(コメント)
ガラスクリーニング		17 0 ▲17	㎡	480	8,160 0 ▲8,160	
アルミ建具クリーニング	AW	2,662 0 ▲2,662	㎡	1,520	4,046,240 0 ▲4,046,240	

本体						
建具改修						
改修						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アルミ建具クリーニング°	AD	16.6 0 ▲16.6	㎡	1,520	25,232 0 ▲25,232	
アルミ建具クリーニング°	AG	102 0 ▲102	㎡	1,520	155,040 0 ▲155,040	
ステンレス建具クリーニング°		143 0 ▲143	㎡	1,520	217,360 0 ▲217,360	
スチール建具付属金物 クリーニング°		38 0 ▲38	か所	1,740	66,120 0 ▲66,120	
鋼製建具面SOP塗 替え		176 0 ▲176	㎡	2,800	492,800 0 ▲492,800	
木建水面系オイルス テン塗り		12 0 ▲12	㎡	880	10,560 0 ▲10,560	
【内部】						(コメント)
建具周囲シーリング°		28.6 0 ▲28.6	m	520	14,872 0 ▲14,872	
建具周囲モルタル 充てん		65.7 0 ▲65.7	m	1,010	66,357 0 ▲66,357	
鋼製建具面SOP塗 装		4.6 0 ▲4.6	㎡	1,250	5,750 0 ▲5,750	
鋼製建具面SOP塗 替え		1,629 0 ▲1,629	㎡	2,800	4,561,200 0 ▲4,561,200	
木建水面系オイルス テン塗り		5.8 0 ▲5.8	㎡	880	5,104 0 ▲5,104	
SP面 塩ビ°シート貼		10.7 0 ▲10.7	㎡	8,060	86,242 0 ▲86,242	
木建面樹脂化粧シ ート貼		25.8 0 ▲25.8	㎡	8,060	207,948 0 ▲207,948	
木建面ビ°ニルクロス貼		27.6 0 ▲27.6	㎡	940	25,944 0 ▲25,944	
アルミ建具クリーニング°	AW	3.4 0 ▲3.4	㎡	1,520	5,168 0 ▲5,168	
ステンレス建具クリーニング°		48.1 0 ▲48.1	㎡	1,520	73,112 0 ▲73,112	
スチール建具付属金物 クリーニング°		341 0 ▲341	か所	1,740	593,340 0 ▲593,340	
小計					10,666,549 0 ▲10,666,549	(小計)
アルミニウム製建具						(コメント)

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建具改修 【かへり工法】	撤去・ｼｰﾙ打替え・網戸共					(コメント)
AW-2	W670*H2785	0 2 2		780,000	0 1,560,000 1,560,000	
AW-8	W750*H1835	0 2 2		242,000	0 484,000 484,000	
AW-15	W650*H1785	0 7 7		235,000	0 1,645,000 1,645,000	
AW-16	W750*H1785	0 4 4		290,000	0 1,160,000 1,160,000	
AW-18	W900*H2285	0 1 1		322,000	0 322,000 322,000	
AW-19	W750*H2285	0 10 10		321,000	0 3,210,000 3,210,000	
AW-20	W750*1785	0 4 4		244,000	0 976,000 976,000	
AW-21	W670*H1750	0 3 3		327,000	0 981,000 981,000	
AW-22	W670*H1750	0 1 1		321,000	0 321,000 321,000	
【排煙おへりレーター 交換】						(コメント)
AW-1	排煙おへりレーター交換	0 1 1		353,000	0 353,000 353,000	
AW-3	排煙おへりレーター交換	0 1 1		630,000	0 630,000 630,000	
AW-4	排煙おへりレーター交換	0 1 1		448,000	0 448,000 448,000	
AW-5	排煙おへりレーター交換	0 1 1		353,000	0 353,000 353,000	
AW-6	排煙おへりレーター交換	0 1 1		630,000	0 630,000 630,000	
AW-7	排煙おへりレーター交換	0 1 1		540,000	0 540,000 540,000	
AW-11	排煙おへりレーター交換	0 2 2		436,000	0 872,000 872,000	
AW-12	排煙おへりレーター交換	0 3 3		702,000	0 2,106,000 2,106,000	
AW-24	排煙おへりレーター交換	0 1 1		540,000	0 540,000 540,000	

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-26	排煙ハベレーター交換	0	か所	353,000	0	
		2			706,000	
		2			706,000	
AW-27	排煙ハベレーター交換	0	か所	353,000	0	
		1			353,000	
		1			353,000	
AW-28	排煙ハベレーター交換	0	か所	540,000	0	
		1			540,000	
		1			540,000	
AW-30	排煙ハベレーター交換	0	か所	448,000	0	
		1			448,000	
		1			448,000	
AW-34	排煙ハベレーター交換	0	か所	448,000	0	
		4			1,792,000	
		4			1,792,000	
AW-35	排煙ハベレーター交換	0	か所	448,000	0	
		4			1,792,000	
		4			1,792,000	
AW-36	排煙ハベレーター交換	0	か所	448,000	0	
		1			448,000	
		1			448,000	
AW-45	排煙ハベレーター交換	0	か所	353,000	0	
		1			353,000	
		1			353,000	
AD-4	排煙ハベレーター交換	0	か所	353,000	0	
		12			4,236,000	
		12			4,236,000	
AD-5	排煙ハベレーター交換	0	か所	353,000	0	(コメント)
		8			2,824,000	
		8			2,824,000	
【自動ドア開閉装置調整】						
AW-66	自動ドア開閉装置調整	0	か所	233,000	0	
		1			233,000	
		1			233,000	
【建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度】						(コメント)
AW-1	W1480*H2785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0	か所	42,100	0	
		1			42,100	
		1			42,100	
AW-3	W4245*H2935 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0	か所	61,200	0	
		1			61,200	
		1			61,200	
AW-4	W2460*H2935 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0	か所	8,160	0	
		1			8,160	
		1			8,160	
AW-5	W1600*H2785 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0	か所	41,300	0	
		1			41,300	
		1			41,300	
AW-6	W5550*H2585 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0	か所	65,400	0	
		1			65,400	
		1			65,400	
AW-7	W3120*H1650 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0	か所	55,900	0	
		1			55,900	
		1			55,900	
AW-9	W2400*H1835 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0	か所	35,800	0	
		1			35,800	
		1			35,800	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-11	W1800*H3430	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	2		8,160	16,320	
	網戸新設	2	か所		16,320	
AW-12	W1700*H3430	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	3		8,160	24,480	
	網戸新設	3	か所		24,480	
AW-13	W3020*H1200	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		39,000	39,000	
		1	か所		39,000	
AW-23	W3120*H1785	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		54,000	54,000	
		1	か所		54,000	
AW-24	W4890*H1785	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		12,100	12,100	
	防虫網新設	1	か所		12,100	
AW-26	W1800*H2515	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	2		4,180	8,360	
	防虫網新設	2	か所		8,360	
AW-27	W1700*H2515	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		4,180	4,180	
	防虫網新設	1	か所		4,180	
AW-28	W4665*H2515	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		12,100	12,100	
	網戸新設	1	か所		12,100	
AW-29	W1490*H2150	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		40,000	40,000	
		1	か所		40,000	
AW-30	W2460*H2985	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		7,680	7,680	
		1	か所		7,680	
AW-31	W2000*H2485	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		41,800	41,800	
		1	か所		41,800	
AW-32	W525*H2485	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	2		3,660	7,320	
		2	か所		7,320	
AW-33	W1980*H1785	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	2		35,200	70,400	
		2	か所		70,400	
AW-34	W2960*H2735	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4		40,200	160,800	
	網戸新設	4	か所		160,800	
AW-35	W2960*H2735	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4		8,160	32,640	
	網戸新設	4	か所		32,640	
AW-36	W2650*H2735	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		8,160	8,160	
	網戸新設	1	か所		8,160	
AW-39	W2270*H1785	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4		26,400	105,600	
		4	か所		105,600	
AW-40	W1650*H1785	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4		25,500	102,000	
		4	か所		102,000	
AW-41	W2200*H1385	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	3		25,600	76,800	
		3	か所		76,800	
AW-42	W3400*H1785	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		36,000	36,000	
		1	か所		36,000	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-43	W500*H835	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4		3,290	13,160	
		4	か所		13,160	
AW-44	W300*H500	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1		3,290	3,290	
		1	か所		3,290	
AW-45	W300*H500	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1		3,290	3,290	
		1	か所		3,290	
AW-47	W1300*H1785	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1		25,000	25,000	
		1	か所		25,000	
AW-48	W4100*H2635	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	4		145,000	580,000	
		4	か所		580,000	
AW-49	W19600*H2600	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	4		175,000	700,000	
		4	か所		700,000	
AW-50	W6610*H2485	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 換気スリット網戸新設	21		216,000	4,536,000	
		21	か所		4,536,000	
AW-51	W6810*H2485	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 換気スリット網戸新設	6		216,000	1,296,000	
		6	か所		1,296,000	
AW-52	W7210*H2485	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 換気スリット網戸新設	8		216,000	1,728,000	
		8	か所		1,728,000	
AW-53	W6810*H2485	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 換気スリット網戸新設	10		216,000	2,160,000	
		10	か所		2,160,000	
AW-54	W4660*H2085	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		204,000	204,000	
		1	か所		204,000	
AW-56	W2790*H2085	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1		106,000	106,000	
		1	か所		106,000	
AW-57	W3600*H1585	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	1		38,700	38,700	
		1	か所		38,700	
AW-58	W1200*H900	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	4		8,160	32,640	
		4	か所		32,640	
AW-59	W1750*H900	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4		8,160	32,640	
		4	か所		32,640	
AW-60	W1430*H900	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	4		12,100	48,400	
		4	か所		48,400	
AW-61	W8200*H600	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		19,800	19,800	
		1	か所		19,800	
AW-62	W2000*H900	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		44,000	44,000	
		1	か所		44,000	
AW-66	W2000*H2985	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	1		233,000	233,000	
		1	か所		233,000	
AD-4	W1900*H2635	0			0	
	建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	12		80,400	964,800	
		12	か所		964,800	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD-5	W1950*H2635 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度 網戸新設	0			0	
		8		50,200	401,600	
		8	か所		401,600	
AD-6	W1000*H2000 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0			0	
		5		41,500	207,500	
		5	か所		207,500	
AD-7	W1400*H2000 建具調整・金物交換・注油・ビス緩み直し程度	0			0	
		4		58,900	235,600	
		4	か所		235,600	
【建具調整 クリーニング程度】						(コメント)
AW-14	W750*H2585 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		2		3,160	6,320	
		2	か所		6,320	
AW-25	W2330*H2285 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		8,670	8,670	
		1	か所		8,670	
AW-46	W600*H835 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		8		810	6,480	
		8	か所		6,480	
AW-55	W2437*H1660 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		6,600	6,600	
		1	か所		6,600	
AW-65	W500*H2585 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		2		2,110	4,220	
		2	か所		4,220	
AD-1	W1650*H1800 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		3		78,000	234,000	
		3	か所		234,000	
AD-2	W1200*H1200 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		2		79,800	159,600	
		2	か所		159,600	
AG-5	W4990*H1200 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		9,780	9,780	
		1	か所		9,780	
AG-6	5150*H750 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		2		6,290	12,580	
		2	か所		12,580	
AG-7	W280*H5110 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		4		3,700	14,800	
		4	か所		14,800	
AG-8	W750*H1785 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		2,180	2,180	
		1	か所		2,180	
AG-9	W500*H500 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		4		400	1,600	
		4	か所		1,600	
AG-10	W3800*H2770 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		17,100	17,100	
		1	か所		17,100	
AG-12	W1450*H420 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		990	990	
		1	か所		990	
AG-13	W3550*H2770 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		16,000	16,000	
		1	か所		16,000	
AG-14	W1200*H2100 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		4,100	4,100	
		1	か所		4,100	

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AG-15	W800*H900 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		2		1,170	2,340	
		2	か所		2,340	
小計					0	(小計)
					46,146,380	
					46,146,380	
鋼製建具						(コメント)
SP-1	W3250*H2210 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		41,700	41,700	
		1	か所		41,700	
SP-2	W3000*H2210 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		41,700	41,700	
		1	か所		41,700	
SP-3	W4405*H2210 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		41,700	41,700	
		1	か所		41,700	
SP-4	W5365*H2690 新設	0			0	
		1		1,580,000	1,580,000	
		1	か所		1,580,000	
SP-5	W3050*H2260 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		41,700	41,700	
		1	か所		41,700	
SP-6	W3800*H2260 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		41,700	41,700	
		1	か所		41,700	
SP-7	W3450*H2210 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		4		41,700	166,800	
		4	か所		166,800	
SP-8	W3600*H2210 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		4		41,700	166,800	
		4	か所		166,800	
SP-10	W1200*H2300 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		4		41,700	166,800	
		4	か所		166,800	
SD-1	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		48,100	48,100	
		1	か所		48,100	
SD-3	W800*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		2		48,100	96,200	
		2	か所		96,200	
SD-4	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		48,100	48,100	
		1	か所		48,100	
SD-5	W600*H1200 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		27		1,170	31,590	
		27	か所		31,590	
SD-6	W800*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		2		52,200	104,400	
		2	か所		104,400	
SD-7	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		3		52,600	157,800	
		3	か所		157,800	
SD-8	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		59,100	59,100	
		1	か所		59,100	
SD-9	W1200*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		2		58,600	117,200	
		2	か所		117,200	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-10	W1350*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		59,100	59,100	
		1	か所		59,100	
SD-11	W1600*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		52,200	52,200	
		1	か所		52,200	
SD-12	W1600*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		2		59,100	118,200	
		2	か所		118,200	
SD-13	W2400*H2400 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		83,400	83,400	
		1	か所		83,400	
SD-14	W1600*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		59,100	59,100	
		1	か所		59,100	
SD-15	W1000*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		48,100	48,100	
		1	か所		48,100	
SD-16	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		48,100	48,100	
		1	か所		48,100	
SD-17	W1000*H2635 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		3		48,100	144,300	
		3	か所		144,300	
SD-18	W1000*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		48,100	48,100	
		1	か所		48,100	
SD-19	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		4		118,000	472,000	
		4	か所		472,000	
SD-20	W1350*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		53,500	53,500	
		1	か所		53,500	
SD-21	W600*H1700 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		10		1,170	11,700	
		10	か所		11,700	
SD-22	W600*H2325 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		3		2,280	6,840	
		3	か所		6,840	
SD-23	W600*H2275 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		12		2,230	26,760	
		12	か所		26,760	
SD-24	WW600*H1200 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		13		1,170	15,210	
		13	か所		15,210	
SD-25	W2020*H2340 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		7,700	7,700	
		1	か所		7,700	
SD-26	W2820*H2290 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		4		10,500	42,000	
		4	か所		42,000	
SD-27	W700*H900 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		1,020	1,020	
		1	か所		1,020	
SD-29	W1200*H2325 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		52,600	52,600	
		1	か所		52,600	
SD-30	W900*H2965 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		2		52,600	105,200	
		2	か所		105,200	

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-31	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		52,600	52,600	
		1	か所		52,600	
SD-32	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		2		52,600	105,200	
		2	か所		105,200	
SD-34	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		118,000	118,000	
		1	か所		118,000	
SD-35	W1600*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		118,000	118,000	
		1	か所		118,000	
SD-36	W900*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		4		52,600	210,400	
		4	か所		210,400	
SD-37	W1600*H2340 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		47,100	47,100	
		1	か所		47,100	
SD-38	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		52,600	52,600	
		1	か所		52,600	
SD-39	W450*H450 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		53		320	16,960	
		53	か所		16,960	
SD-40	W362*H1170 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		16		680	10,880	
		16	か所		10,880	
SD-41	W725*H1170 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		23		1,380	31,740	
		23	か所		31,740	
SD-42	W1087*H1170 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		8		2,070	16,560	
		8	か所		16,560	
SD-43	W1900*H3300 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		52,600	52,600	
		1	か所		52,600	
SD-44	W1980*H2900 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		52,600	52,600	
		1	か所		52,600	
SD-45	W2350*H1200 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		8		112,000	896,000	
		8	か所		896,000	
SD-46	2950*H1200 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		8		112,000	896,000	
		8	か所		896,000	
SD-48	W1100*H1400 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		8		2,510	20,080	
		8	か所		20,080	
SD-49	W1200*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		52,200	52,200	
		1	か所		52,200	
SD-50	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		53,500	53,500	
		1	か所		53,500	
SD-51	W1200*H1200 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		2,340	2,340	
		1	か所		2,340	
SD-52	W1200*H1200 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		2,340	2,340	
		1	か所		2,340	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-52	800*H2000 新設	0			0	
		1		133,000	133,000	
		1	か所		133,000	
小計					0 7,347,220 7,347,220	(小計)
鋼製軽量建具						(コメント)
LD-1	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		2		50,700	101,400	
		2	か所		101,400	
LD-2	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		5		50,700	253,500	
		5	か所		253,500	
LD-3	W800*H1985 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		5		50,700	253,500	
		5	か所		253,500	
LD-4	W1600*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		2		58,000	116,000	
		2	か所		116,000	
LD-5	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		3		50,700	152,100	
		3	か所		152,100	
LD-6	W700*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		10		49,900	499,000	
		10	か所		499,000	
LD-8	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		54,900	54,900	
		1	か所		54,900	
LD-9	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		54,900	54,900	
		1	か所		54,900	
LD-10	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		54,900	54,900	
		1	か所		54,900	
LD-11	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		4		44,500	178,000	
		4	か所		178,000	
LD-12	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		9		44,700	402,300	
		9	か所		402,300	
LD-13	W1000*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		16		44,500	712,000	
		16	か所		712,000	
LD-14	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		3		44,500	133,500	
		3	か所		133,500	
LD-15	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		54,900	54,900	
		1	か所		54,900	
LD-17	W1400*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		44,700	44,700	
		1	か所		44,700	
LD-18	W1400*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		44,700	44,700	
		1	か所		44,700	
LD-19	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	
		1		44,700	44,700	
		1	か所		44,700	

本体		建具改修		改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
LD-20	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0		
		1		44,700	44,700		
		1	か所		44,700		
LD-21	W1250*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0		
		63		41,100	2,589,300		
		63	か所		2,589,300		
LD-25	W800*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0		
		3		49,100	147,300		
		3	か所		147,300		
LD-26	W1200*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0		
		4		54,900	219,600		
		4	か所		219,600		
LD-27	W5385*H2560 建具調整・クリーニング程度	0			0		
		1		22,400	22,400		
		1	か所		22,400		
LD-29	W850*H2000 新設	0			0		
		1		303,000	303,000		
		1	か所		303,000		
LD-30	W1000*H2000 新設	0			0		
		1		319,000	319,000		
		1	か所		319,000		
LD-31	W800*H2000 新設	0			0		
		1		307,000	307,000		
		1	か所		307,000		
小計					0	(小計)	
					7,107,300		
					7,107,300		
ステンレス製建具							
SSD-1	W1800*H2560 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0	(コメント)	
		1		46,700	46,700		
		1	か所		46,700		
SSD-2	W1600*H2660 建具調整・金物交換・クリーニング程度 電気錠新設	0			0		
		1		114,000	114,000		
		1	か所		114,000		
SSD-3	W18530*H2600 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0		
		1		55,500	55,500		
		1	か所		55,500		
SSD-4	W750*H1200 建具調整・クリーニング程度	0			0		
		16		41,700	667,200		
		16	か所		667,200		
SSW-1	W1200*H1080 建具調整・クリーニング程度	0			0		
		1		50,400	50,400		
		1	か所		50,400		
SSW-3	W2750*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0		
		1		62,400	62,400		
		1	か所		62,400		
SSW-4	W10050*H2000 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0		
		1		79,800	79,800		
		1	か所		79,800		
SSW-5	W8600*H1300 建具調整・金物交換・クリーニング程度	0			0		
		4		67,800	271,200		
		4	か所		271,200		
小計					0	(小計)	
					1,347,200		
					1,347,200		
木製建具							

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WW-1	W3540*H1900-H1550	0			0	
欄間付引違い窓+	枠・強化ガラス含む	1		636,000	636,000	
引違い窓		1	か所		636,000	
WD-1	W700*H2000 扉のみ	0			0	
片開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	8		112,000	896,000	
		8	か所		896,000	
WD-2	W800*H2000 扉のみ	0			0	
片開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	1		72,000	72,000	
		1	か所		72,000	
WD-3	W600*H2000 扉のみ	0			0	
片開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	5		69,000	345,000	
		5	か所		345,000	
WD-4	W1200*H2000 扉のみ	0			0	
親子開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	2		110,000	220,000	
		2	か所		220,000	
WD-5	W1250*H2505 仕上げのみ	0			0	
幕板付両開きフラッシュ戸	建具調整・クリーニング	1		5,100	5,100	
		1	か所		5,100	
WD-6	W1400*H2505	0			0	
両開きフラッシュ戸	建具調整・クリーニング	1		5,720	5,720	
		1	か所		5,720	
WD-7	W1200*H2000 扉のみ	0			0	
片開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート含む	4		73,800	295,200	
		4	か所		295,200	
WD-12	W1800*H2000 扉のみ	0			0	
引分けフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	4		202,000	808,000	
		4	か所		808,000	
WD-13	W1200*H2000 扉のみ	0			0	
片引きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	1		144,000	144,000	
		1	か所		144,000	
WD-14	W1200*H2730	0			0	
両開きフラッシュ戸	建具調整・クリーニング	1		5,340	5,340	
		1	か所		5,340	
WD-15	W800*H2000 扉・枠新設	0			0	
片開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	2		172,000	344,000	
		2	か所		344,000	
WD-16	W800*H2000 扉・枠新設	0			0	
片開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	2		127,000	254,000	
		2	か所		254,000	
WD-17	W800*H2000 扉・枠新設	0			0	
片開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	2		110,000	220,000	
		2	か所		220,000	
WD-18	W800*H2505 扉・枠新設	0			0	
欄間付片開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	1		130,000	130,000	
		1	か所		130,000	
WD-19	W1200*H2000 扉・枠新設	0			0	
親子開きフラッシュ戸	樹脂化粧シート、アクリル板含む	1		156,000	156,000	
		1	か所		156,000	
F-3	W1700*H1850 扉のみ新設	0			0	
引違い戸	樹脂化粧シート含む	5		105,000	525,000	
		5	か所		525,000	
F-4	W2600*H1850+550 扉のみ新設	0			0	
3枚引き戸	樹脂化粧シート含む	1		229,000	229,000	
		1	か所		229,000	
F-5	W750*H1850 扉のみ新設	0			0	
片開き戸	樹脂化粧シート含む	1		54,600	54,600	
		1	か所		54,600	
F-6	W800*H2335 扉のみ新設	0			0	
片引き戸	樹脂化粧シート含む	4		62,400	249,600	
		4	か所		249,600	

本体						
建具改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-8 引違い戸	W1660*H2435 扉・枠新設 樹脂化粧シート含む	0			0	
		1		198,000	198,000	
		1	か所		198,000	
F-9 3枚引き戸	W2880*H2435 扉・枠新設 樹脂化粧シート含む	0			0	
		1		282,000	282,000	
		1	か所		282,000	
小計					0 6,074,560 6,074,560	(小計)
シャッター						(コメント)
SH-3 ガラスシャッター点検	W2270*H1290 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		3		63,700	191,100	
		3	か所		191,100	
SH-4 ガラスシャッター点検	W1200*H1810 建具調整・クリーニング程度	0			0	
		1		52,700	52,700	
		1	か所		52,700	
SH-5 防火・防煙シャッター	W2300*H1200 新設	0			0	
		1		1,450,000	1,450,000	
		1	か所		1,450,000	
小計					0 1,693,800 1,693,800	(小計)
ガラス						(コメント)
【外部】						(コメント)
フロート板ガラス	2.18㎡以下又は定寸 FL6mm 透明 特寸	0			0	B1-160023 060401B 独自
		2.5		4,310	10,775	
		2.5	㎡		10,775	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+0.2+FL3 2.0㎡以下	0			0	
		42.6		29,900	1,273,740	
		42.6	㎡		1,273,740	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+0.2+FL3 4.0㎡以下	0			0	
		5		29,900	149,500	
		5	㎡		149,500	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+0.2+PW6.8 2.0㎡以下	0			0	
		47.9		47,200	2,260,880	
		47.9	㎡		2,260,880	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+0.2+PW6.8 4.0㎡以下	0			0	
		380		43,800	16,644,000	
		380	㎡		16,644,000	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e5+0.2+FL3 2.0㎡以下	0			0	
		27.1		39,200	1,062,320	
		27.1	㎡		1,062,320	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e5+0.2+FL3 4.0㎡以下	0			0	
		16.2		40,800	660,960	
		16.2	㎡		660,960	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e5+0.2+FL5 2.0㎡以下	0			0	
		71.1		38,100	2,708,910	
		71.1	㎡		2,708,910	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e5+0.2+FL5 4.0㎡以下	0			0	
		97.6		39,700	3,874,720	
		97.6	㎡		3,874,720	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e3+A6+FL3 2.0㎡以下	0			0	
		23		7,480	172,040	
		23	㎡		172,040	

本体		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e4+A6+FL4 2.0㎡以下	0			0	
		30.8		12,700	391,160	
		30.8	㎡		391,160	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+FL6 2.0㎡以下	0			0	
		85.4		16,200	1,383,480	
		85.4	㎡		1,383,480	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+FL6 4.0㎡以下	0			0	
		61.1		16,600	1,014,260	
		61.1	㎡		1,014,260	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+FL6 6.0㎡以下	0			0	
		5.3		16,600	87,980	
		5.3	㎡		87,980	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+PW6.8 2.0㎡以下	0			0	
		57.4		21,500	1,234,100	
		57.4	㎡		1,234,100	
遮熱高断熱複層ガラス	Low-e6+A6+PW6.8 4.0㎡以下	0			0	
		283		22,100	6,254,300	
		283	㎡		6,254,300	
飛散防止フィルム		0			0	
		121		7,350	889,350	
		121	㎡		889,350	
遮熱フィルム		0			0	
		186		7,860	1,461,960	
		186	㎡		1,461,960	
目隠しフィルム		0			0	
		63.2		6,820	431,024	
		63.2	㎡		431,024	
ガラス留シーリング		0			0	
		3,916		620	2,427,920	
		3,916	m		2,427,920	
消防三角マーク		0			0	
		16		630	10,080	
		16	か所		10,080	
【内部】						(コメント)
型板アクリル板	t5.0	0			0	
		21.2		13,500	286,200	
		21.2	㎡		286,200	
ガラス留シーリング		0			0	
		78.8		620	48,856	
		78.8	m		48,856	
小計					0	(小計)
					44,738,515	
					44,738,515	
その他						(コメント)
【外部】						(コメント)
ガラスクリーニング		0			0	
		17		510	8,670	
		17	㎡		8,670	
アルミ建具クリーニング	AW	0			0	
		2,662		1,630	4,339,060	
		2,662	㎡		4,339,060	
アルミ建具クリーニング	AD	0			0	
		16.6		1,630	27,058	
		16.6	㎡		27,058	

本体						
建具改修						
改修						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アルミ建具クリーニング [°]	AG	0			0	
		102		1,630	166,260	
		102	m ²		166,260	
ステンレス建具クリーニング [°]		0			0	
		143		1,630	233,090	
		143	m ²		233,090	
スチール建具付属金物 クリーニング [°]		0			0	
		38		1,820	69,160	
		38	か所		69,160	
鋼製建具面SOP塗 替え		0			0	
		176		2,980	524,480	
		176	m ²		524,480	
木建面水系オイルステ ィン塗り		0			0	
		12		1,030	12,360	
		12	m ²		12,360	
【内部】						(コメント)
建具周囲シーリング [°]		0			0	
		28.6		540	15,444	
		28.6	m		15,444	
建具周囲モルタル 充てん		0			0	
		65.7		1,040	68,328	
		65.7	m		68,328	
鋼製建具面SOP塗 装		0			0	
		4.6		1,330	6,118	
		4.6	m ²		6,118	
鋼製建具面SOP塗 替え		0			0	
		1,629		2,980	4,854,420	
		1,629	m ²		4,854,420	
木建面水系オイルステ ィン塗り		0			0	
		5.8		1,030	5,974	
		5.8	m ²		5,974	
SP面 塩ビシート貼		0			0	
		10.7		8,510	91,057	
		10.7	m ²		91,057	
木建面樹脂化粧シ ート貼		0			0	
		25.8		8,510	219,558	
		25.8	m ²		219,558	
木建面ビニルクロス貼		0			0	
		27.6		940	25,944	
		27.6	m ²		25,944	
アルミ建具クリーニング [°]	AW	0			0	
		3.4		1,630	5,542	
		3.4	m ²		5,542	
ステンレス建具クリーニング [°]		0			0	
		48.1		1,630	78,403	
		48.1	m ²		78,403	
スチール建具付属金物 クリーニング [°]		0			0	
		341		1,820	620,620	
		341	か所		620,620	
小計					0	(小計)
					11,371,546	
					11,371,546	
計					118,745,822	
					125,826,521	
					7,080,699	

東京都北区

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(鉄筋)						(コメント)
異形棒鋼 (材料費)	SD-295A/295 D-10	1	式		2,470 0 ▲2,470	
異形棒鋼 (材料費)	SD-295A/295 D-13	1	式		2,550 0 ▲2,550	
鉄筋加工・組立費 (手間)	RCラーメン構造 階高3.0～4.5m程 形状単純	1	式		2,150 0 ▲2,150	
鉄筋運搬費	加工場～現場(30km程度) 10t車	1	式		200 0 ▲200	
接着系あと施工ア ンカー	D13(下・横向打ち) SD295、斜45° カット、ナット1個	16 0 ▲16	本	1,090	17,440 0 ▲17,440	B1-240083 050701B 独自
接着系あと施工ア ンカー	D16(下・横向打ち) SD295、斜45° カット、ナット1個	14 0 ▲14	本	1,710	23,940 0 ▲23,940	B1-240083 050701B 独自
(コンクリート)						(コメント)
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7区 普通21N/mm2 スランブ18	0.6 0 ▲0.6	m3	18,100	10,860 0 ▲10,860	B1-060007 050701B 独自 B1F
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7区 普通21N/mm2 スランブ18	2.3 0 ▲2.3	m3	18,100	41,630 0 ▲41,630	B1-060007 050701B 独自 5F防水押え
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7区 普通21N/mm2 スランブ18	6.6 0 ▲6.6	m3	18,100	119,460 0 ▲119,460	B1-060007 050701B 独自 1F床嵩上げ
ポンプ圧送基本料 金		1	式		243,000 0 ▲243,000	別紙 00-0010
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)		1	式		15,000 0 ▲15,000	別紙 00-0011
コンクリート目荒 し	床	1 0 ▲1	m ²	1,780	1,780 0 ▲1,780	B1-240061 050701B 独自
(型枠)						(コメント)
打放し型枠B種 (損料・手間)	地上階高3.5m・地下階高5.0m程度 サポート含む ラーメン 地下軸部	5.5 0 ▲5.5	m ²	6,210	34,155 0 ▲34,155	B1-060018 050701B 独自
型枠運搬費	運搬距離30km程度 10t車	5.5 0 ▲5.5	m ²	300	1,650 0 ▲1,650	B1-060020 050701B 独自
(既製コンクリート)						(コメント)
コンクリートブロック積	C種 t120 塗り下地	11.7 0 ▲11.7	m ²	10,100	118,170 0 ▲118,170	
ライニング コンクリートブロック積	C種 t120 塗り下地	7.5 0 ▲7.5	m ²	10,100	75,750 0 ▲75,750	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(防水)						(コメント)
アスファルト防水	1型平面 屋内防水密着工法 E － －	18.8 0 ▲18.8	㎡	4,810	90,428 0 ▲90,428	B1-090011 050701B 独自
アスファルト防水	1型立上下面 屋内防水密着工法 E － －	12 0 ▲12	㎡	6,240	74,880 0 ▲74,880	B1-090011 050701B 独自
ケイ酸質系塗布防水	平面 C-SUI	20.8 0 ▲20.8	㎡	2,080	43,264 0 ▲43,264	B1-090029 050701B 独自
ケイ酸質系塗布防水	立上・立下面 C-SUI	45.3 0 ▲45.3	㎡	2,080	94,224 0 ▲94,224	B1-090029 050701B 独自
建築用シーリング	10mm以下 変成シリコン系 (MS-2) －	57 0 ▲57	m	430	24,510 0 ▲24,510	B1-090018 050701B 独自
(タイル)						(コメント)
床 磁器質タイル	300角	22 0 ▲22	㎡	11,400	250,800 0 ▲250,800	
壁 陶器質タイル	100角	145 0 ▲145	㎡	5,830	845,350 0 ▲845,350	
壁 陶器質タイル	150角	58.2 0 ▲58.2	㎡	6,450	375,390 0 ▲375,390	
壁 陶器質タイル	200角	14.2 0 ▲14.2	㎡	7,800	110,760 0 ▲110,760	
壁 ガラスモザイクタイル		6.7 0 ▲6.7	㎡	32,100	215,070 0 ▲215,070	
壁 ガラスモザイクタイル	接着貼り	97 0 ▲97	㎡	19,600	1,901,200 0 ▲1,901,200	
浴槽床 磁器質タイル	100角	6.5 0 ▲6.5	㎡	7,380	47,970 0 ▲47,970	
浴槽壁 磁器質タイル	100角	19.5 0 ▲19.5	㎡	7,380	143,910 0 ▲143,910	
(木工)						(コメント)
床 合板	t5.5	211 0 ▲211	㎡	1,620	341,820 0 ▲341,820	
上り 框	タモ集成材 45*150	1.7 0 ▲1.7	m	9,760	16,592 0 ▲16,592	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
巾木	ヒノキ t24*H75	21.6 0 ▲21.6	m	3,010	65,016 0 ▲65,016	
巾木	MDF オレフィンシート張り H75	1,095 0 ▲1,095	m	1,130	1,237,350 0 ▲1,237,350	
畳寄せ	H55	27.2 0 ▲27.2	m	1,960	53,312 0 ▲53,312	
壁 木胴縁組		34.1 0 ▲34.1	m	2,060	70,246 0 ▲70,246	
壁 耐水合板	t9	34.1 0 ▲34.1	m	2,140	72,974 0 ▲72,974	
壁 耐水合板	t12	23.8 0 ▲23.8	m	2,370	56,406 0 ▲56,406	
壁 ヒノキ縁甲板	t12	19.1 0 ▲19.1	m	21,500	410,650 0 ▲410,650	
壁縁甲板 ボーター見切り	ヒノキ 24*25	29.9 0 ▲29.9	m	1,860	55,614 0 ▲55,614	
腰壁 見切額縁	H25 化粧フィルム張り	7.1 0 ▲7.1	m	2,360	16,756 0 ▲16,756	
居室腰壁 見切額縁	H25 化粧フィルム張り	870 0 ▲870	m	2,410	2,096,700 0 ▲2,096,700	
1F宿直室 付長押		6.1 0 ▲6.1	m	2,050	12,505 0 ▲12,505	
居室 付長押	ヒノキ 20*60 L3200	20 0 ▲20	か所	6,580	131,600 0 ▲131,600	
居室 付長押	ヒノキ 20*60 L4200	16 0 ▲16	か所	8,640	138,240 0 ▲138,240	
B1Fシャワー室 壁 桟	珪藻集成材 25*170	4.9 0 ▲4.9	m	3,200	15,680 0 ▲15,680	
(金属)						(コメント)
床段差段鼻見切り	SUS	2 0 ▲2	m	3,150	6,300 0 ▲6,300	
床 見切縁	真鍮 FB t5	5.9 0 ▲5.9	m	1,410	8,319 0 ▲8,319	
排水溝 グレーチング	SUS W350	2.8 0 ▲2.8	m	42,500	119,000 0 ▲119,000	
床点検口	目地枠ステンレス製 防臭型 600角	4 0 ▲4	か所	40,700	162,800 0 ▲162,800	B1-140023 050701B 独自
壁 見切縁	アルミ	7.7 0 ▲7.7	m	1,170	9,009 0 ▲9,009	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
パースパ 祢壁 見切縁	アルミ	14.1 0 ▲14.1	m	1,170	16,497 0 ▲16,497	
壁点検口	アルミ製 300角	2 0 ▲2	か所	9,100	18,200 0 ▲18,200	
軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@300mm	167 0 ▲167	m ²	2,190	365,730 0 ▲365,730	B1-140010 050701B 独自
軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@300mm タフネ	4.2 0 ▲4.2	m ²	4,380	18,396 0 ▲18,396	
軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@450mm	968 0 ▲968	m ²	1,890	1,829,520 0 ▲1,829,520	B1-140010 050701B 独自
軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@450mm 千鳥	3.2 0 ▲3.2	m ²	3,780	12,096 0 ▲12,096	
ライニング 軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@450mm	68.5 0 ▲68.5	m ²	1,890	129,465 0 ▲129,465	
軽量鉄骨壁下地	90形 H=4.5m以下@450mm	2.3 0 ▲2.3	m ²	2,230	5,129 0 ▲5,129	B1-140010 050701B 独自
軽量鉄骨壁下地	100形 H=5.0m以下@450mm	125 0 ▲125	m ²	2,380	297,500 0 ▲297,500	B1-140010 050701B 独自
軽量鉄骨壁下地 開口補強		1	式		171,000 0 ▲171,000	別紙 00-0012
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 直張り用 野縁@300mm	6,270 0 ▲6,270	m ²	1,570	9,843,900 0 ▲9,843,900	B1-140016 050701B 独自
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 直張り用 野縁@300mm 振れ止め共	367 0 ▲367	m ²	2,350	862,450 0 ▲862,450	
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 下張り用 野縁@360mm	3.6 0 ▲3.6	m ²	1,480	5,328 0 ▲5,328	B1-140016 050701B 独自
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 下張り用 野縁@360mm 振れ止め共	255 0 ▲255	m ²	2,260	576,300 0 ▲576,300	
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) パースパ 祢用 野縁@360mm 高耐食	208 0 ▲208	m ²	6,010	1,250,080 0 ▲1,250,080	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形 (屋内)	1	式		1,770,000 0 ▲1,770,000	別紙 00-0013
軽量鉄骨天井下地 開口補強		1	式		2,640,000 0 ▲2,640,000	別紙 00-0014
天井点検口	目地アルミ製 450角	720 0 ▲720	か所	9,320	6,710,400 0 ▲6,710,400	B1-140022 050701B 独自
SH-5 三方枠	SUS 175*25 W2400*H1475	1 0 ▲1	か所	71,200	71,200 0 ▲71,200	
カーテンボックス	アルミ W150*H100	114.8 0 ▲114.8	m	7,760	890,848 0 ▲890,848	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
居室 カーテンボックス	アルミ W150*H50 カーテンレール(W)共	212.1 0 ▲212.1	m	7,040	1,493,184 0 ▲1,493,184	
1F脱衣・休憩室 天井付カーテンレール	SUS(S)	3.1 0 ▲3.1	m	1,030	3,193 0 ▲3,193	
居室3.4F静養室 天井付カーテンレール	アルミ(S)	773 0 ▲773	m	2,510	1,940,230 0 ▲1,940,230	
1-5F カーテンレール	SUSハ イブ φ30	27.4 0 ▲27.4	m	2,040	55,896 0 ▲55,896	
2F医務室 天井付カーテンレール	アルミ(S)	5.6 0 ▲5.6		2,510	14,056 0 ▲14,056	
1FWC 壁付手摺	SUS φ34	17.9 0 ▲17.9	m	7,940	142,126 0 ▲142,126	
浴室 壁付手摺	SUS φ34	27.4 0 ▲27.4	m	7,940	217,556 0 ▲217,556	
廊下 壁付手摺	SUS φ40	6.9 0 ▲6.9	m	7,980	55,062 0 ▲55,062	
一般浴室 開口枠	SUS W230	5 0 ▲5	m	14,700	73,500 0 ▲73,500	
コート掛け	SUSフック 3箇所付	1	式		10,200 0 ▲10,200	
スケジュール表	アルミ枠ホーローボード 月間スケジュール ヨコ書2列	1 0 ▲1		24,900	24,900 0 ▲24,900	
(左官)						(コメント)
コンクリート面 金ごて押え(手間)	張物下地	16.7 0 ▲16.7	m ²	640	10,688 0 ▲10,688	B1-060023 050701B 独自
床 セルフレベリング	t10 石膏系	676.5 0 ▲676.5	m ²	1,560	1,055,340 0 ▲1,055,340	
床下地モルタル塗り	一般タイル下地	22 0 ▲22	m ²	2,370	52,140 0 ▲52,140	B1-110011 050701B 独自
床モルタル塗り (コンクリート下地) 排水溝改修	張り物下地 厚75mm	15.2 0 ▲15.2	m ²	5,100	77,520 0 ▲77,520	
浴槽 モルタルレベル 調整	t200	8.5 0 ▲8.5	m ²	10,800	91,800 0 ▲91,800	
排水溝モルタル塗り	防水 厚20	2.8 0 ▲2.8	m	2,520	7,056 0 ▲7,056	
防水入隅処理	立上り入隅面取り	17.8 0 ▲17.8	m	450	8,010 0 ▲8,010	B1-090027 050701B 独自
壁下地モルタル塗り	内装タイル下地 改良積上張り	9 0 ▲9	m ²	3,400	30,600 0 ▲30,600	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁下地モルタル塗り	内装タイル下地 改良積上張り 下地調整共	208 0 ▲208	㎡	3,920	815,360 0 ▲815,360	
壁下地モルタル塗り	モザイクタイル下地 内壁	6.7 0 ▲6.7	㎡	3,400	22,780 0 ▲22,780	B1-110012 050701B 独自
浴槽床下地モルタル塗り	一般タイル下地	6.5 0 ▲6.5	㎡	2,370	15,405 0 ▲15,405	
浴槽壁下地モルタル塗り	内装タイル下地 改良積上張り	19.5 0 ▲19.5	㎡	3,400	66,300 0 ▲66,300	
打放し面補修費	B種 コーン処理共	5.5 0 ▲5.5	㎡	810	4,455 0 ▲4,455	B1-060022 050701B 独自
設備配管部穴埋め	既存配管部 モルタル埋め 廊下～居室間114条区画面	1	式		181,000 0 ▲181,000	
床既存RC面 下地調整塗材		1,302.4 0 ▲1,302.4	㎡	520	677,248 0 ▲677,248	
床既存モルタル面 下地調整塗材		29.6 0 ▲29.6	㎡	520	15,392 0 ▲15,392	
立上り既存RC面 下地調整塗材		12 0 ▲12	㎡	520	6,240 0 ▲6,240	
壁既存モルタル面 下地調整塗材		45.3 0 ▲45.3	㎡	520	23,556 0 ▲23,556	
浴槽床既存RC面 下地調整塗材		6.5 0 ▲6.5	㎡	520	3,380 0 ▲3,380	
浴槽壁既存RC面 下地調整塗材		19.5 0 ▲19.5	㎡	520	10,140 0 ▲10,140	
複層仕上塗材	ローラー 複層塗材S i ゆず肌 ボート面	236 0 ▲236	㎡	1,690	398,840 0 ▲398,840	
複層仕上塗材	ローラー 複層塗材S i ゆず肌 既存RC面下地調整共	508 0 ▲508	㎡	2,210	1,122,680 0 ▲1,122,680	
複層仕上塗材	ローラー 複層塗材S i ゆず肌 既存RC面下地調整共 見上げ	161 0 ▲161	㎡	2,210	355,810 0 ▲355,810	
複層仕上塗材	ローラー 複層塗材E ゆず肌 既存RC面下地調整共	17.8 0 ▲17.8	㎡	2,020	35,956 0 ▲35,956	
(塗装)						(コメント)
合成樹脂調合ペイント塗り (SOP)	既存木部 下地調整共	166 0 ▲166	㎡	1,700	282,200 0 ▲282,200	
合成樹脂調合ペイント塗り (SOP)	既存鉄鋼面 下地調整共	157 0 ▲157	㎡	2,190	343,830 0 ▲343,830	
合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP) (素地共)	石膏ボード・その他ボード面 素地ごしらえB種 EP2回塗り(B種)一般面	60.8 0 ▲60.8	㎡	1,060	64,448 0 ▲64,448	B1-180045 050701B 独自

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP) (素地共)	SKC面 素地ごしらえB種 EP2回塗り (B種)一般面	2.3 0 ▲2.3	㎡	1,180	2,714 0 ▲2,714	
合成樹脂エマルジョン塗り (EP)	既存コンクリート面 下地調整共	124 0 ▲124	㎡	1,820	225,680 0 ▲225,680	
合成樹脂エマルジョン塗り (EP)	既存モルタル面 下地調整共	12.4 0 ▲12.4	㎡	1,800	22,320 0 ▲22,320	
合成樹脂エマルジョン塗り (EP)	既存石膏ボード面 下地調整共	146 0 ▲146	㎡	1,720	251,120 0 ▲251,120	
合成樹脂エマルジョン塗り (EP)	既存SKC面 下地調整共	31.7 0 ▲31.7	㎡	1,720	54,524 0 ▲54,524	
つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP-G) (素地共)	コンクリート面 素地ごしらえB種 EP-G 2回塗り (B種)一般面	5.1 0 ▲5.1	㎡	1,330	6,783 0 ▲6,783	B1-180052 050701B 独自
つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP-G) (素地共)	石膏ボード・その他ボード面 素地ごしらえB種 EP-G 2回塗り (B種)一般面	10.8 0 ▲10.8	㎡	1,060	11,448 0 ▲11,448	B1-180052 050701B 独自
つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP-G)	既存コンクリート面 下地調整共	247 0 ▲247	㎡	1,830	452,010 0 ▲452,010	
つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP-G)	既存石膏ボード面 下地調整共	17.5 0 ▲17.5	㎡	1,730	30,275 0 ▲30,275	
ウレタン樹脂ワニス塗り (UC) (素地共)	木部 ポリウレタン系2液性木部B種	23.4 0 ▲23.4	㎡	1,460	34,164 0 ▲34,164	
ウレタン樹脂ワニス塗り (UC) 塗装のみ	既存木部 下地調整共	195 0 ▲195	㎡	1,790	349,050 0 ▲349,050	
クリアラッカー塗り (CL) (素地共)	木部 素地ごしらえB種含む CL2回塗り (B種)	14.3 0 ▲14.3	㎡	1,390	19,877 0 ▲19,877	B1-180049 050701B 独自
耐候性塗料塗り (DP)	既存アルミパネル面 下地調整共 工程B種	12.1 0 ▲12.1	㎡	4,440	53,724 0 ▲53,724	
アクリル樹脂エナメル	既存コンクリート面 下地調整共	8.9 0 ▲8.9	㎡	1,590	14,151 0 ▲14,151	
オイルステイン ウレタン樹脂ワニス塗り (OSUC) (内装)	既存木部 下地調整共	0.3 0 ▲0.3	㎡	2,670	801 0 ▲801	
						(コメント)
ビニル床タイル	厚3mm	4,756 0 ▲4,756	㎡	2,170	10,320,520 0 ▲10,320,520	
ビニル床タイル	厚5mm	157 0 ▲157	㎡	6,500	1,020,500 0 ▲1,020,500	
ビニル系床シート	厚2.0mm マーブル 一般床 熱溶接工法	822 0 ▲822	㎡	2,510	2,063,220 0 ▲2,063,220	B1-190015 050701B 独自
ビニル系床シート	厚2.0mm マーブル 一般床 熱溶接工法 既存FAF面	4.3 0 ▲4.3	㎡	3,780	16,254 0 ▲16,254	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル系床シート	厚2.0mm 超防汚	594 0 ▲594	㎡	4,330	2,572,020 0 ▲2,572,020	
ビニル系床シート	厚2.5mm 防滑性	4.1 0 ▲4.1	㎡	2,840	11,644 0 ▲11,644	
ビニル系床シート	厚2.8mm 発泡複層シート	194 0 ▲194	㎡	5,830	1,131,020 0 ▲1,131,020	
浴室用 ビニル系床シート	厚4.0mm	115 0 ▲115	㎡	9,410	1,082,150 0 ▲1,082,150	
畳敷	C種 フォームボートリステンサントイック畳床	20 0 ▲20	枚	11,000	220,000 0 ▲220,000	B1-190014 050701B 独自
畳敷	C種 フォームボートリステンサントイック畳床半畳物	5 0 ▲5	枚	6,600	33,000 0 ▲33,000	B1-190014 050701B 独自
床 裃 ^ツ フォーム	t65 捨て合板 t12 モルタルタ ^ツ ソコ ^ツ 共	194 0 ▲194	㎡	6,750	1,309,500 0 ▲1,309,500	
床 OAフロア	H40	24.6 0 ▲24.6	㎡	10,100	248,460 0 ▲248,460	
床 OAフロアスロープ ^ツ	W900*L1135	1 0 ▲1	カ所	68,100	68,100 0 ▲68,100	
倉庫(5) 乾式二重床	H150~735 耐水合板t12	9 0 ▲9	㎡	3,960	35,640 0 ▲35,640	
B1Fシャワー室 乾式二重床	H150~735 耐水合板t12	7.9 0 ▲7.9	㎡	3,960	31,284 0 ▲31,284	
床 防塵塗装		55.7 0 ▲55.7	㎡	1,210	67,397 0 ▲67,397	
床 ウレタン系防塵塗料		33.6 0 ▲33.6	㎡	1,430	48,048 0 ▲48,048	
調理室・厨房廻り 床 ウレタン系樹脂塗床	防滑工法	182 0 ▲182	㎡	10,400	1,892,800 0 ▲1,892,800	
排水溝 床 ウレタン系樹脂塗床	W250*H100 既存RC面 下地調整	47.2 0 ▲47.2	m	7,930	374,296 0 ▲374,296	
調理室・厨房廻り ウレタン系樹脂塗床	H75	2.5 0 ▲2.5	m	7,700	19,250 0 ▲19,250	
調理室・厨房廻り ウレタン系樹脂塗床	H100 既存RC面下地調整共	70.1 0 ▲70.1	m	7,750	543,275 0 ▲543,275	
ビニル幅木	H=75	315 0 ▲315	m	320	100,800 0 ▲100,800	B1-190018 050701B 独自
ビニル幅木	H=75 既存RC面 下地調整共	525 0 ▲525	m	350	183,750 0 ▲183,750	
ビニル幅木	H=75 既存モルタル面 下地調整共	30.1 0 ▲30.1	m	350	10,535 0 ▲10,535	

本体						
内装改修						
改修						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル幅木	H=75 既存石膏ボード面 下地調整共	386 0 ▲386	m	330	127,380 0 ▲127,380	
ビニル幅木	H=75 既存SKC面 下地調整共	9.7 0 ▲9.7	m	350	3,395 0 ▲3,395	
ビニル幅木	H=100	19.5 0 ▲19.5	m	320	6,240 0 ▲6,240	B1-190018 050701B 独自
ビニル幅木	H=100 既存モルタル面 下地調整共	8.5 0 ▲8.5	m	370	3,145 0 ▲3,145	
ビニル幅木	H=100 既存石膏ボード面 下地調整共	8.5 0 ▲8.5	m	330	2,805 0 ▲2,805	
ビニル幅木	H=300	577 0 ▲577	m	2,290	1,321,330 0 ▲1,321,330	
ビニル幅木	H=300 既存RC面 下地調整共	68.3 0 ▲68.3	m	2,440	166,652 0 ▲166,652	
ビニル幅木	H=300 曲面 既存RC面 下地調整共	1.4 0 ▲1.4	m	2,440	3,416 0 ▲3,416	
ビニル幅木	H=300 既存モルタル面 下地調整共	0.6 0 ▲0.6	m	2,440	1,464 0 ▲1,464	
ビニル幅木	H=300 既存石膏ボード面 下地調整共	984 0 ▲984	m	2,330	2,292,720 0 ▲2,292,720	
ビニル幅木	H=300 曲面 既存石膏ボード面 下地調整共	54.9 0 ▲54.9	m	2,330	127,917 0 ▲127,917	
ビニル幅木	H=300 既存SKC面 下地調整共	317 0 ▲317	m	2,420	767,140 0 ▲767,140	
ビニル幅木	H=300 曲面 既存SKC面 下地調整共	1.8 0 ▲1.8	m	2,420	4,356 0 ▲4,356	
ビニル幅木	H=100 階段 ささら	37.3 0 ▲37.3	m	1,170	43,641 0 ▲43,641	B1-190018 050701B 独自
ビニル幅木	H=100 階段 ささら 既存RC面 下地調整共	108 0 ▲108	m	1,220	131,760 0 ▲131,760	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	1,289 0 ▲1,289	m ²	1,050	1,353,450 0 ▲1,353,450	B0-538311 050701B 市場
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け - -	323 0 ▲323	m ²	2,070	668,610 0 ▲668,610	B0-538311 050701B 市場
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け					B0-538311 050701B 市加

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	下張GB-R 厚12.5共	884 0 ▲884	㎡	2,090	1,847,560 0 ▲1,847,560	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	279 0 ▲279	㎡	2,130	594,270 0 ▲594,270	B0-538311 050701B 市場
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	132 0 ▲132	㎡	1,270	167,640 0 ▲167,640	B0-538314 050701B 補市
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け - -	6.7 0 ▲6.7	㎡	2,360	15,812 0 ▲15,812	B0-538314 050701B 補市
壁 SKC板 繊維強化セメント 板	t6	2.3 0 ▲2.3	㎡	3,910	8,993 0 ▲8,993	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0	97.9 0 ▲97.9	㎡	9,160	896,764 0 ▲896,764	
ライニング壁 ラミン不 燃化粧板	t3	48 0 ▲48	㎡	9,160	439,680 0 ▲439,680	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 既存RC面下地調整共	9.2 0 ▲9.2	㎡	9,680	89,056 0 ▲89,056	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 既存モルタル面下地調整共	1.4 0 ▲1.4	㎡	9,680	13,552 0 ▲13,552	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 既存石膏ボード面下地調整共	11.3 0 ▲11.3	㎡	9,300	105,090 0 ▲105,090	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 目透し張り	5.6 0 ▲5.6	㎡	9,160	51,296 0 ▲51,296	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 目透し張り 既存RC面下地調整共	191 0 ▲191	㎡	9,680	1,848,880 0 ▲1,848,880	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 目透し張り 既存モルタル面下地調整共	1.8 0 ▲1.8	㎡	9,680	17,424 0 ▲17,424	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 目透し張り 既存石膏ボード面下地調整共	38.6 0 ▲38.6	㎡	9,300	358,980 0 ▲358,980	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 ジョイナー工法	1.8 0 ▲1.8	㎡	10,900	19,620 0 ▲19,620	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 ジョイナー工法 既存RC面下地調整共	178 0 ▲178	㎡	11,400	2,029,200 0 ▲2,029,200	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 ジョイナー工法 既存モルタル面下地調整共	23.1 0 ▲23.1	㎡	11,400	263,340 0 ▲263,340	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 マシン不燃化粧板	t3 ショイトー工法 既存石膏ボード面下地調整共	19.5 0 ▲19.5	㎡	11,000	214,500 0 ▲214,500	
腰壁マシン見切り	H25	43.7 0 ▲43.7	m	2,360	103,132 0 ▲103,132	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス	1,302 0 ▲1,302	㎡	940	1,223,880 0 ▲1,223,880	B1-190063 050701B 独自
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 114条区画面	69.9 0 ▲69.9	㎡	940	65,706 0 ▲65,706	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存RC面下地調整共	641 0 ▲641	㎡	1,460	935,860 0 ▲935,860	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存モルタル面下地調整共	18.2 0 ▲18.2	㎡	1,460	26,572 0 ▲26,572	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存石膏ボード面下地調整共	3,296 0 ▲3,296	㎡	1,080	3,559,680 0 ▲3,559,680	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存SKC面 下地調整共	66.5 0 ▲66.5	㎡	30,800	2,048,200 0 ▲2,048,200	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存ガラスクロス面 下地調整共	60.7 0 ▲60.7	㎡	1,080	65,556 0 ▲65,556	
壁 不燃化粧仕上材張り		17.6 0 ▲17.6	㎡	1,670	29,392 0 ▲29,392	
壁 不燃化粧仕上材張り	既存RC面 下地調整共	2.1 0 ▲2.1	㎡	2,190	4,599 0 ▲4,599	
腰壁 木目調不燃化粧板	t3	365 0 ▲365	㎡	9,870	3,602,550 0 ▲3,602,550	
腰壁 木目調不燃化粧板	t3 既存PB面 下地調整共	519 0 ▲519	㎡	10,300	5,345,700 0 ▲5,345,700	
壁 浴室用壁パネル	t7.0 防湿シート共	23.8 0 ▲23.8	㎡	27,700	659,260 0 ▲659,260	
壁 不燃化粧仕上げ材張り		73.1 0 ▲73.1	㎡	2,560	187,136 0 ▲187,136	
壁 不燃化粧仕上げ材張り	既存RC面下地調整共	31 0 ▲31	㎡	3,080	95,480 0 ▲95,480	
壁 マグネットボード	t3.4	446 0 ▲446	㎡	10,000	4,460,000 0 ▲4,460,000	
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	6,241 0 ▲6,241	㎡	1,160	7,239,560 0 ▲7,239,560	B0-538411 050701B 補市
天井 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚 9.5 準不燃 突付け	207 0 ▲207	㎡	1,260	260,820 0 ▲260,820	B0-538414 050701B 補市
天井 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 突付け	361 0 ▲361	㎡	1,400	505,400 0 ▲505,400	B0-538414 050701B 補市

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 軽鉄直張 -	35.8 0 ▲35.8	㎡	2,370	84,846 0 ▲84,846	B0-538418 050701B 補市
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	51.8 0 ▲51.8	㎡	2,940	152,292 0 ▲152,292	B0-538418 050701B 独自
天井 化粧けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	207 0 ▲207	㎡	6,420	1,328,940 0 ▲1,328,940	
天井 パスパネル	W200 t9.5	208 0 ▲208	㎡	6,550	1,362,400 0 ▲1,362,400	
天井 クロス張り (材工共)	量産クロス	4,296 0 ▲4,296	㎡	960	4,124,160 0 ▲4,124,160	B1-190065 050701B 独自
天井 不燃化粧仕上材張り		650 0 ▲650	㎡	1,670	1,085,500 0 ▲1,085,500	
天井 不燃化粧仕上げ材張り	木目調	1,670 0 ▲1,670	㎡	1,670	2,788,900 0 ▲2,788,900	
下り天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	253 0 ▲253	㎡	1,160	293,480 0 ▲293,480	
下り天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け 曲面	0.4 0 ▲0.4	㎡	1,160	464 0 ▲464	
下り天井 シーシントﾞせっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 突付け	3.3 0 ▲3.3	㎡	1,400	4,620 0 ▲4,620	
下り天井 パスパネル	W200 t9.5	2.3 0 ▲2.3	㎡	6,550	15,065 0 ▲15,065	
下り天井 クロス張り (材工共)	量産クロス	230 0 ▲230	㎡	960	220,800 0 ▲220,800	
下り天井 不燃化粧仕上材張り	曲面	0.4 0 ▲0.4	㎡	1,670	668 0 ▲668	
下り天井 木目調不燃化粧仕上げ材張り		26.2 0 ▲26.2	㎡	2,740	71,788 0 ▲71,788	
廻り縁 (材工共)	塩ビ製 突付け	6,000 0 ▲6,000	m	500	3,000,000 0 ▲3,000,000	B1-190059 050701B 独自
廻り縁 (材工共)	塩ビ製 突付け 曲面	77.3 0 ▲77.3	m	500	38,650 0 ▲38,650	
廻り縁 (材工共)	塩ビ製 突付け パスパネル用	195 0 ▲195	m	500	97,500 0 ▲97,500	
廻り縁 (材工共)	アルミ製 突付け	92.6 0 ▲92.6	m	880	81,488 0 ▲81,488	B1-190059 050701B 独自
下り天井 見切縁	塩ビ	834 0 ▲834	m	450	375,300 0 ▲375,300	
下り天井 見切縁	塩ビ 曲面	1.4 0 ▲1.4	m	450	630 0 ▲630	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
下り天井 見切縁	塩ビ [○] ハ [○] スバ [○] 祓用	5.1 0 ▲5.1	m	450	2,295 0 ▲2,295	
ユニットフロア 下地調整		16.4 0 ▲16.4	m ²	1,270	20,828 0 ▲20,828	
床 OAフロア レベル調整		133 0 ▲133	m ²	1,060	140,980 0 ▲140,980	
1F事務室(3)SSD-3 目隠しフィルム		8.5 0 ▲8.5	m ²	7,000	59,500 0 ▲59,500	
4F静養室AW-42 目 隠しフィルム		1.5 0 ▲1.5	m ²	7,000	10,500 0 ▲10,500	
B1F耐火間仕切	強化PB t12.5+12.5両面 LGS W100	8 0 ▲8	m ²	7,430	59,440 0 ▲59,440	
耐火間仕切廻り シーリング [○]	両面	15.6 0 ▲15.6	m	1,080	16,848 0 ▲16,848	
B1F耐火間仕切 開口補強	W100 W800*H2000 三方	1 0 ▲1	か所	19,000	19,000 0 ▲19,000	
B1F耐火間仕切 開口補強	W100 W2450*H2330 二方	1 0 ▲1	か所	18,500	18,500 0 ▲18,500	
B1F耐火間仕切 SH-5BOX補強 (仕上ユニット)	W100 L2300*2	1 0 ▲1	か所	17,800	17,800 0 ▲17,800	(コメント)
壁 コーナカ [○] ート [○]	樹脂製 50*50	28.6 0 ▲28.6	m	1,390	39,754 0 ▲39,754	
1F食堂 ビ [○] クチャーレール	アルミ L1200	1 0 ▲1	か所	2,420	2,420 0 ▲2,420	
1F食堂 ビ [○] クチャーレール	アルミ L3000	1 0 ▲1	か所	6,070	6,070 0 ▲6,070	
廊下 壁ビ [○] クチャーレール		19.4 0 ▲19.4	m	1,790	34,726 0 ▲34,726	
廊下 天井埋込ビ [○] ク チャーレール		542 0 ▲542	m	1,790	970,180 0 ▲970,180	
廊下 天井埋込ビ [○] ク チャーレール	曲面	1.8 0 ▲1.8	m	1,790	3,222 0 ▲3,222	
1F日常動作訓練室 スクリーンボックス	スチール L3000	1 0 ▲1	か所	78,200	78,200 0 ▲78,200	
1F介護者教室 埋 込スクリーンボックス	W250*L2550	1 0 ▲1	か所	66,500	66,500 0 ▲66,500	
ライニング [○] 天端 人工 大理石	t20 W160	1.5 0 ▲1.5	m	21,600	32,400 0 ▲32,400	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ラインク [®] 天端	マリンボ [®] ストフォーム t 20 W100	18 0 ▲18	m	9,800	176,400 0 ▲176,400	
ラインク [®] 天端	マリンボ [®] ストフォーム t 20 W150	34.9 0 ▲34.9	m	9,800	342,020 0 ▲342,020	
ラインク [®] 天端	マリンボ [®] ストフォーム t 20 W250	4.2 0 ▲4.2	m	12,400	52,080 0 ▲52,080	
B1Fトイレ 手洗いカウンター	L1000	4 0 ▲4	か所	143,000	572,000 0 ▲572,000	(見積り・刊行物等)
洗面化粧台 L750	B1F シャワー室	2 0 ▲2	か所	104,000	208,000 0 ▲208,000	
洗面化粧台 L800xD500	1F 守衛室WC ボ [®] ウル一体型カウンター フロントパ [®] ネル (扉) 共	1 0 ▲1	か所	151,000	151,000 0 ▲151,000	
洗面化粧台 L900xD500	B1F WC(4)(5) ボ [®] ウル一体型カウンター フロントパ [®] ネル (扉) 共	2 0 ▲2	か所	155,000	310,000 0 ▲310,000	
洗面化粧台 L950xD500	2-5F 職員WC ボ [®] ウル一体型カウンター フロントパ [®] ネル (扉) 共	8 0 ▲8	か所	159,000	1,272,000 0 ▲1,272,000	
洗面化粧台 L1000xD500	B1F WC(3) ボ [®] ウル一体型カウンター フロントパ [®] ネル (扉) 共	1 0 ▲1	か所	159,000	159,000 0 ▲159,000	
洗面化粧台 L1050xD500	3-5F 勤務室WC、1F 職員WC (男) 1F 地域開放スペースWC ボ [®] ウル一体型カウンター フロントパ [®] ネル (扉) 共	5 0 ▲5	か所	159,000	795,000 0 ▲795,000	
洗面化粧台 L1100xD500	B1F WC(1) ボ [®] ウル一体型カウンター フロントパ [®] ネル (扉) 共	1 0 ▲1	か所	166,000	166,000 0 ▲166,000	
洗面化粧台 L1500xD500	B1F 食堂 ボ [®] ウル一体型カウンター フロントパ [®] ネル (扉) 共	1 0 ▲1	か所	293,000	293,000 0 ▲293,000	
洗面化粧台 L1800xD1800	1F 職員WC (女) ボ [®] ウル一体型カウンター フロントパ [®] ネル (扉) 共	1 0 ▲1	か所	296,000	296,000 0 ▲296,000	
1FWC ベ [®] ヒ [®] ーチェアー		1 0 ▲1	か所	66,000	66,000 0 ▲66,000	
2-5F脱衣・休憩室 洗濯ハ [®] ン	930*750	4 0 ▲4	か所	36,700	146,800 0 ▲146,800	
5F洗濯室 洗濯機ハ [®] ン	930*750	2 0 ▲2	か所	36,700	73,400 0 ▲73,400	
1F特殊浴室 洗濯ハ [®] ン	640*640	1 0 ▲1	か所	25,500	25,500 0 ▲25,500	
ユニットシャワー	US0812 扉・枠共	2 0 ▲2	か所	569,000	1,138,000 0 ▲1,138,000	
1FWC 洋便器手摺	L型	7 0 ▲7	か所	26,000	182,000 0 ▲182,000	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1FWC 洋便器手摺	可動式 跳ね上げ	7 0 ▲7	か所	76,000	532,000 0 ▲532,000	
1F脱衣・休憩室 洗面手摺	カウンター付 L700	3 0 ▲3	か所	14,100	42,300 0 ▲42,300	
1F脱衣・休憩室WC 洋便器手摺	L型	1 0 ▲1	か所	26,000	26,000 0 ▲26,000	
1F脱衣・休憩室WC 洋便器手摺	可動式 跳ね上げ	1 0 ▲1	か所	76,000	76,000 0 ▲76,000	
1F脱衣・休憩室WC 洋便器手摺	L型 L1250	1 0 ▲1	か所	14,500	14,500 0 ▲14,500	
1FWC 洋便器手摺	L型	7 0 ▲7	か所	26,000	182,000 0 ▲182,000	
1FWC 洗面手摺	床付 両側	7 0 ▲7	か所	50,500	353,500 0 ▲353,500	
1F一般浴室 洗い場手摺		6 0 ▲6	か所	10,600	63,600 0 ▲63,600	
1FWC(男) 小便器手摺		2 0 ▲2	か所	45,100	90,200 0 ▲90,200	
居室便所 洋便器手摺	L型(1000)	63 0 ▲63	か所	11,600	730,800 0 ▲730,800	
居室便所 洋便器手摺	L型(800)	63 0 ▲63	か所	26,000	1,638,000 0 ▲1,638,000	
2-5FWC 洋便器手摺	L型	22 0 ▲22	か所	26,000	572,000 0 ▲572,000	
2-5FWC 洋便器手摺	可動式 跳ね上げ	22 0 ▲22	か所	76,000	1,672,000 0 ▲1,672,000	
2-5F一般浴室 洗い場手摺		18 0 ▲18	か所	10,600	190,800 0 ▲190,800	
2-5FWC 手摺	洗面用 両側	16 0 ▲16	か所	50,500	808,000 0 ▲808,000	
1F事務室(3) 掲示板	マグネットボード t3.4 W2800*H1450	1 0 ▲1	か所	40,600	40,600 0 ▲40,600	
1Fホール・リニアWC・廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W1000*H1700	1 0 ▲1	か所	17,000	17,000 0 ▲17,000	
1F廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W2000*H1200	4 0 ▲4	か所	24,000	96,000 0 ▲96,000	
1F廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W2300*H1200	1 0 ▲1	か所	27,600	27,600 0 ▲27,600	
2-5F廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W3200*3000*H1300	4 0 ▲4	か所	80,600	322,400 0 ▲322,400	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-5F廊下 掲示板	マクネットボード t3.4 W2000*3250*H1300	4 0 ▲4	か所	130,000	520,000 0 ▲520,000	
1F事務室(2) ホワイトボード	W1800*H900	2 0 ▲2	か所	57,600	115,200 0 ▲115,200	
1F事務室(1) ホワイトボード	W1800*H900	1 0 ▲1	か所	57,600	57,600 0 ▲57,600	
1F事務室(1) ホワイトボード	W450*H1200	1 0 ▲1	か所	17,800	17,800 0 ▲17,800	
1Fﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ(1) ホワイトボード	W1800*H900	1 0 ▲1	か所	57,600	57,600 0 ▲57,600	
1F介護者教室 ホワイトボード	W2000*H1200	1 0 ▲1	か所	79,200	79,200 0 ▲79,200	
1Fホﾞﾗﾝﾃｨｱ室 ホワイトボード	W2000*H1200	1 0 ▲1	か所	79,200	79,200 0 ▲79,200	
2-5F勤務室 ホワイトボード	W1800*H900	4 0 ▲4	か所	57,600	230,400 0 ▲230,400	
B1F前室 ホワイトボード	600*900	1 0 ▲1	か所	19,100	19,100 0 ▲19,100	
B1F調理事務室 ホワイトボード	1200*900	1 0 ▲1	か所	38,400	38,400 0 ▲38,400	
1Fﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ(1) 掲示板	W2000*H900	1 0 ▲1	か所	51,600	51,600 0 ▲51,600	
1F守衛室・運転手控室 黒板	W450*H1200	1 0 ▲1	か所	17,500	17,500 0 ▲17,500	
5F洗濯室 整理棚	木製 D600*W1950*H2000	1 0 ▲1	か所	107,000	107,000 0 ▲107,000	
5F洗濯室 整理棚	木製 D600*W2750*H2000	1 0 ▲1	か所	125,000	125,000 0 ▲125,000	
1F事務室(3) 受付カウンター	D370*L3600	1 0 ▲1	か所	23,700	23,700 0 ▲23,700	
受渡しコーナー 配膳カウンター	W700*L2450	1 0 ▲1	か所	61,600	61,600 0 ▲61,600	
B1F電気室 手摺取外し再取付	L1000+1800	1 0 ▲1	か所	6,830	6,830 0 ▲6,830	
1F日常動作訓練室 大型鏡	W3050*H600	1 0 ▲1	か所	26,500	26,500 0 ▲26,500	
1Fﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ(1) 大型鏡	W2760*H600	1 0 ▲1	か所	24,000	24,000 0 ▲24,000	
1Fﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ(2) 大型鏡	W2400+500*H600	1 0 ▲1	か所	25,200	25,200 0 ▲25,200	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
前方手すり	各階男子・女子WC	24 0 ▲24	か所	56,000	1,344,000 0 ▲1,344,000	
(家具)						(コメント)
F-01 B1Fシャワー室 脱衣棚	W960*D440*H1800	2 0 ▲2	か所	175,000	350,000 0 ▲350,000	
F-02 B1F調理専用 出入口 下足入	W3250*D370*H950・1040	1 0 ▲1	か所	534,000	534,000 0 ▲534,000	
F-03 B1F前室 下足入れ	W1300*D450*H1160	1 0 ▲1	か所	250,000	250,000 0 ▲250,000	
F-04. WC 吊り戸棚	D300*W800*H500	32 0 ▲32	か所	105,000	3,360,000 0 ▲3,360,000	
F-05a 1F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L500*H400	1 0 ▲1	か所	251,000	251,000 0 ▲251,000	
F-05b 1F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L1250*H400	1 0 ▲1	か所	458,000	458,000 0 ▲458,000	
F-05 c 1F一般浴 室 腰掛	再生木 D400*L1650*H400	1 0 ▲1	か所	572,000	572,000 0 ▲572,000	
F-05d 2-4F一般浴 室 腰掛	再生木 D400*L650*H400	3 0 ▲3	か所	291,000	873,000 0 ▲873,000	
F-05e 2-4F一般浴 室 腰掛	再生木 D400*L1050*H400	3 0 ▲3	か所	405,000	1,215,000 0 ▲1,215,000	
F-05f 5F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L800*H400	1 0 ▲1	か所	331,000	331,000 0 ▲331,000	
F-05g 5F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L950*H400	1 0 ▲1	か所	378,000	378,000 0 ▲378,000	
F-06. 1F汚物処理 室 収納棚	D600*W510*H2000	1 0 ▲1	か所	247,000	247,000 0 ▲247,000	
F-07. 1Fパントリー キ ッチンカウンター・吊り戸棚	L3450	1 0 ▲1	か所	1,470,000	1,470,000 0 ▲1,470,000	
F-08. 1F地域開放ス ペース 収納棚	D645*W900*H1275・1425	1 0 ▲1	か所	566,000	566,000 0 ▲566,000	
F-9. 2-5Fパントリー キ ッチンカウンター・吊り戸 棚	D600*W2650*H850	4 0 ▲4	か所	987,000	3,948,000 0 ▲3,948,000	
F-10. 2F医務室 流 し台・吊り戸棚	D600*W2100・W1700	1 0 ▲1	か所	1,330,000	1,330,000 0 ▲1,330,000	
F-11a居室・静養室 入居者用収納棚	D550*W500*H2200	36 0 ▲36	か所	273,000	9,828,000 0 ▲9,828,000	
F-11b居室・静養室 入居者用収納棚	D550*W550*H2200	128 0 ▲128	か所	282,000	36,096,000 0 ▲36,096,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-12a居室・静養室 入居者用カウンター収 納	D465*W450*H800	36 0 ▲36	か所	150,000	5,400,000 0 ▲5,400,000	
F-12b居室・静養室 入居者用カウンター収 納	D465*W550*H800	128 0 ▲128	か所	157,000	20,096,000 0 ▲20,096,000	
F-13居室静養室洗 面所 吊り戸棚	D400*W1100*H400	65 0 ▲65	か所	142,000	9,230,000 0 ▲9,230,000	
F-14. 2-5Fパントリー 収納棚	D330*W550*H1600	4 0 ▲4	か所	141,000	564,000 0 ▲564,000	
F-15. 2-5F談話食 堂廊下 収納棚	D300*W800*H1500	4 0 ▲4	か所	138,000	552,000 0 ▲552,000	
F-16 1F一般浴室 洗い場カウンター	D300*L2000	1 0 ▲1	か所	441,000	441,000 0 ▲441,000	
F-16 1F一般浴室 洗い場カウンター	D300*L1000	1 0 ▲1	か所	240,000	240,000 0 ▲240,000	
F-16 2-4F一般浴 室 洗い場カウンター	D300*L2600	3 0 ▲3	か所	555,000	1,665,000 0 ▲1,665,000	
F-16 5F一般浴室 洗い場カウンター	D300*L3400	1 0 ▲1	か所	693,000	693,000 0 ▲693,000	
F-17. 1F日常動作 訓練室 流し台	D500*L3050	1 0 ▲1	か所	1,150,000	1,150,000 0 ▲1,150,000	
F-17. 1Fﾌﾞﾚｲﾙｰﾑ(1) 流し台	L2760	1 0 ▲1	か所	1,060,000	1,060,000 0 ▲1,060,000	
F-17. 1Fﾌﾞﾚｲﾙｰﾑ(2) 流し台	L3412	1 0 ▲1	か所	1,260,000	1,260,000 0 ▲1,260,000	
F-18. 1F職員通用 口 下足入れ	D350*W758*H1847 21人用	2 0 ▲2	か所	117,000	234,000 0 ▲234,000	
F-18. 1F職員通用 口 下足入れ	D350*W1000*H1847 28人用	5 0 ▲5	か所	156,000	780,000 0 ▲780,000	
F-19. 1F職員通用 口 スリッパラック	D350*W1000*H1847	1 0 ▲1	か所	72,000	72,000 0 ▲72,000	
F-20. 1F風除室 来 客用下足入	D350*W1360*H1510	2 0 ▲2	か所	89,300	178,600 0 ▲178,600	
F-21. 1F事務室(3) 壁面収納棚	D450*W4500*H2550	1 0 ▲1	か所	766,000	766,000 0 ▲766,000	
F-22. 2F医務室 吊 り戸棚	D350*W3360*H470	1 0 ▲1	か所	387,000	387,000 0 ▲387,000	
F-23. 2F勤務室 流 し台・吊り戸棚	D510*W1050*H1050 水切棚共	1 0 ▲1	か所	576,000	576,000 0 ▲576,000	
F-24a. 1Fﾌﾞﾚｲﾙｰﾑ(1) 吊り戸棚	D400*W2750*H1000	1 0 ▲1	か所	378,000	378,000 0 ▲378,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-24b. 1F7 ^{レイルーム} (2) 吊り戸棚	D400*W3400*H1000	1 0 ▲1	か所	438,000	438,000 0 ▲438,000	
F-25. 1F日常動作 訓練室 吊り戸棚	L3050*H425	1 0 ▲1	か所	376,000	376,000 0 ▲376,000	
F-26. 2F医務室 吊 り戸棚	D400*W1200*H700	1 0 ▲1	か所	181,000	181,000 0 ▲181,000	
(キッチン)						(コメント)
K-01 B1F前室 キッチン	L1500 吊り戸棚共	1 0 ▲1	か所	267,000	267,000 0 ▲267,000	
K-02 B1F乗務員控 室 キッチン	L1200 吊り戸棚共	1 0 ▲1	か所	236,000	236,000 0 ▲236,000	
K-02. 1F守衛室・運 転手控室 流し台	L1200 吊り戸棚共	1 0 ▲1	か所	254,000	254,000 0 ▲254,000	
K-03. 1F地域開放ス ペース キッチン	L1650 吊り戸棚共	1 0 ▲1	か所	335,000	335,000 0 ▲335,000	
K-04. 1F給湯室 流 し台	L1800 吊り戸棚共	1 0 ▲1	か所	320,000	320,000 0 ▲320,000	
K-05. 1F給湯コーナー 流し台	L1650 吊り戸棚共	1 0 ▲1	か所	320,000	320,000 0 ▲320,000	
K-06. 2-5F勤務室 キッチン	L1500 吊り戸棚共	4 0 ▲4	か所	368,000	1,472,000 0 ▲1,472,000	
(クリーニング)						(コメント)
床タイル面 クリーニング		95.8 0 ▲95.8	m ²	940	90,052 0 ▲90,052	
床御影石 クリーニング		4.7 0 ▲4.7	m ²	940	4,418 0 ▲4,418	
床タイル・ポーダー クリーニング		109 0 ▲109	m ²	940	102,460 0 ▲102,460	
1F一般浴室浴槽 クリーニング	御影石	4.4 0 ▲4.4	m ²	940	4,136 0 ▲4,136	
2-5F一般浴室浴槽 笠木 クリーニング	御影石	8.5 0 ▲8.5	m ²	940	7,990 0 ▲7,990	
床リリウム クリーニング		4.6 0 ▲4.6	m ²	370	1,702 0 ▲1,702	
階段床リリウム クリーニング		240 0 ▲240	m ²	370	88,800 0 ▲88,800	
床防塵塗装 クリーニング		544 0 ▲544	m ²	370	201,280 0 ▲201,280	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水溝 ^{グレチンク} クリーニング	W200	25.3 0 ▲25.3	m	300	7,590 0 ▲7,590	
排水溝 ^{グレチンク} クリーニング	W250	39.7 0 ▲39.7	m	380	15,086 0 ▲15,086	
排水溝 ^{グレチンク} クリーニング	W300	62.8 0 ▲62.8	m	450	28,260 0 ▲28,260	
排水溝内 クリーニング	W150	25.3 0 ▲25.3	m	270	6,831 0 ▲6,831	
排水溝内 クリーニング	W200	39.7 0 ▲39.7	m	340	13,498 0 ▲13,498	
排水溝内 クリーニング	W250	15.7 0 ▲15.7	m	400	6,280 0 ▲6,280	
床下点検口 クリーニング	450*450	2 0 ▲2	か所	300	600 0 ▲600	
床下点検口 クリーニング	600*600	31 0 ▲31	か所	540	16,740 0 ▲16,740	
マンホール クリーニング	φ600	10 0 ▲10	か所	430	4,300 0 ▲4,300	
床見切り クリーニング	真鍮FB t5	989 0 ▲989	m	6	5,934 0 ▲5,934	
上框 クリーニング	テラゾ ⁶⁰ 60*150	1.8 0 ▲1.8	m	260	468 0 ▲468	
階段段鼻 ^{ノスリッパ} クリーニング		407 0 ▲407	m	50	20,350 0 ▲20,350	
巾木 ^{タイル} クリー ニング	H100	4.4 0 ▲4.4	m	140	616 0 ▲616	
モルタル巾木 クリー ニング	H100	7.2 0 ▲7.2	m	140	1,008 0 ▲1,008	
ビニル巾木 クリー ニング	H75	7.8 0 ▲7.8	m	100	780 0 ▲780	
壁RC面 クリーニ ング		1,055 0 ▲1,055	m ²	1,420	1,498,100 0 ▲1,498,100	
壁CB ^{モルタル} 面 クリ ーニング		276 0 ▲276	m ²	1,420	391,920 0 ▲391,920	
壁ALC面 クリーニ ング		33.7 0 ▲33.7	m ²	1,420	47,854 0 ▲47,854	
壁 ^{タイル} 面 クリーニ ング		1,336 0 ▲1,336	m ²	940	1,255,840 0 ▲1,255,840	
壁PB面 クリーニ ング		423 0 ▲423	m ²	1,420	600,660 0 ▲600,660	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁ガラス丸面 クリーニング		846 0 ▲846	㎡	1,420	1,201,320 0 ▲1,201,320	
壁RC+塗装面 クリーニング		332 0 ▲332	㎡	1,420	471,440 0 ▲471,440	
壁モルタル+塗装面 クリーニング		87.8 0 ▲87.8	㎡	1,420	124,676 0 ▲124,676	
壁PB+塗装面 クリーニング		46.2 0 ▲46.2	㎡	1,420	65,604 0 ▲65,604	
壁木練付UC塗装 クリーニング		531 0 ▲531	㎡	1,420	754,020 0 ▲754,020	
腰壁木製リア クリーニング		36.9 0 ▲36.9	㎡	1,420	52,398 0 ▲52,398	
壁見切ボードアルミ クリーニング		14.9 0 ▲14.9	m	35	521 0 ▲521	
壁点検口クリーニング	300角	4 0 ▲4	か所	130	520 0 ▲520	
天井RC面 クリーニング		761 0 ▲761	㎡	1,420	1,080,620 0 ▲1,080,620	
手摺 クリーニング	34φ H750	27.1 0 ▲27.1	m	400	10,840 0 ▲10,840	
手摺 クリーニング	34φ H800	22.2 0 ▲22.2	m	420	9,324 0 ▲9,324	
壁付手摺 クリーニング	34φ	322 0 ▲322	m	160	51,520 0 ▲51,520	
壁付手摺 クリーニング	40φ	734 0 ▲734	m	190	139,460 0 ▲139,460	
居室壁付手摺 クリーニング	40φ	257 0 ▲257	m	190	48,830 0 ▲48,830	
窓手摺 クリーニング	スチール	7.9 0 ▲7.9	m	160	1,264 0 ▲1,264	
可動防煙垂壁 クリーニング	H500	39.8 0 ▲39.8	m	760	30,248 0 ▲30,248	
可動間仕切レール クリーニング		10.6 0 ▲10.6	m	150	1,590 0 ▲1,590	
1Fエントランスガラスフェンス クリーニング		5.8 0 ▲5.8	㎡	1,520	8,816 0 ▲8,816	
居室収納戸 クリーニング		144 0 ▲144	㎡	1,520	218,880 0 ▲218,880	
1F地域開放スペース 電話台 クリーニング	D500*L800	1 0 ▲1	か所	600	600 0 ▲600	

本体	内装改修			改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1F地域開放スペース 洗面物入れ クリー ニング	D570*W560*H2000	1 0 ▲1	か所	1,700	1,700 0 ▲1,700	
1F談話ロビーベンチ クリーニング	D527-1256*L3750	1 0 ▲1	か所	5,070	5,070 0 ▲5,070	
1Fエントランス特養カウン ター クリーニング	D420*L4650	1 0 ▲1	か所	2,960	2,960 0 ▲2,960	
1F事務室(3)下足 入れ クリーニン グ	D438*W2500*H1100	1 0 ▲1	か所	5,840	5,840 0 ▲5,840	
1F地域開放スペース 下足入れ クリー ニング	D340*W500*H900	1 0 ▲1	か所	1,140	1,140 0 ▲1,140	
1F多目的室収納家 具 クリーニング	D500*W4930*H2650	1 0 ▲1	か所	19,800	19,800 0 ▲19,800	
1F事務室(2)カウン ター クリーニング	D750*L5150. 4000*2*H950	1 0 ▲1	か所	33,900	33,900 0 ▲33,900	
1F脱衣・休憩室脱 衣棚 クリーニン グ	D550*W2290*H1380	1 0 ▲1	か所	9,020	9,020 0 ▲9,020	
1F脱衣・休憩室脱 衣棚 クリーニン グ	D700*W2400*H1775	1 0 ▲1	か所	10,900	10,900 0 ▲10,900	
1F脱衣・休憩室脱 衣棚 クリーニン グ	D400・600*W1295*H2600	1 0 ▲1	か所	5,510	5,510 0 ▲5,510	
1F脱衣・休憩室ベン チ UC塗装塗替	D700*W1490*H477	1 0 ▲1	か所	3,130	3,130 0 ▲3,130	
1F宿直室押入れ クリーニング	D800*W2610*H2300 中棚・天袋共	1 0 ▲1	か所	24,600	24,600 0 ▲24,600	
1F守衛室・運転手 控室カウンター クリー ニング	W450*L1200	1 0 ▲1	か所	820	820 0 ▲820	
1F一般浴室ベンチ クリーニング	大理石 D750*L890	1 0 ▲1	か所	620	620 0 ▲620	
1Fバントリー物入 ク リーニング	D600*W850*H2400	1 0 ▲1	か所	5,280	5,280 0 ▲5,280	
1Fフレイム(2)作品 棚 クリーニング	D500*W7100*H1800	1 0 ▲1	か所	27,500	27,500 0 ▲27,500	
1F介護者教室物入 クリーニング	D740*W750*H2000	1 0 ▲1	か所	2,280	2,280 0 ▲2,280	
1F介護者教室物入 クリーニング	D740*W1230*H2000	1 0 ▲1	か所	3,730	3,730 0 ▲3,730	
1Fフレイム(1)収納 棚 クリーニング	D750*W2000*H2600	1 0 ▲1	か所	10,800	10,800 0 ▲10,800	
2-5F勤務室カウン ター クリーニング	D700・900*L3050+3750+3050	4 0 ▲4	か所	11,600	46,400 0 ▲46,400	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-5F脱衣・休憩室ハ ンチ クリーニング	UC塗替え共 D700*L2400*H715	4 0 ▲4	か所	6,070	24,280 0 ▲24,280	
2-5F脱衣・休憩室 棚 クリーニング	D700*W2300*H2500	4 0 ▲4	か所	14,000	56,000 0 ▲56,000	
2-5Fハンフリー・カウン ター クリーニング	D700*L2340	4 0 ▲4	か所	2,480	9,920 0 ▲9,920	
2-5F勤務室物入 ク リーニング	D740*W3300*H2500	4 0 ▲4	か所	15,300	61,200 0 ▲61,200	
2-5F廊下語らいコー ナハンチ クリーニ ング	D550*L2800+1250*H380	4 0 ▲4	か所	5,720	22,880 0 ▲22,880	
2-5F廊下物入 ク リーニング	D580*W1700*H2100	8 0 ▲8	か所	8,770	70,160 0 ▲70,160	
2-5F廊下車椅子入 れ物入 クリーニ ング	D500*W1920*H2100	8 0 ▲8	か所	6,120	48,960 0 ▲48,960	
2-5F廊下語らいコー ナハンチ クリーニ ング	D550*L2700+1400*H380	4 0 ▲4	か所	5,790	23,160 0 ▲23,160	
2-5F談話ロビー飾り 棚 クリーニング	D400*W500	32 0 ▲32	か所	300	9,600 0 ▲9,600	
2-5F談話ロビー飾り 棚 クリーニング	D400*W1000	16 0 ▲16	か所	600	9,600 0 ▲9,600	
2-5F談話ロビー物入 ク リーニング	D500*W5630*H800	8 0 ▲8	か所	11,100	88,800 0 ▲88,800	
2-5F談話ロビーテレビ 台腰壁 クリーニ ング	D550*W4500*H1200	4 0 ▲4	か所	22,100	88,400 0 ▲88,400	
2-5F食堂AW-49カウ ンター クリーニング	D600*L7580+7580	4 0 ▲4	か所	13,800	55,200 0 ▲55,200	
2-5F食堂物入腰壁 ク リーニング	D550*W4500*H1200	4 0 ▲4	か所	22,100	88,400 0 ▲88,400	
B1F調理事務室 カ ウンター クリーニング	W3250*D400	1 0 ▲1	か所	1,970	1,970 0 ▲1,970	
倉庫(1) スチール棚ク リーニング	W2500*D900*H2775	1 0 ▲1	か所	21,500	21,500 0 ▲21,500	
倉庫(1) スチール棚ク リーニング	W3900*D900*H2775	1 0 ▲1	か所	29,300	29,300 0 ▲29,300	
倉庫(2) 棚クリー ニング	W3400+1200*D600*H2000	1 0 ▲1	か所	18,100	18,100 0 ▲18,100	
(トイレブース)						(コメント)
TB-1 トイレブース	W1670*H2000 新設	2 0 ▲2	か所	176,000	352,000 0 ▲352,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TB-2 トイレブース	W1400*H2000 新設	2 0 ▲2	か所	154,000	308,000 0 ▲308,000	
TB-3 トイレブース	W1830+1420*H2000 新設	1 0 ▲1			322,000 0 ▲322,000	
TB-4 トイレブース	W830*H2000 新設	2 0 ▲2			126,000 0 ▲252,000	
TB-5 トイレブース	W890*H2000 新設	2 0 ▲2	か所	126,000	252,000 0 ▲252,000	
TB-6 トイレブース	W1350*H2000 新設	8 0 ▲8			154,000 0 ▲1,232,000	
(サイン)						(コメント)
サイン クリーニング	室名書き換え 取り外し・再取付	1	式		708,000 0 ▲708,000	
■3 副館名サイン	化粧シート張り	1 0 ▲1			46,900 0 ▲46,900	
■4 駐車場表示	化粧シート張り バリアフリー条例用施設案内共	2 0 ▲2			46,900 0 ▲93,800	
■6 喫茶店名サイン	化粧シート張り	1 0 ▲1	か所	58,100	58,100 0 ▲58,100	
■7 掲示板	掲示板用クロス【張替】	1 0 ▲1			55,500 0 ▲55,500	
●A 室名札	W300xH500xD20	63 0 ▲63		か所	31,200	1,965,600 0 ▲1,965,600
●B 階数表示	W300xH300xD20	6 0 ▲6	11,900 0 ▲71,400			
●C 室名プレート	W250xH80xD21	1 0 ▲1	7,980 0 ▲7,980			
●D バリアフリープレート	W200xH600xD15	1 0 ▲1	か所	24,800	24,800 0 ▲24,800	
(鉄筋)						(コメント)
異形棒鋼 (材料費)	SD-295A/295 D-10	1	式		0 2,390 2,390	
異形棒鋼 (材料費)	SD-295A/295 D-13	1			0 2,470 2,470	
鉄筋加工・組立費 (手間)	RCラーメン構造 階高3.0～4.5m程 形状単純	1			0 2,330 2,330	
鉄筋運搬費	加工場～現場(30km程度) 10t車	1	式		0 200 200	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
接着系あと施工アンカー	D13(下・横向打ち) SD295、斜45° カット、ナット1個	0	本	1,140	0	B1-240083 060401B 独自
		16			18,240	
		16			18,240	
接着系あと施工アンカー	D16(下・横向打ち) SD295、斜45° カット、ナット1個	0	本	1,760	0	B1-240083 060401B 独自
		14			24,640	
		14			24,640	
(コンクリート)						(コメント)
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7区 普通21N/mm2 スランブ18	0	m3	20,000	0	B1-060007 060401B 独自 B1F
		0.6			12,000	
		0.6			12,000	
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7区 普通21N/mm2 スランブ18	0	m3	20,000	0	B1-060007 060401B 独自 5F防水押え
		2.3			46,000	
		2.3			46,000	
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7区 普通21N/mm2 スランブ18	0	m3	20,000	0	B1-060007 060401B 独自 1F床嵩上げ
		6.6			132,000	
		6.6			132,000	
ポンプ圧送基本料金		1	式		0	別紙 01-0010
					270,000	
					270,000	
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)		1	式		0	別紙 01-0011
					16,200	
					16,200	
コンクリート目荒し	床	0	㎡	1,880	0	B1-240061 060401B 独自
		1			1,880	
		1			1,880	
(型枠)						(コメント)
打放し型枠B種 (損料・手間)	地上階高3.5m・地下階高5.0m程度 サポート含む ラーメン 地下軸部	0	㎡	7,040	0	B1-060018 060401B 独自
		5.5			38,720	
		5.5			38,720	
型枠運搬費	運搬距離30km程度 10t車	0	㎡	300	0	B1-060020 060401B 独自
		5.5			1,650	
		5.5			1,650	
(既製コンクリート)						(コメント)
コンクリートブロック積	C種 t120 塗り下地	0	㎡	10,500	0	
		11.7			122,850	
		11.7			122,850	
ライニングコンクリートブロック積	C種 t120 塗り下地	0	㎡	10,500	0	
		7.5			78,750	
		7.5			78,750	
(防水)						(コメント)
アスファルト防水	I型平面 屋内防水密着工法 E - -	0	㎡	4,930	0	B1-090011 060401B 独自
		18.8			92,684	
		18.8			92,684	
アスファルト防水	I型立上下面 屋内防水密着工法 E - -	0	㎡	6,380	0	B1-090011 060401B 独自
		12			76,560	
		12			76,560	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケイ酸質系塗布防水	平面 C-SUI	0			0	B1-090029 060401B 独自
		20.8		2,080	43,264	
		20.8	m ²		43,264	
ケイ酸質系塗布防水	立上・立下面 C-SUI	0			0	B1-090029 060401B 独自
		45.3		2,080	94,224	
		45.3	m ²		94,224	
建築用シーリング	10mm以下 変成シリコン系 (MS-2) -	0			0	B1-090018 060401B 独自
		57		440	25,080	
		57	m		25,080	
(タイル)						(コメント)
床 磁器質タイル	300角	0			0	
		22		12,000	264,000	
		22	m ²		264,000	
壁 陶器質タイル	100角	0			0	
		145		6,150	891,750	
		145	m ²		891,750	
壁 陶器質タイル	150角	0			0	
		58.2		6,800	395,760	
		58.2	m ²		395,760	
壁 陶器質タイル	200角	0			0	
		14.2		8,220	116,724	
		14.2	m ²		116,724	
壁 ガラスモザイクタイル		0			0	
		6.7		33,900	227,130	
		6.7	m ²		227,130	
壁 ガラスモザイクタイル	接着貼り	0			0	
		97		20,700	2,007,900	
		97	m ²		2,007,900	
浴槽床 磁器質タイル	100角	0			0	
		6.5		7,780	50,570	
		6.5	m ²		50,570	
浴槽壁 磁器質タイル	100角	0			0	
		19.5		7,780	151,710	
		19.5	m ²		151,710	
(木工)						(コメント)
床 合板	t5.5	0			0	
		211		1,700	358,700	
		211	m ²		358,700	
上り框	珽集成材 45*150	0			0	
		1.7		10,200	17,340	
		1.7	m		17,340	
巾木	ヒノキ t24*H75	0			0	
		21.6		3,140	67,824	
		21.6	m		67,824	
巾木	MDF 珽フィンシート張り H75	0			0	
		1,095		1,190	1,303,050	
		1,095	m		1,303,050	
畳寄せ	H55	0			0	
		27.2		2,060	56,032	
		27.2	m		56,032	
壁 木胴縁組		0			0	
		34.1		2,320	79,112	
		34.1	m ²		79,112	
壁 耐水合板	t9	0			0	
		34.1		2,250	76,725	
		34.1	m ²		76,725	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 耐水合板	t12	0			0	
		23.8		2,500	59,500	
		23.8	m ²		59,500	
壁 ヒノキ縁甲板	t12	0			0	
		19.1		22,600	431,660	
		19.1	m ²		431,660	
壁縁甲板 ボートター見切り	ヒノキ 24*25	0			0	
		29.9		1,950	58,305	
		29.9	m		58,305	
腰壁 見切額縁	H25 化粧フィルム張り	0			0	
		7.1		2,480	17,608	
		7.1	m		17,608	
居室腰壁 見切額縁	H25 化粧フィルム張り	0			0	
		870		2,540	2,209,800	
		870	m		2,209,800	
1F宿直室 付長押		0			0	
		6.1		2,140	13,054	
		6.1	m		13,054	
居室 付長押	ヒノキ 20*60 L3200	0			0	
		20		6,870	137,400	
		20	か所		137,400	
居室 付長押	ヒノキ 20*60 L4200	0			0	
		16		9,020	144,320	
		16	か所		144,320	
B1Fシャワー室 堅枠	タモ集成材 25*170	0			0	
		4.9		3,370	16,513	
		4.9	m		16,513	
(金属)						(コメント)
床段差段鼻見切り	SUS	0			0	
		2		3,260	6,520	
		2	m		6,520	
床 見切縁	真鍮 FB t5	0			0	
		5.9		1,480	8,732	
		5.9	m		8,732	
排水溝 グレーチング	SUS W350	0			0	
		2.8		44,800	125,440	
		2.8	m		125,440	
床点検口	目地枠ステンレス製 防臭型 600角	0			0	
		4		42,600	170,400	
		4	か所		170,400	
壁 見切縁	アルミ	0			0	
		7.7		1,360	10,472	
		7.7	m		10,472	
バスハ 襖壁 見切縁	アルミ	0			0	
		14.1		1,360	19,176	
		14.1	m		19,176	
壁点検口	アルミ製 300角	0			0	
		2		9,660	19,320	
		2	か所		19,320	
軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@300mm	0			0	
		167		2,190	365,730	
		167	m ²		365,730	
軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@300mm タフテック	0			0	
		4.2		4,380	18,396	
		4.2	m ²		18,396	
軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@450mm	0			0	
		968		1,890	1,829,520	
		968	m ²		1,829,520	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@450mm 千鳥	0			0	
		3.2		3,780	12,096	
		3.2	m ²		12,096	
ライノック 軽量鉄骨壁下地	65形 H=4.0m以下@450mm	0			0	
		68.5		1,890	129,465	
		68.5	m ²		129,465	
軽量鉄骨壁下地	90形 H=4.5m以下@450mm	0			0	B1-140010 060401B 独自
		2.3		2,230	5,129	
		2.3	m ²		5,129	
軽量鉄骨壁下地	100形 H=5.0m以下@450mm	0			0	B1-140010 060401B 独自
		125		2,380	297,500	
		125	m ²		297,500	
軽量鉄骨壁下地 開口補強		1	式		170,000	別紙 01-0012
					170,000	
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 直張り用 野縁@300mm	0			0	B1-140016 060401B 独自
		6,270		1,570	9,843,900	
		6,270	m ²		9,843,900	
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 直張り用 野縁@300mm 振れ止め共	0			0	
		367		2,350	862,450	
		367	m ²		862,450	
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 下張り用 野縁@360mm	0			0	B1-140016 060401B 独自
		3.6		1,480	5,328	
		3.6	m ²		5,328	
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 下張り用 野縁@360mm 振れ止め共	0			0	
		255		2,260	576,300	
		255	m ²		576,300	
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) ハスベネ用 野縁@360mm 高耐食	0			0	
		208		6,310	1,312,480	
		208	m ²		1,312,480	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形 (屋内)	1	式		1,770,000	別紙 01-0013
					1,770,000	
軽量鉄骨天井下地 開口補強		1	式		2,640,000	別紙 01-0014
					2,640,000	
天井点検口	目地アルミ製 450角	0			0	B1-140022 060401B 独自
		720		9,910	7,135,200	
		720	か所		7,135,200	
SH-5 三方枠	SUS 175*25 W2400*H1475	0			0	
		1		75,200	75,200	
		1	か所		75,200	
カーテンボックス	アルミ W150*H100	0			0	
		114.8		8,160	936,768	
		114.8	m		936,768	
居室 カーテンボックス	アルミ W150*H50 カーテンレール(W)共	0			0	
		212.1		7,380	1,565,298	
		212.1	m		1,565,298	
1F脱衣・休憩室 天井付カーテンレール	SUS(S)	0			0	
		3.1		1,030	3,193	
		3.1	m		3,193	
居室3.4F静養室 天井付カーテンレール	アルミ(S)	0			0	
		773		2,640	2,040,720	
		773	m		2,040,720	
1-5F カーテンレール	SUSハイク φ30	0			0	
		27.4		2,150	58,910	
		27.4	m		58,910	
2F医務室 天井付カーテンレール	アルミ(S)	0			0	
		5.6		2,640	14,784	
		5.6			14,784	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1FWC 壁付手摺	SUS φ34	0 17.9 17.9	m	8,370	0 149,823 149,823	
浴室 壁付手摺	SUS φ34	0 27.4 27.4			0 229,338 229,338	
廊下 壁付手摺	SUS φ40	0 6.9 6.9			0 58,029 58,029	
一般浴室 開口枠	SUS W230	0 5 5	m	15,600	0 78,000 78,000	
コート掛け	SUS7ヶ所 3箇所付	1			0 10,700 10,700	
スケジュール表	7ルミ枠ホーローボード 月間スケジュール ヨコ書2列	0 1 1			0 26,300 26,300	
(左官)						(コメント)
コンクリート面 金ごて押え(手間)	張物下地	0 16.7 16.7	㎡	670	0 11,189 11,189	B1-060023 060401B 独自
床 セルフレベリング	t10 石膏系	0 676.5 676.5			0 1,109,460 1,109,460	
床下地モルタル塗り	一般タイル下地	0 22 22			0 53,240 53,240	
床モルタル塗り (コンクリート下地)	張り物下地 厚75mm	0 15.2	㎡	5,310	0 80,712	B1-110011 060401B 独自
排水溝改修		15.2			80,712	
浴槽 モルタルレベル 調整	t200	0 8.5 8.5			0 96,050 96,050	
排水溝モルタル塗り	防水 厚20	0 2.8 2.8	m	2,670	0 7,476 7,476	
防水入隅処理	立上り入隅面取り	0 17.8 17.8			0 8,366 8,366	
壁下地モルタル塗り	内装タイル下地 改良積上張り	0 9 9			0 31,320 31,320	
壁下地モルタル塗り	内装タイル下地 改良積上張り 下地調整共	0 208 208	㎡	4,040	0 840,320 840,320	
壁下地モルタル塗り	モザイクタイル下地 内壁	0 6.7 6.7			0 23,316 23,316	
浴槽床下地モルタル塗り	一般タイル下地	0 6.5 6.5			0 15,730 15,730	
浴槽壁下地モルタル塗り	内装タイル下地 改良積上張り	0 19.5 19.5	㎡	3,480	0 67,860 67,860	
打放し面補修費	B種 コーン処理共	0 5.5 5.5			0 5,170 5,170	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
設備配管部穴埋め	既存配管部 モルタル埋め 廊下～居室間114条区画面	1	式		0 189,000 189,000	
床既存RC面 下地調整塗材		0 1,302.4 1,302.4	 ㎡	 560	 0 729,344 729,344	
床既存モルタル面 下地調整塗材		0 29.6 29.6	 ㎡	 560	 0 16,576 16,576	
立上り既存RC面 下地調整塗材		0 12 12	 ㎡	 560	 0 6,720 6,720	
壁既存モルタル面 下地調整塗材		0 45.3 45.3	 ㎡	 560	 0 25,368 25,368	
浴槽床既存RC面 下地調整塗材		0 6.5 6.5	 ㎡	 560	 0 3,640 3,640	
浴槽壁既存RC面 下地調整塗材		0 19.5 19.5	 ㎡	 560	 0 10,920 10,920	
複層仕上塗材	ローラー 複層塗材S i ゆず肌 ボート面	0 236 236	 ㎡	 1,800	 0 424,800 424,800	
複層仕上塗材	ローラー 複層塗材S i ゆず肌 既存RC面下地調整共	0 508 508	 ㎡	 2,360	 0 1,198,880 1,198,880	
複層仕上塗材	ローラー 複層塗材S i ゆず肌 既存RC面下地調整共 見上げ	0 161 161	 ㎡	 2,360	 0 379,960 379,960	
複層仕上塗材	ローラー 複層塗材E ゆず肌 既存RC面下地調整共	0 17.8 17.8	 ㎡	 2,160	 0 38,448 38,448	
(塗装)						(コメント)
合成樹脂調合ペイント塗り (SOP)	既存木部 下地調整共	0 166 166	 ㎡	 1,940	 0 322,040 322,040	
合成樹脂調合ペイント塗り (SOP)	既存鉄鋼面 下地調整共	0 157 157	 ㎡	 2,320	 0 364,240 364,240	
合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP) (素地共)	石膏ボート・その他ボート面 素地ごしらえB種 EP2回塗り (B種)一般面	0 60.8 60.8	 ㎡	 1,270	 0 77,216 77,216	B1-180045 060401B 独自
合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP) (素地共)	SKC面 素地ごしらえB種 EP2回塗り (B種)一般面	0 2.3 2.3	 ㎡	 1,360	 0 3,128 3,128	
合成樹脂エマルジョン塗り (EP)	既存コンクリート面 下地調整共	0 124 124	 ㎡	 2,040	 0 252,960 252,960	
合成樹脂エマルジョン塗り (EP)	既存モルタル面 下地調整共	0 12.4 12.4	 ㎡	 2,020	 0 25,048 25,048	
合成樹脂エマルジョン塗り (EP)	既存石膏ボート面 下地調整共	0 146 146	 ㎡	 1,940	 0 283,240 283,240	
合成樹脂エマルジョン塗り (EP)	既存SKC面 下地調整共	0 31.7 31.7	 ㎡	 1,940	 0 61,498 61,498	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP-G) (素地共)	コンクリート面	0			0	B1-180052 060401B 独自
	素地ごしらえB種	5.1		1,530	7,803	
	EP-G 2回塗り (B種) 一般面	5.1	m ²		7,803	
つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP-G) (素地共)	石膏ボード・その他ボード面	0			0	B1-180052 060401B 独自
	素地ごしらえB種	10.8		1,280	13,824	
	EP-G 2回塗り (B種) 一般面	10.8	m ²		13,824	
つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP-G)	既存コンクリート面 下地調整共	0			0	
		247		2,050	506,350	
		247	m ²		506,350	
つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り (EP-G)	既存石膏ボード面 下地調整共	0			0	
		17.5		1,950	34,125	
		17.5	m ²		34,125	
ウレタン樹脂ワニス塗り (UC) (素地共)	木部	0			0	
	ポリウレタン系2液性木部B種	23.4		1,500	35,100	
	-	23.4	m ²		35,100	
ウレタン樹脂ワニス塗り (UC) 塗装のみ	既存木部 下地調整共	0			0	
		195		1,830	356,850	
		195	m ²		356,850	
クリアラッカー塗り (CL) (素地共)	木部 素地ごしらえB種含む	0			0	B1-180049 060401B 独自
	CL2回塗り (B種)	14.3		1,500	21,450	
		14.3	m ²		21,450	
耐候性塗料塗り (DP)	既存アルミパネル面 下地調整共	0			0	
	工程B種	12.1		4,510	54,571	
		12.1	m ²		54,571	
アクリル樹脂エナメル	既存コンクリート面 下地調整共	0			0	
		8.9		1,760	15,664	
		8.9	m ²		15,664	
オイルステイン ウレタン樹脂ワニス塗り (OSUC) (内装)	既存木部 下地調整共	0			0	(コメント)
		0.3		2,860	858	
		0.3	m ²		858	
ビニル床タイル	厚3mm	0			0	
		4,756		2,280	10,843,680	
		4,756	m ²		10,843,680	
ビニル床タイル	厚5mm	0			0	
		157		6,850	1,075,450	
		157	m ²		1,075,450	
ビニル系床シート	厚2.0mm マーブル 一般床 熱溶接工法	0			0	B1-190015 060401B 独自
		822		2,520	2,071,440	
		822	m ²		2,071,440	
ビニル系床シート	厚2.0mm マーブル 一般床 熱溶接工法	0			0	
		4.3		3,870	16,641	
	既存FAF面	4.3	m ²		16,641	
ビニル系床シート	厚2.0mm 超防汚	0			0	
		594		4,560	2,708,640	
		594	m ²		2,708,640	
ビニル系床シート	厚2.5mm 防滑性	0			0	
		4.1		2,990	12,259	
		4.1	m ²		12,259	
ビニル系床シート	厚2.8mm 発泡複層シート	0			0	
		194		6,140	1,191,160	
		194	m ²		1,191,160	
浴室用 ビニル系床シート	厚4.0mm	0			0	
		115		9,900	1,138,500	
		115	m ²		1,138,500	
畳敷	C種 フォームポリスチレンサントイッチ畳床	0			0	B1-190014 060401B 独自
		20		12,500	250,000	
		20	枚		250,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
畳敷	C種 フォームボリスチレンサントイッチ畳床半畳物	0			0	BI-190014 060401B 独自
		5		7,500	37,500	
		5	枚		37,500	
床 ネットフォーム	t65 捨て合板 t12 モルタルカシコ共	0			0	
		194		7,120	1,381,280	
		194	m ²		1,381,280	
床 OAフロア	H40	0			0	
		24.6		10,600	260,760	
		24.6	m ²		260,760	
床 OAフロアスロープ	W900*L1135	0			0	
		1		71,800	71,800	
		1	か所		71,800	
倉庫(5) 乾式二重床	H150～735 耐水合板t12	0			0	
		9		4,170	37,530	
		9	m ²		37,530	
B1Fシャワー室 乾式二重床	H150～735 耐水合板t12	0			0	
		7.9		4,170	32,943	
		7.9	m ²		32,943	
床 防塵塗装		0			0	
		55.7		1,280	71,296	
		55.7	m ²		71,296	
床 ウレタン系防塵塗料		0			0	
		33.6		1,510	50,736	
		33.6	m ²		50,736	
調理室・厨房廻り床 ウレタン系樹脂塗床	防滑工法	0			0	
		182		10,900	1,983,800	
		182	m ²		1,983,800	
排水溝	W250*H100	0			0	
床 ウレタン系樹脂塗床	既存RC面 下地調整	47.2		8,370	395,064	
		47.2	m		395,064	
調理室・厨房廻りウレタン系樹脂塗床	H75	0			0	
		2.5		8,120	20,300	
		2.5	m		20,300	
調理室・厨房廻りウレタン系樹脂塗床	H100 既存RC面下地調整共	0			0	
		70.1		8,170	572,717	
		70.1	m		572,717	
ビニル幅木	H=75	0			0	BI-190018 060401B 独自
		315		320	100,800	
		315	m		100,800	
ビニル幅木	H=75 既存RC面 下地調整共	0			0	
		525		360	189,000	
		525	m		189,000	
ビニル幅木	H=75 既存モルタル面 下地調整共	0			0	
		30.1		360	10,836	
		30.1	m		10,836	
ビニル幅木	H=75 既存石膏ボード面 下地調整共	0			0	
		386		330	127,380	
		386	m		127,380	
ビニル幅木	H=75 既存SKC面 下地調整共	0			0	
		9.7		350	3,395	
		9.7	m		3,395	
ビニル幅木	H=100	0			0	BI-190018 060401B 独自
		19.5		320	6,240	
		19.5	m		6,240	
ビニル幅木	H=100 既存モルタル面 下地調整共	0			0	
		8.5		370	3,145	
		8.5	m		3,145	
ビニル幅木	H=100 既存石膏ボード面 下地調整共	0			0	
		8.5		330	2,805	
		8.5	m		2,805	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル幅木	H=300	0			0	
		577		2,410	1,390,570	
		577	m		1,390,570	
ビニル幅木	H=300	0			0	
	既存RC面 下地調整共	68.3		2,570	175,531	
		68.3	m		175,531	
ビニル幅木	H=300 曲面	0			0	
	既存RC面 下地調整共	1.4		2,570	3,598	
		1.4	m		3,598	
ビニル幅木	H=300	0			0	
	既存モルタル面 下地調整共	0.6		2,570	1,542	
		0.6	m		1,542	
ビニル幅木	H=300	0			0	
	既存石膏ボード面 下地調整共	984		2,450	2,410,800	
		984	m		2,410,800	
ビニル幅木	H=300 曲面	0			0	
	既存石膏ボード面 下地調整共	54.9		2,450	134,505	
		54.9	m		134,505	
ビニル幅木	H=300	0			0	
	既存SKC面 下地調整共	317		2,550	808,350	
		317	m		808,350	
ビニル幅木	H=300 曲面	0			0	
	既存SKC面 下地調整共	1.8		2,550	4,590	
		1.8	m		4,590	
ビニル幅木	H=100 階段 ささら	0			0	B1-190018 060401B 独自
		37.3		1,170	43,641	
		37.3	m		43,641	
ビニル幅木	H=100 階段 ささら	0			0	
	既存RC面 下地調整共	108		1,220	131,760	
		108	m		131,760	
壁	厚12.5 不燃					B0-538311 060401B 市場
せっこうボード	鋼製、木、ボード下地					
張り (GB-R)	突付け					
	- -	0			0	
		1,289		1,100	1,417,900	
		1,289	m ²		1,417,900	
壁	厚12.5 不燃					B0-538311 060401B 市場
せっこうボード	RC、CB直張り					
張り (GB-R)	突付け					
	- -	0			0	
		323		2,300	742,900	
		323	m ²		742,900	
壁	厚 9.5 準不燃					B0-538311 060401B 市加
せっこうボード	鋼製、木、ボード下地					
張り (GB-R)	突付け					
	下張GB-R 厚12.5共	0			0	
		884		2,180	1,927,120	
		884	m ²		1,927,120	
壁	厚12.5 不燃					B0-538311 060401B 市場
せっこうボード	鋼製、木、ボード下地					
張り (GB-R)	突付け					
	下張GB-R 厚12.5共	0			0	
		279		2,220	619,380	
		279	m ²		619,380	
壁 シーリング	厚12.5 不燃					B0-538314 060401B 補市
せっこうボード	鋼製、木、ボード下地					
張り (GB-S)	突付け					
	- -	0			0	
		132		1,350	178,200	
		132	m ²		178,200	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 シーズン ^セ せつこう ^ボ ート ^ト 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC,CB直張り 突付け - -	0 6.7 6.7	 ㎡	 2,650	0 17,755 17,755	B0-538314 060401B 補市
壁 SKC板 繊維強化セメント 板	t6	0 2.3 2.3	 ㎡	 4,120	0 9,476 9,476	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0	0 97.9 97.9	 ㎡	 9,660	0 945,714 945,714	
ライン ^ク 壁 ラミン不 燃化粧板	t3	0 48 48	 ㎡	 9,660	0 463,680 463,680	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 既存RC面下地調整共	0 9.2 9.2	 ㎡	 10,200	0 93,840 93,840	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 既存モルタル面下地調整共	0 1.4 1.4	 ㎡	 10,200	0 14,280 14,280	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 既存石膏 ^ボ ート ^ト 面下地調整共	0 11.3 11.3	 ㎡	 9,810	0 110,853 110,853	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 目透し張り	0 5.6 5.6	 ㎡	 9,660	0 54,096 54,096	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 目透し張り 既存RC面下地調整共	0 191 191	 ㎡	 10,200	0 1,948,200 1,948,200	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 目透し張り 既存モルタル面下地調整共	0 1.8 1.8	 ㎡	 10,200	0 18,360 18,360	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 目透し張り 既存石膏 ^ボ ート ^ト 面下地調整共	0 38.6 38.6	 ㎡	 9,810	0 378,666 378,666	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 ジョイナー工法	0 1.8 1.8	 ㎡	 11,500	0 20,700 20,700	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3.0 ジョイナー工法 既存RC面下地調整共	0 178 178	 ㎡	 12,000	0 2,136,000 2,136,000	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 ジョイナー工法 既存モルタル面下地調整共	0 23.1 23.1	 ㎡	 12,000	0 277,200 277,200	
壁 ラミン不燃化粧 板	t3 ジョイナー工法 既存石膏 ^ボ ート ^ト 面下地調整共	0 19.5 19.5	 ㎡	 11,600	0 226,200 226,200	
腰壁ラミン見切り	H25	0 43.7 43.7	 m	 2,480	0 108,376 108,376	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス	0 1,302 1,302	 ㎡	 940	0 1,223,880 1,223,880	B1-190063 060401B 独自
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 114条区画面	0 69.9 69.9	 ㎡	 940	0 65,706 65,706	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存RC面下地調整共	0 641 641	 ㎡	 1,500	0 961,500 961,500	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存モルタル面下地調整共	0			0	
		18.2		1,500	27,300	
		18.2	m ²		27,300	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存石膏ボード面下地調整共	0			0	
		3,296		1,090	3,592,640	
		3,296	m ²		3,592,640	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存SKC面 下地調整共	0			0	
		66.5		32,100	2,134,650	
		66.5	m ²		2,134,650	
壁 クロス張り (材工共)	量産クロス 既存ガラスクロス面 下地調整共	0			0	
		60.7		1,090	66,163	
		60.7	m ²		66,163	
壁 不燃化粧仕上材張り		0			0	
		17.6		1,770	31,152	
		17.6	m ²		31,152	
壁 不燃化粧仕上材張り	既存RC面 下地調整共	0			0	
		2.1		2,330	4,893	
		2.1	m ²		4,893	
腰壁 木目調不燃化粧板	t3	0			0	
		365		10,400	3,796,000	
		365	m ²		3,796,000	
腰壁 木目調不燃化粧板	t3 既存PB面 下地調整共	0			0	
		519		10,900	5,657,100	
		519	m ²		5,657,100	
壁 浴室用壁パネル	t7.0 防湿シート共	0			0	
		23.8		29,200	694,960	
		23.8	m ²		694,960	
壁 不燃化粧仕上げ材張り		0			0	
		73.1		2,710	198,101	
		73.1	m ²		198,101	
壁 不燃化粧仕上げ材張り	既存RC面下地調整共	0			0	
		31		3,270	101,370	
		31	m ²		101,370	
壁 マグネットボード	t3.4	0			0	
		446		10,500	4,683,000	
		446	m ²		4,683,000	
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	0			0	B0-538411 060401B 補市
		6,241		1,220	7,614,020	
		6,241	m ²		7,614,020	
天井 シーシングせっこうボード張り (GB-S)	厚 9.5 準不燃 突付け	0			0	B0-538414 060401B 補市
		207		1,320	273,240	
		207	m ²		273,240	
天井 シーシングせっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 突付け	0			0	B0-538414 060401B 補市
		361		1,490	537,890	
		361	m ²		537,890	
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚9 不燃 軽鉄直張 -	0			0	B0-538418 060401B 補市
		35.8		2,480	88,784	
		35.8	m ²		88,784	
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	0			0	B0-538418 060401B 独自
		51.8		3,080	159,544	
		51.8	m ²		159,544	
天井 化粧けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノズ)0.8FK 厚 6 目透かし	0			0	
		207		6,770	1,401,390	
		207	m ²		1,401,390	
天井 パネル	W200 t9.5	0			0	
		208		6,910	1,437,280	
		208	m ²		1,437,280	
天井 クロス張り (材工共)	量産クロス	0			0	B1-190065 060401B 独自
		4,296		960	4,124,160	
		4,296	m ²		4,124,160	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 不燃化粧仕上材張り		0 650 650		1,770	0 1,150,500 1,150,500	
天井 不燃化粧仕上材張り	木目調	0 1,670 1,670		1,770	0 2,955,900 2,955,900	
下り天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	0 253 253		1,220	0 308,660 308,660	
下り天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け 曲面	0 0.4 0.4		1,220	0 488 488	
下り天井 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 突付け	0 3.3 3.3		1,490	0 4,917 4,917	
下り天井 パスパネ	W200 t9.5	0 2.3 2.3		6,910	0 15,893 15,893	
下り天井 クロス 張り (材工共)	量産クロス	0 230 230		960	0 220,800 220,800	
下り天井 不燃化粧仕上材張り	曲面	0 0.4 0.4		1,770	0 708 708	
下り天井 木目調 不燃化粧仕上材 張り		0 26.2 26.2		2,900	0 75,980 75,980	
廻り縁 (材工共)	塩ビ製 突付け	0 6,000 6,000		500	0 3,000,000 3,000,000	BI-190059 060401B 独自
廻り縁 (材工共)	塩ビ製 突付け 曲面	0 77.3 77.3		500	0 38,650 38,650	
廻り縁 (材工共)	塩ビ製 突付け パスパネ用	0 195 195		500	0 97,500 97,500	
廻り縁 (材工共)	アルミ製 突付け	0 92.6 92.6		880	0 81,488 81,488	BI-190059 060401B 独自
下り天井 見切縁	塩ビ	0 834 834		470	0 391,980 391,980	
下り天井 見切縁	塩ビ 曲面	0 1.4 1.4		470	0 658 658	
下り天井 見切縁	塩ビ パスパネ用	0 5.1 5.1		470	0 2,397 2,397	
ユニットフロー 下地調整		0 16.4 16.4		1,350	0 22,140 22,140	
床 OAフロア レベル調整		0 133 133		1,110	0 147,630 147,630	
1F事務室(3)SSD-3 目隠しフィルム		0 8.5 8.5		7,350	0 62,475 62,475	
4F静養室AW-42 目 隠しフィルム		0 1.5 1.5		7,350	0 11,025 11,025	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B1F耐火間仕切	強化PB t 12.5+12.5両面 LGS W100	0			0	
		8		7,830	62,640	
		8	m ²		62,640	
耐火間仕切廻り シーリング	両面	0			0	
		15.6		1,120	17,472	
		15.6	m		17,472	
B1F耐火間仕切 開口補強	W100 W800*H2000 三方	0			0	
		1		18,800	18,800	
		1	か所		18,800	
B1F耐火間仕切 開口補強	W100 W2450*H2330 二方	0			0	
		1		18,300	18,300	
		1	か所		18,300	
B1F耐火間仕切 SH-5BOX補強	W100 L2300*2	0			0	
		1		17,600	17,600	
		1	か所		17,600	
(仕上ユニット)						(コメント)
壁 コーナカート	樹脂製 50*50	0			0	
		28.6		1,460	41,756	
		28.6	m		41,756	
1F食堂 ビクチャーレール	アルミ L1200	0			0	
		1		2,550	2,550	
		1	か所		2,550	
1F食堂 ビクチャーレール	アルミ L3000	0			0	
		1		6,380	6,380	
		1	か所		6,380	
廊下 壁ビクチャーレール		0			0	
		19.4		1,880	36,472	
		19.4	m		36,472	
廊下 天井埋込ビク チャーレール		0			0	
		542		1,880	1,018,960	
		542	m		1,018,960	
廊下 天井埋込ビク チャーレール	曲面	0			0	
		1.8		1,880	3,384	
		1.8	m		3,384	
1F日常動作訓練室 スクリーンボックス	スチール L3000	0			0	
		1		82,500	82,500	
		1	か所		82,500	
1F介護者教室 埋 込スクリーンボックス	W250*L2550	0			0	
		1		70,100	70,100	
		1	か所		70,100	
ライニング天端 人工 大理石	t 20 W160	0			0	
		1.5		22,700	34,050	
		1.5	m		34,050	
ライニング天端	メラミンボードフォーム t 20 W100	0			0	
		18		10,300	185,400	
		18	m		185,400	
ライニング天端	メラミンボードフォーム t 20 W150	0			0	
		34.9		10,300	359,470	
		34.9	m		359,470	
ライニング天端	メラミンボードフォーム t 20 W250	0			0	
		4.2		13,100	55,020	
		4.2	m		55,020	
B1Fトイレ 手洗いカウ ター	L1000	0			0	内装改修 1
		4		150,000	600,000	
		4	か所		600,000	
洗面化粧台 L750	B1F シャワー室	0			0	
		2		110,000	220,000	
		2	か所		220,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洗面化粧台 L800xD500	1F 守衛室WC	0			0	
	ホﾞウル一体型カウンター	1		159,000	159,000	
	フロントパネル (扉) 共	1	か所		159,000	
洗面化粧台 L900xD500	B1F WC(4) (5)	0			0	
	ホﾞウル一体型カウンター	2		164,000	328,000	
	フロントパネル (扉) 共	2	か所		328,000	
洗面化粧台 L950xD500	2-5F 職員WC	0			0	
	ホﾞウル一体型カウンター	8		168,000	1,344,000	
	フロントパネル (扉) 共	8	か所		1,344,000	
洗面化粧台 L1000xD500	B1F WC(3)	0			0	
	ホﾞウル一体型カウンター	1		168,000	168,000	
	フロントパネル (扉) 共	1	か所		168,000	
洗面化粧台 L1050xD500	3-5F 勤務室WC、1F 職員WC (男)					
	1F 地域開放スペースWC					
	ホﾞウル一体型カウンター	0			0	
	フロントパネル (扉) 共	5		168,000	840,000	
洗面化粧台 L1100xD500	B1F WC(1)	0			0	
	ホﾞウル一体型カウンター	1		175,000	175,000	
	フロントパネル (扉) 共	1	か所		175,000	
洗面化粧台 L1500xD500	B1F 食堂	0			0	
	ホﾞウル一体型カウンター	1		309,000	309,000	
	フロントパネル (扉) 共	1	か所		309,000	
洗面化粧台 L1800xD1800	1F 職員WC (女)	0			0	
	ホﾞウル一体型カウンター	1		312,000	312,000	
	フロントパネル (扉) 共	1	か所		312,000	
1FWC ベヒェーチェアー		0			0	
		1		69,500	69,500	
		1	か所		69,500	
		1			0	
2-5F脱衣・休憩室 洗濯パソ	930*750	0			0	
		4		38,600	154,400	
		4	か所		154,400	
5F洗濯室 洗濯機パソ	930*750	0			0	
		2		38,600	77,200	
		2	か所		77,200	
1F特殊浴室 洗濯パソ	640*640	0			0	
		1		26,700	26,700	
		1	か所		26,700	
ユニットシャワー	US0812 扉・枠共	0			0	
		2		600,000	1,200,000	
		2	か所		1,200,000	
1FWC 洋便器手摺	L型	0			0	
		7		27,400	191,800	
		7	か所		191,800	
1FWC 洋便器手摺	可動式 跳ね上げ	0			0	
		7		79,900	559,300	
		7	か所		559,300	
1F脱衣・休憩室 洗面手摺	カウンター付 L700	0			0	
		3		14,900	44,700	
		3	か所		44,700	
1F脱衣・休憩室WC 洋便器手摺	L型	0			0	
		1		27,400	27,400	
		1	か所		27,400	
1F脱衣・休憩室WC 洋便器手摺	可動式 跳ね上げ	0			0	
		1		79,900	79,900	
		1	か所		79,900	
1F脱衣・休憩室WC 洋便器手摺	I型 L1250	0			0	
		1		15,300	15,300	
		1	か所		15,300	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1FWC 洋便器手摺	L型	0			0	
		7		27,400	191,800	
		7	か所		191,800	
1FWC 洗面手摺	床付 両側	0			0	
		7		53,300	373,100	
		7	か所		373,100	
1F一般浴室 洗い場手摺		0			0	
		6		11,200	67,200	
		6	か所		67,200	
1FWC(男) 小便器手摺		0			0	
		2		47,500	95,000	
		2	か所		95,000	
居室便所 洋便器手摺	I型(1000)	0			0	
		63		12,200	768,600	
		63	か所		768,600	
居室便所 洋便器手摺	L型(800)	0			0	
		63		27,400	1,726,200	
		63	か所		1,726,200	
2-5FWC 洋便器手摺	L型	0			0	
		22		27,400	602,800	
		22	か所		602,800	
2-5FWC 洋便器手摺	可動式 跳ね上げ	0			0	
		22		79,900	1,757,800	
		22	か所		1,757,800	
2-5F一般浴室 洗い場手摺		0			0	
		18		11,200	201,600	
		18	か所		201,600	
2-5FWC 手摺	洗面用 両側	0			0	
		16		53,300	852,800	
		16	か所		852,800	
1F事務室(3) 掲示板	マグネットボード t3.4 W2800*H1450	0			0	
		1		42,600	42,600	
		1	か所		42,600	
1FハリアフリーWC・廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W1000*H1700	0			0	
		1		17,800	17,800	
		1	か所		17,800	
1F廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W2000*H1200	0			0	
		4		25,200	100,800	
		4	か所		100,800	
1F廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W2300*H1200	0			0	
		1		28,900	28,900	
		1	か所		28,900	
2-5F廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W3200+3000*H1300	0			0	
		4		84,600	338,400	
		4	か所		338,400	
2-5F廊下 掲示板	マグネットボード t3.4 W2000+3250*H1300	0			0	
		4		134,000	536,000	
		4	か所		536,000	
1F事務室(2) ホワイトボード	W1800*H900	0			0	
		2		57,600	115,200	
		2	か所		115,200	
1F事務室(1) ホワイトボード	W1800*H900	0			0	
		1		57,600	57,600	
		1	か所		57,600	
1F事務室(1) ホワイトボード	W450*H1200	0			0	
		1		17,800	17,800	
		1	か所		17,800	
1Fフレイム(1) ホワイトボード	W1800*H900	0			0	
		1		57,600	57,600	
		1	か所		57,600	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1F介護者教室 ホイ トボード	W2000*H1200	0			0	
		1		79,200	79,200	
		1	か所		79,200	
1Fホーランテア室 ホイ トボード	W2000*H1200	0			0	
		1		79,200	79,200	
		1	か所		79,200	
2-5F勤務室 ホイ トボード	W1800*H900	0			0	
		4		57,600	230,400	
		4	か所		230,400	
B1F前室 ホイ トボード	600*900	0			0	
		1		19,100	19,100	
		1	か所		19,100	
B1F調理事務室 ホ イ ト ボ ー ド	1200*900	0			0	
		1		38,400	38,400	
		1	か所		38,400	
1Fフレイム(1) 掲 示板	W2000*H900	0			0	
		1		51,600	51,600	
		1	か所		51,600	
1F守衛室・運転手 控室 黒板	W450*H1200	0			0	
		1		17,500	17,500	
		1	か所		17,500	
5F洗濯室 整理棚	木製 D600*W1950*H2000	0			0	
		1		109,000	109,000	
		1	か所		109,000	
5F洗濯室 整理棚	木製 D600*W2750*H2000	0			0	
		1		127,000	127,000	
		1	か所		127,000	
1F事務室(3) 受付 カウンター 受渡しコーナー 配膳カ ウンター	D370*L3600	0			0	
		1		25,000	25,000	
		1	か所		25,000	
	W700*L2450	0			0	
		1		64,900	64,900	
		1	か所		64,900	
B1F電気室 手摺取 外し再取付	L1000+1800	0			0	
		1		7,210	7,210	
		1	か所		7,210	
1F日常動作 訓練室 大型鏡	W3050*H600	0			0	
		1		27,800	27,800	
		1	か所		27,800	
1Fフレイム(1) 大 型鏡	W2760*H600	0			0	
		1		25,100	25,100	
		1	か所		25,100	
1Fフレイム(2) 大 型鏡	W2400+500*H600	0			0	
		1		26,400	26,400	
		1	か所		26,400	
前方手すり	各階男子・女子WC	0			0	
		24		59,100	1,418,400	
		24	か所		1,418,400	
(家具)						(コメント)
F-01 B1Fシャワー室 脱衣棚	W960*D440*H1800	0			0	
		2		185,000	370,000	
		2	か所		370,000	
F-02 B1F調理専用 出入口 下足入	W3250*D370*H950・1040	0			0	
		1		563,000	563,000	
		1	か所		563,000	
F-03 B1F前室 下足入れ	W1300*D450*H1160	0			0	
		1		264,000	264,000	
		1	か所		264,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-04. WC 吊り戸棚	D300*W800*H500	0 32 32	 か所	 110,000	0 3,520,000 3,520,000	
F-05a 1F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L500*H400	0 1 1	 か所	 265,000	0 265,000 265,000	
F-05b 1F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L1250*H400	0 1 1	 か所	 483,000	0 483,000 483,000	
F-05c 1F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L1650*H400	0 1 1	 か所	 603,000	0 603,000 603,000	
F-05d 2-4F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L650*H400	0 3 3	 か所	 307,000	0 921,000 921,000	
F-05e 2-4F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L1050*H400	0 3 3	 か所	 427,000	0 1,281,000 1,281,000	
F-05f 5F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L800*H400	0 1 1	 か所	 349,000	0 349,000 349,000	
F-05g 5F一般浴室 腰掛	再生木 D400*L950*H400	0 1 1	 か所	 399,000	0 399,000 399,000	
F-06. 1F汚物処理 室 収納棚	D600*W510*H2000	0 1 1	 か所	 260,000	0 260,000 260,000	
F-07. 1Fパントリー キ ッチンカウンター・吊り戸棚	L3450	0 1 1	 か所	 1,550,000	0 1,550,000 1,550,000	
F-08. 1F地域開放ス ペース 収納棚	D645*W900*H1275・1425	0 1 1	 か所	 598,000	0 598,000 598,000	
F-9. 2-5Fパントリー キ ッチンカウンター・吊り戸 棚	D600*W2650*H850	0 4 4	 か所	 1,030,000	0 4,120,000 4,120,000	
F-10. 2F医務室 流 し台・吊り戸棚	D600*W2100・W1700	0 1 1	 か所	 1,410,000	0 1,410,000 1,410,000	
F-11a居室・静養室 入居者用収納棚	D550*W500*H2200	0 36 36	 か所	 288,000	0 10,368,000 10,368,000	
F-11b居室・静養室 入居者用収納棚	D550*W550*H2200	0 128 128	 か所	 297,000	0 38,016,000 38,016,000	
F-12a居室・静養室 入居者用カウンター収 納	D465*W450*H800	0 36 36	 か所	 159,000	0 5,724,000 5,724,000	
F-12b居室・静養室 入居者用カウンター収 納	D465*W550*H800	0 128 128	 か所	 165,000	0 21,120,000 21,120,000	
F-13居室静養室洗 面所 吊り戸棚	D400*W1100*H400	0 65 65	 か所	 150,000	0 9,750,000 9,750,000	
F-14. 2-5Fパントリー 収納棚	D330*W550*H1600	0 4 4	 か所	 148,000	0 592,000 592,000	
F-15. 2-5F談話食 堂廊下 収納棚	D300*W800*H1500	0 4 4	 か所	 146,000	0 584,000 584,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-16 1F一般浴室 洗い場カウンター	D300*L2000	0			0	
		1		466,000	466,000	
		1	か所		466,000	
F-16 1F一般浴室 洗い場カウンター	D300*L1000	0			0	
		1		252,000	252,000	
		1	か所		252,000	
F-16 2-4F一般浴室 洗い場カウンター	D300*L2600	0			0	
		3		585,000	1,755,000	
		3	か所		1,755,000	
F-16 5F一般浴室 洗い場カウンター	D300*L3400	0			0	
		1		728,000	728,000	
		1	か所		728,000	
F-17. 1F日常動作 訓練室 流し台	D500*L3050	0			0	
		1		1,210,000	1,210,000	
		1	か所		1,210,000	
F-17. 1Fブレイクーム(1)) 流し台	L2760	0			0	
		1		1,110,000	1,110,000	
		1	か所		1,110,000	
F-17. 1Fブレイクーム(2)) 流し台	L3412	0			0	
		1		1,330,000	1,330,000	
		1	か所		1,330,000	
F-18. 1F職員通用 口 下足入れ	D350*W758*H1847 21人用	0			0	
		2		124,000	248,000	
		2	か所		248,000	
F-18. 1F職員通用 口 下足入れ	D350*W1000*H1847 28人用	0			0	
		5		165,000	825,000	
		5	か所		825,000	
F-19. 1F職員通用 口 スリッパラック	D350*W1000*H1847	0			0	
		1		75,400	75,400	
		1	か所		75,400	
F-20. 1F風除室 来 客用下足入	D350*W1360*H1510	0			0	
		2		94,200	188,400	
		2	か所		188,400	
F-21. 1F事務室(3) 壁面収納棚	D450*W4500*H2550	0			0	
		1		807,000	807,000	
		1	か所		807,000	
F-22. 2F医務室 吊 り戸棚	D350*W3360*H470	0			0	
		1		408,000	408,000	
		1	か所		408,000	
F-23. 2F勤務室 流 し台・吊り戸棚	D510*W1050*H1050 水切棚共	0			0	
		1		608,000	608,000	
		1	か所		608,000	
F-24a. 1Fブレイクーム(1)) 吊り戸棚	D400*W2750*H1000	0			0	
		1		399,000	399,000	
		1	か所		399,000	
F-24b. 1Fブレイクーム(2)) 吊り戸棚	D400*W3400*H1000	0			0	
		1		462,000	462,000	
		1	か所		462,000	
F-25. 1F日常動作 訓練室 吊り戸棚	L3050*H425	0			0	
		1		397,000	397,000	
		1	か所		397,000	
F-26. 2F医務室 吊 り戸棚	D400*W1200*H700	0			0	
		1		191,000	191,000	
		1	か所		191,000	
(キッチン)						(コメント)
K-01 B1F前室 キッチ ン	L1500 吊り戸棚共	0			0	
		1		281,000	281,000	
		1	か所		281,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K-02 B1F乗務員控室 キッチン	L1200 吊り戸棚共	0			0	
		1		248,000	248,000	
		1	か所		248,000	
K-02. 1F守衛室・運転手控室 流し台	L1200 吊り戸棚共	0			0	
		1		268,000	268,000	
		1	か所		268,000	
K-03. 1F地域開放スペース キッチン	L1650 吊り戸棚共	0			0	
		1		353,000	353,000	
		1	か所		353,000	
K-04. 1F給湯室 流し台	L1800 吊り戸棚共	0			0	
		1		337,000	337,000	
		1	か所		337,000	
K-05. 1F給湯コーナー 流し台	L1650 吊り戸棚共	0			0	
		1		337,000	337,000	
		1	か所		337,000	
K-06. 2-5F勤務室 キッチン	L1500 吊り戸棚共	0			0	
		4		388,000	1,552,000	
		4	か所		1,552,000	
(クリーニング)						(コメント)
床タイル面 クリーニング		0			0	
		95.8		990	94,842	
		95.8	m ²		94,842	
床御影石 クリーニング		0			0	
		4.7		990	4,653	
		4.7	m ²		4,653	
床タイル・ポーター クリーニング		0			0	
		109		990	107,910	
		109	m ²		107,910	
1F一般浴室浴槽 クリーニング	御影石	0			0	
		4.4		990	4,356	
		4.4	m ²		4,356	
2-5F一般浴室浴槽 笠木 クリーニング	御影石	0			0	
		8.5		990	8,415	
		8.5	m ²		8,415	
床リリウム クリーニング		0			0	
		4.6		390	1,794	
		4.6	m ²		1,794	
階段床リリウム クリーニング		0			0	
		240		390	93,600	
		240	m ²		93,600	
床防塵塗装 クリーニング		0			0	
		544		390	212,160	
		544	m ²		212,160	
排水溝グレチンク クリーニング	W200	0			0	
		25.3		320	8,096	
		25.3	m		8,096	
排水溝グレチンク クリーニング	W250	0			0	
		39.7		400	15,880	
		39.7	m		15,880	
排水溝グレチンク クリーニング	W300	0			0	
		62.8		480	30,144	
		62.8	m		30,144	
排水溝内 クリーニング	W150	0			0	
		25.3		290	7,337	
		25.3	m		7,337	
排水溝内 クリーニング	W200	0			0	
		39.7		360	14,292	
		39.7	m		14,292	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水溝内 クリーニング	W250	0 15.7 15.7	m	430	0 6,751 6,751	
床下点検口 クリーニング	450*450	0 2 2			0 660 660	
床下点検口 クリーニング	600*600	0 31 31	か所	580	0 17,980 17,980	
マンホール クリーニング	φ 600	0 10 10	か所	460	0 4,600 4,600	
床見切り クリーニング	真鍮FB t5	0 989 989	m	6	0 5,934 5,934	
上框 クリーニング	テラゾ 60*150	0 1.8 1.8	m	280	0 504 504	
階段段鼻ノズリップ クリーニング		0 407 407	m	54	0 21,978 21,978	
巾木タイル クリーニ ング	H100	0 4.4 4.4	m	150	0 660 660	
モルタル巾木 クリー ニング	H100	0 7.2 7.2	m	150	0 1,080 1,080	
ビニル巾木 クリー ニング	H75	0 7.8 7.8	m	110	0 858 858	
壁RC面 クリーニ ング		0 1,055 1,055	㎡	1,510	0 1,593,050 1,593,050	
壁CBモルタル面 クリ ーニング		0 276 276	㎡	1,510	0 416,760 416,760	
壁ALC面 クリーニ ング		0 33.7 33.7	㎡	1,510	0 50,887 50,887	
壁タイル面 クリーニ ング		0 1,336 1,336	㎡	990	0 1,322,640 1,322,640	
壁PB面 クリーニ ング		0 423 423	㎡	1,510	0 638,730 638,730	
壁ガラスカー面 クリ ーニング		0 846 846	㎡	1,510	0 1,277,460 1,277,460	
壁RC+塗装面 クリ ーニング		0 332 332	㎡	1,510	0 501,320 501,320	
壁モルタル+塗装面 ク リーニング		0 87.8 87.8	㎡	1,510	0 132,578 132,578	
壁PB+塗装面 クリ ーニング		0 46.2 46.2	㎡	1,510	0 69,762 69,762	
壁木練付UC塗装 クリーニング		0 531 531	㎡	1,510	0 801,810 801,810	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
腰壁木製リッ クリーニング		0	㎡	1,510	0	
		36.9			55,719	
		36.9			55,719	
壁見切ホーガールミ クリーニング		0	m	37	0	
		14.9			551	
		14.9			551	
壁点検口クリー ニング	300角	0	か所	140	0	
		4			560	
		4			560	
天井RC面 クリー ニング		0	㎡	1,510	0	
		761			1,149,110	
		761			1,149,110	
手摺 クリーニン グ	34φ H750	0	m	430	0	
		27.1			11,653	
		27.1			11,653	
手摺 クリーニン グ	34φ H800	0	m	450	0	
		22.2			9,990	
		22.2			9,990	
壁付手摺 クリー ニング	34φ	0	m	170	0	
		322			54,740	
		322			54,740	
壁付手摺 クリー ニング	40φ	0	m	200	0	
		734			146,800	
		734			146,800	
居室壁付手摺 クリーニング	40φ	0	m	200	0	
		257			51,400	
		257			51,400	
窓手摺 クリーニ ング	スチール	0	m	170	0	
		7.9			1,343	
		7.9			1,343	
可動防煙垂壁 クリーニング	H500	0	m	810	0	
		39.8			32,238	
		39.8			32,238	
可動間仕切レール クリーニング		0	m	160	0	
		10.6			1,696	
		10.6			1,696	
1Fエントランスガラスフェンス クリーニング		0	㎡	1,630	0	
		5.8			9,454	
		5.8			9,454	
居室収納戸 クリーニング		0	㎡	1,630	0	
		144			234,720	
		144			234,720	
1F地域開放スペース 電話台 クリーニ ング	D500*L800	0	か所	650	0	
		1			650	
		1			650	
1F地域開放スペース 洗面物入 クリー ニング	D570*W560*H2000	0	か所	1,820	0	
		1			1,820	
		1			1,820	
1F談話ロビーベンチ クリーニング	D527-1256*L3750	0	か所	5,440	0	
		1			5,440	
		1			5,440	
1Fエントランス特養カウンタ ー クリーニング	D420*L4650	0	か所	3,180	0	
		1			3,180	
		1			3,180	
1F事務室(3)下足 入れ クリーニン グ	D438*W2500*H1100	0	か所	6,260	0	
		1			6,260	
		1			6,260	
1F地域開放スペース 下足入れ クリー ニング	D340*W500*H900	0	か所	1,230	0	
		1			1,230	
		1			1,230	

本体						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1F多目的室収納家具 クリーニング	D500*W4930*H2650	0			0	
		1		21,200	21,200	
		1	か所		21,200	
1F事務室(2)カウンター クリーニング	D750*L5150.4000*2*H950	0			0	
		1		36,400	36,400	
		1	か所		36,400	
1F脱衣・休憩室脱衣棚 クリーニング	D550*W2290*H1380	0			0	
		1		9,670	9,670	
		1	か所		9,670	
1F脱衣・休憩室脱衣棚 クリーニング	D700*W2400*H1775	0			0	
		1		11,700	11,700	
		1	か所		11,700	
1F脱衣・休憩室脱衣棚 クリーニング	D400・600*W1295*H2600	0			0	
		1		5,910	5,910	
		1	か所		5,910	
1F脱衣・休憩室ベンチ UC塗装塗替	D700*W1490*H477	0			0	
		1		3,200	3,200	
		1	か所		3,200	
1F宿直室押入れ クリーニング	D800*W2610*H2300 中棚・天袋共	0			0	
		1		26,200	26,200	
		1	か所		26,200	
1F守衛室・運転手控室カウンター クリーニング	W450*L1200	0			0	
		1		880	880	
		1	か所		880	
1F一般浴室ベンチ クリーニング	大理石 D750*L890	0			0	
		1		660	660	
		1	か所		660	
1Fパントリー物入 クリーニング	D600*W850*H2400	0			0	
		1		5,670	5,670	
		1	か所		5,670	
1Fフレーム(2)作品棚 クリーニング	D500*W7100*H1800	0			0	
		1		29,500	29,500	
		1	か所		29,500	
1F介護者教室物入 クリーニング	D740*W750*H2000	0			0	
		1		2,440	2,440	
		1	か所		2,440	
1F介護者教室物入 クリーニング	D740*W1230*H2000	0			0	
		1		4,000	4,000	
		1	か所		4,000	
1Fフレーム(1)収納棚 クリーニング	D750*W2000*H2600	0			0	
		1		11,600	11,600	
		1	か所		11,600	
2-5F勤務室カウンター クリーニング	D700・900*L3050+3750+3050	0			0	
		4		12,400	49,600	
		4	か所		49,600	
2-5F脱衣・休憩室ベンチ クリーニング	UC塗替え共 D700*L2400*H715	0			0	
		4		6,210	24,840	
		4	か所		24,840	
2-5F脱衣・休憩室棚 クリーニング	D700*W2300*H2500	0			0	
		4		15,000	60,000	
		4	か所		60,000	
2-5Fパントリーカウンター クリーニング	D700*L2340	0			0	
		4		2,660	10,640	
		4	か所		10,640	
2-5F勤務室物入 クリーニング	D740*W3300*H2500	0			0	
		4		16,400	65,600	
		4	か所		65,600	
2-5F廊下語らいコーナーベンチ クリーニング	D550*L2800+1250*H380	0			0	
		4		6,140	24,560	
		4	か所		24,560	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-5F廊下物入 クリーニング	D580*W1700*H2100	0			0	
		8		9,410	75,280	
		8	か所		75,280	
2-5F廊下車椅子入れ物入 クリーニング	D500*W1920*H2100	0			0	
		8		6,570	52,560	
		8	か所		52,560	
2-5F廊下語らいコーナーベンチ クリーニング	D550*L2700+1400*H380	0			0	
		4		6,210	24,840	
		4	か所		24,840	
2-5F談話ロビー飾り棚 クリーニング	D400*W500	0			0	
		32		320	10,240	
		32	か所		10,240	
2-5F談話ロビー飾り棚 クリーニング	D400*W1000	0			0	
		16		650	10,400	
		16	か所		10,400	
2-5F談話ロビー物入 クリーニング	D500*W5630*H800	0			0	
		8		11,900	95,200	
		8	か所		95,200	
2-5F談話ロビーテレビ台腰壁 クリーニング	D550*W4500*H1200	0			0	
		4		23,700	94,800	
		4	か所		94,800	
2-5F食堂AW-49カウンター クリーニング	D600*L7580+7580	0			0	
		4		14,800	59,200	
		4	か所		59,200	
2-5F食堂物入腰壁 クリーニング	D550*W4500*H1200	0			0	
		4		23,700	94,800	
		4	か所		94,800	
B1F調理事務室 カンターク クリーニング	W3250*D400	0			0	
		1		2,110	2,110	
		1	か所		2,110	
倉庫(1) スチール棚 クリーニング	W2500*D900*H2775	0			0	
		1		23,100	23,100	
		1	か所		23,100	
倉庫(1) スチール棚 クリーニング	W3900*D900*H2775	0			0	
		1		31,500	31,500	
		1	か所		31,500	
倉庫(2) 棚 クリーニング	W3400+1200*D600*H2000	0			0	
		1		19,400	19,400	
		1	か所		19,400	
(トイレブース)						(コメント)
TB-1 トイレブース	W1670*H2000 新設	0			0	
		2		185,000	370,000	
		2	か所		370,000	
TB-2 トイレブース	W1400*H2000 新設	0			0	
		2		162,000	324,000	
		2	か所		324,000	
TB-3 トイレブース	W1830+1420*H2000 新設	0			0	
		1		339,000	339,000	
		1	か所		339,000	
TB-4 トイレブース	W830*H2000 新設	0			0	
		2		132,000	264,000	
		2	か所		264,000	
TB-5 トイレブース	W890*H2000 新設	0			0	
		2		132,000	264,000	
		2	か所		264,000	
TB-6 トイレブース	W1350*H2000 新設	0			0	
		8		162,000	1,296,000	
		8	か所		1,296,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ゴミ置場		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ウレタン塗膜防水	平面 X-2 (密着工法)	57.8			318,478	B1-090016 050701B 独自
		0		5,510	0	
		▲57.8	m ²		▲318,478	
ウレタン塗膜防水	排水溝 X-2 (密着工法)	5.2			27,924	
		0		5,370	0	
		▲5.2	m ²		▲27,924	
ウレタン塗膜防水	立上・立下面 X-2 (密着工法)	16.2			86,994	B1-090016 050701B 独自
		0		5,370	0	
		▲16.2	m ²		▲86,994	
伸縮目地シーリング [○]	(PS-2)ボ [○] リザル [○] フアイト [○] 20*10	135			99,900	
		0		740	0	
		▲135	m		▲99,900	
堅樋	SUS φ75	6.8			85,680	
		0		12,600	0	
		▲6.8	m		▲85,680	
太陽光基礎	400x400x48kg 6か所 溝形鋼t6x125x65 L=10.2m 2本 溶融亜鉛メッキ処理	1			94,800	
			式		0	
					▲94,800	
ルーフ [○] レインクリーニング [○]	φ75	6			1,800	
		0		300	0	
		▲6	か所		▲1,800	
ウレタン塗膜防水	平面 X-2 (密着工法)	0			0	B1-090016 060401B 独自
		57.8		5,700	329,460	
		57.8	m ²		329,460	
ウレタン塗膜防水	排水溝 X-2 (密着工法)	0			0	
		5.2		5,510	28,652	
		5.2	m ²		28,652	
ウレタン塗膜防水	立上・立下面 X-2 (密着工法)	0			0	B1-090016 060401B 独自
		16.2		5,510	89,262	
		16.2	m ²		89,262	
伸縮目地シーリング [○]	(PS-2)ボ [○] リザル [○] フアイト [○] 20*10	0			0	
		135		760	102,600	
		135	m		102,600	
堅樋	SUS φ75	0			0	
		6.8		13,300	90,440	
		6.8	m		90,440	
太陽光基礎	400x400x48kg 6か所 溝形鋼t6x125x65 L=10.2m 2本 溶融亜鉛メッキ処理	1			0	
			式		100,000	
					100,000	
ルーフ [○] レインクリーニング [○]	φ75	0			0	
		6		320	1,920	
		6	か所		1,920	
計					715,576	
					742,334	
					26,758	

[illegible]

ゴミ置場		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
複層仕上塗材	吹き付け 複層塗材E 凸部処理	214			564,960	
		0		2,640	0	
		▲214	m ²		▲564,960	
フッ素樹脂塗装	自然石面 下地調整共	131			504,350	
		0		3,850	0	
		▲131	m ²		▲504,350	
外壁アクリルシリコン塗装	コンクリート面 下地調整共	101			450,460	
		0		4,460	0	
		▲101	m ²		▲450,460	
天井アクリルシリコン塗装	コンクリート面 下地調整共	70			312,200	
		0		4,460	0	
		▲70	m ²		▲312,200	
ガラスチェーンクリーニング	600*800	2			1,440	
		0		720	0	
		▲2	か所		▲1,440	
水栓柱クリーニング	φ120	2			1,200	
		0		600	0	
		▲2	か所		▲1,200	
床 高圧洗浄	コンクリート面	29			5,220	
		0		180	0	
		▲29	m ²		▲5,220	
壁 高圧洗浄	コンクリート面	101			18,180	
		0		180	0	
		▲101	m ²		▲18,180	
壁 高圧洗浄	自然石面	109			19,620	
		0		180	0	
		▲109	m ²		▲19,620	
天井 高圧洗浄	コンクリート面	70.1			12,618	
		0		180	0	
		▲70.1	m ²		▲12,618	
パラーベット 高圧洗浄	自然石面	21.8			3,924	
		0		180	0	
		▲21.8	m ²		▲3,924	
床 白線引き	W50	45.6			46,968	
		0		1,030	0	
		▲45.6	m		▲46,968	
駐輪場屋根	アルミ製押出形材 W1400*D1250*H2540 基礎共 四国化成 ファンルーフ同等品	1			3,040,000	
		0		3,040,000	0	
		▲1	か所		▲3,040,000	
SUSタラップ	SUS304 背かご付き 接着系アンカー固定共	1			360,000	
			式		0	
					▲360,000	
複層仕上塗材	吹き付け 複層塗材E 凸部処理	0			0	
		214		2,790	597,060	
		214	m ²		597,060	
フッ素樹脂塗装	自然石面 下地調整共	0			0	
		131		3,910	512,210	
		131	m ²		512,210	
外壁アクリルシリコン塗装	コンクリート面 下地調整共	0			0	
		101		4,710	475,710	
		101	m ²		475,710	
天井アクリルシリコン塗装	コンクリート面 下地調整共	0			0	
		70		4,710	329,700	
		70	m ²		329,700	
ガラスチェーンクリーニング	600*800	0			0	
		2		780	1,560	
		2	か所		1,560	
水栓柱クリーニング	φ120	0			0	
		2		650	1,300	
		2	か所		1,300	

東京都北区

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

防災倉庫 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
やり方		1	式		25,800 0 ▲25,800	別紙 00-0031
墨出し		1	式		44,600 0 ▲44,600	別紙 00-0032
養生		1	式		26,600 0 ▲26,600	別紙 00-0033
整理・清掃・後片付け		1	式		94,700 0 ▲94,700	別紙 00-0034
外部足場		1	式		460,000 0 ▲460,000	別紙 00-0035
内部足場		1	式		30,000 0 ▲30,000	別紙 00-0036
垂直養生		1	式		120,000 0 ▲120,000	別紙 00-0037
やり方		1	式		0 27,000 27,000	別紙 01-0021
墨出し		1	式		0 47,500 47,500	別紙 01-0022
養生		1	式		0 28,700 28,700	別紙 01-0023
整理・清掃・後片付け		1	式		0 99,600 99,600	別紙 01-0024
外部足場		1	式		0 476,000 476,000	別紙 01-0025
内部足場		1	式		0 31,900 31,900	別紙 01-0026
垂直養生		1	式		0 128,000 128,000	別紙 01-0027
計					801,700 838,700 37,000	

[illegible]

[illegible]

防災倉庫						
鉄筋				躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形棒鋼 (材料費)	SD-295 D-10	0.6 0 ▲0.6	t	125,000	75,000 0 ▲75,000	B1-050004 050701B 独自
異形棒鋼 (材料費)	SD-295 D-13	5.2 0 ▲5.2	t	123,000	639,600 0 ▲639,600	B1-050004 050701B 独自
異形棒鋼 (材料費)	SD-295 D-16	0.5 0 ▲0.5	t	121,000	60,500 0 ▲60,500	B1-050004 050701B 独自
異形棒鋼 (材料費)	SD-345 D-22	1 0 ▲1	t	126,000	126,000 0 ▲126,000	B1-050004 050701B 独自
鉄筋加工・組立費 (手間) 小規模	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純 施工規模 30t	7.3 0 ▲7.3	t	71,200	519,760 0 ▲519,760	B1-050022 050701B 独自
鉄筋運搬費	加工場～現場(30km程度) 4t車	7.3 0 ▲7.3	t	5,500	40,150 0 ▲40,150	B1-050010 050701B 独自
ガス圧接(損料・手 間)	D22-D22	12 0 ▲12	か所	540	6,480 0 ▲6,480	B1-050007 050701B 独自
異形棒鋼 (材料費)	SD-295 D-10	0 0.6 0.6	t	121,000	0 72,600 72,600	B1-050004 060401B 独自
異形棒鋼 (材料費)	SD-295 D-13	0 5.2 5.2	t	119,000	0 618,800 618,800	B1-050004 060401B 独自
異形棒鋼 (材料費)	SD-295 D-16	0 0.5 0.5	t	117,000	0 58,500 58,500	B1-050004 060401B 独自
異形棒鋼 (材料費)	SD-345 D-22	0 1 1	t	122,000	0 122,000 122,000	B1-050004 060401B 独自
鉄筋加工・組立費 (手間) 小規模	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純 施工規模 30t	0 7.3 7.3	t	75,700	0 552,610 552,610	B1-050022 060401B 独自
鉄筋運搬費	加工場～現場(30km程度) 4t車	0 7.3 7.3	t	5,500	0 40,150 40,150	B1-050010 060401B 独自
ガス圧接(損料・手 間)	D22-D22	0 12 12	か所	560	0 6,720 6,720	B1-050007 060401B 独自
計					1,467,490 1,471,380 3,890	

防災倉庫		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7 区 普通18N/mm2 スランブ15	1.9 0 ▲1.9	m3	17,500	33,250 0 ▲33,250	B1-060007 050701B 独自 捨てコンクリート
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7 区 普通24N/mm2 スランブ18	23.4 0 ▲23.4	m3	18,500	432,900 0 ▲432,900	B1-060007 050701B 独自 基礎
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7 区 普通24N/mm2 スランブ18	38 0 ▲38	m3	18,500	703,000 0 ▲703,000	B1-060007 050701B 独自 地上
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7 区 普通21N/mm2 スランブ18	1.6 0 ▲1.6	m3	18,100	28,960 0 ▲28,960	B1-060007 050701B 独自 土間
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 捨てコンクリート	1.9 0 ▲1.9	m3	2,280	4,332 0 ▲4,332	B1-060029 050701B 独自 捨てコンクリート
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 一般	23.4 0 ▲23.4	m3	1,630	38,142 0 ▲38,142	B1-060029 050701B 独自 基礎
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 一般	38 0 ▲38	m3	1,630	61,940 0 ▲61,940	B1-060029 050701B 独自 地上
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 土間・鉄骨造スラブ	1.6 0 ▲1.6	m3	1,080	1,728 0 ▲1,728	B1-060029 050701B 独自 土間
ポンプ圧送基本料金 (100m3未満)		4 0 ▲4	回	81,200	324,800 0 ▲324,800	B1-060028 050701B 独自
小型車割増費 (材料費)		1	式		3,500 0 ▲3,500	別紙 00-0039
構造体強度補正 (材料費)		1	式		20,700 0 ▲20,700	別紙 00-0040
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7 区 普通18N/mm2 スランブ15	0 1.9 1.9	m3	19,400	0 36,860 36,860	B1-060007 060401B 独自 捨てコンクリート
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7 区 普通24N/mm2 スランブ18	0 23.4 23.4	m3	20,300	0 475,020 475,020	B1-060007 060401B 独自 基礎
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7 区 普通24N/mm2 スランブ18	0 38 38	m3	20,300	0 771,400 771,400	B1-060007 060401B 独自 地上
生コンクリート (普通) (材料費)	1 7 区 普通21N/mm2 スランブ18	0 1.6 1.6	m3	20,000	0 32,000 32,000	B1-060007 060401B 独自 土間
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 捨てコンクリート	0 1.9 1.9	m3	2,470	0 4,693 4,693	B1-060029 060401B 独自 捨てコンクリート
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 一般	0 23.4 23.4	m3	1,710	0 40,014 40,014	B1-060029 060401B 独自 基礎
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 一般	0 38 38	m3	1,710	0 64,980 64,980	B1-060029 060401B 独自 地上
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 土間・鉄骨造スラブ	0 1.6 1.6	m3	1,180	0 1,888 1,888	B1-060029 060401B 独自 土間
ポンプ圧送基本料金 (100m3未満)		0 4 4	回	90,000	0 360,000 360,000	B1-060028 060401B 独自

[illegible]

防災倉庫		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通型枠（損料・手間）	地上階高3.5m・地下階高5.0m程度 サポート含む 壁式 基礎（布）	48.9 0 ▲48.9	m ²	4,550	222,495 0 ▲222,495	B1-060016 050701B 独自
普通型枠（損料・手間）	地上階高3.5m・地下階高5.0m程度 サポート含む 壁式 地上軸部	13.6 0 ▲13.6	m ²	4,900	66,640 0 ▲66,640	B1-060016 050701B 独自
打放し型枠B種（損料・手間）	地上階高3.5m・地下階高5.0m程度 サポート含む 壁式 地上軸部	131 0 ▲131	m ²	5,120	670,720 0 ▲670,720	B1-060018 050701B 独自
杉本実型枠		96.8 0 ▲96.8	m ²	7,560	731,808 0 ▲731,808	
型枠運搬費	運搬距離30km程度 10t車	290 0 ▲290	m ²	300	87,000 0 ▲87,000	B1-060020 050701B 独自
打放し面補修費	B種 コーン処理共	131 0 ▲131	m ²	810	106,110 0 ▲106,110	B1-060022 050701B 独自
普通型枠（損料・手間）	地上階高3.5m・地下階高5.0m程度 サポート含む 壁式 基礎（布）	0 48.9 48.9	m ²	5,400	0 264,060 264,060	B1-060016 060401B 独自
普通型枠（損料・手間）	地上階高3.5m・地下階高5.0m程度 サポート含む 壁式 地上軸部	0 13.6 13.6	m ²	5,620	0 76,432 76,432	B1-060016 060401B 独自
打放し型枠B種（損料・手間）	地上階高3.5m・地下階高5.0m程度 サポート含む 壁式 地上軸部	0 131 131	m ²	5,850	0 766,350 766,350	B1-060018 060401B 独自
杉本実型枠		0 96.8 96.8	m ²	8,420	0 815,056 815,056	
型枠運搬費	運搬距離30km程度 10t車	0 290 290	m ²	300	0 87,000 87,000	B1-060020 060401B 独自
打放し面補修費	B種 コーン処理共	0 131 131	m ²	940	0 123,140 123,140	B1-060022 060401B 独自
計					1,884,773 2,132,038 247,265	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

東京都北区

外構 舗装						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A透水性アスファルト舗装(T-20)	t 100+50	804 0 ▲804	㎡	7,030	5,652,120 0 ▲5,652,120	
B透水性アスファルト舗装(T-14)	t 50+50	259 0 ▲259	㎡	5,310	1,375,290 0 ▲1,375,290	
Dアスファルト系カー舗装	t 45	568 0 ▲568	㎡	4,970	2,822,960 0 ▲2,822,960	
Eアスファルト系カー舗装	t 45 T-20	192 0 ▲192	㎡	4,970	954,240 0 ▲954,240	
Fライムストーン貼高压洗浄		122 0 ▲122	㎡	180	21,960 0 ▲21,960	
G磁器質タイル貼高压洗浄		29.9 0 ▲29.9	㎡	180	5,382 0 ▲5,382	
Hインターロッキングﾌﾟﾛｯｸ高压洗浄		229 0 ▲229	㎡	180	41,220 0 ▲41,220	
I玉砂利敷き	透水性アスファルト舗装 t 50+50	43.2 0 ▲43.2	㎡	5,310	229,392 0 ▲229,392	
再生木ﾃﾞｯｷ高压洗浄		145 0 ▲145	㎡	180	26,100 0 ▲26,100	
再生木ﾃﾞｯｷ取外し 再取付け		35 0 ▲35	㎡	6,920	242,200 0 ▲242,200	
Eアスファルト系カー舗装 新設	表層t45 土間コンクリート・路盤共	31 0 ▲31	㎡	15,500	480,500 0 ▲480,500	
A透水性アスファルト舗装(T-20)	t 100+50	0 804 804	㎡	7,420	0 5,965,680 5,965,680	
B透水性アスファルト舗装(T-14)	t 50+50	0 259 259	㎡	5,610	0 1,452,990 1,452,990	
Dアスファルト系カー舗装	t 45	0 568 568	㎡	5,240	0 2,976,320 2,976,320	
Eアスファルト系カー舗装	t 45 T-20	0 192 192	㎡	5,240	0 1,006,080 1,006,080	
Fライムストーン貼高压洗浄		0 122 122	㎡	180	0 21,960 21,960	
G磁器質タイル貼高压洗浄		0 29.9 29.9	㎡	180	0 5,382 5,382	
Hインターロッキングﾌﾟﾛｯｸ高压洗浄		0 229 229	㎡	180	0 41,220 41,220	
I玉砂利敷き	透水性アスファルト舗装 t 50+50	0 43.2 43.2	㎡	5,610	0 242,352 242,352	
再生木ﾃﾞｯｷ高压洗浄		0 145 145	㎡	180	0 26,100 26,100	

外構 その他						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a門扉クリーニング	SUS W1000*H1100	1 0 ▲1	か所	1,670	1,670 0 ▲1,670	
b・b' 地先境界ブロック高圧洗浄	W150	192 0 ▲192	m	36	6,912 0 ▲6,912	
d・d' コンクリート擁壁高圧洗浄	H100	234 0 ▲234	m	73	17,082 0 ▲17,082	
e・eコンクリート擁壁+手摺高圧洗浄	擁壁 H100 手摺 H700	71.2 0 ▲71.2	m	190	13,528 0 ▲13,528	
グリーサークルクリーニング	φ1200	1 0 ▲1	か所	1,710	1,710 0 ▲1,710	
グリーサークルクリーニング	1200角	2 0 ▲2	か所	2,180	4,360 0 ▲4,360	
iu字溝・SUSグレーチング高圧洗浄	u字溝 W300	6.4 0 ▲6.4	m	230	1,472 0 ▲1,472	
ju字溝・化粧蓋高圧洗浄	u字溝 W300	4 0 ▲4	m	230	920 0 ▲920	
lハーカー(1)クリーニング	取外し式	5 0 ▲5	か所	470	2,350 0 ▲2,350	
mハーカー(1)クリーニング	固定式	12 0 ▲12	か所	470	5,640 0 ▲5,640	
oベンチ木部新設	W3000加工品 コトブキ EX-13042T	3 0 ▲3	か所	48,500	145,500 0 ▲145,500	
p白線引き	W150	121 0 ▲121	m	1,030	124,630 0 ▲124,630	
q車止めクリーニング		34 0 ▲34	か所	710	24,140 0 ▲24,140	
r門扉(2)クリーニング	W1380*H1000	1 0 ▲1	か所	2,090	2,090 0 ▲2,090	
sU字溝・コンクリート蓋高圧洗浄	U字溝 W240	22.8 0 ▲22.8	m	200	4,560 0 ▲4,560	
tハーカー(2)クリーニング	取外し式	2 0 ▲2	か所	890	1,780 0 ▲1,780	
tハーカー(2)クリーニング	固定式	3 0 ▲3	か所	890	2,670 0 ▲2,670	
vタイムストーン高圧洗浄		673 0 ▲673	m	36	24,228 0 ▲24,228	
xアルミ手摺クリーニング	H1100 基礎共	3.3 0 ▲3.3	m	2,430	8,019 0 ▲8,019	
α 木製手摺WP塗替え		82.3 0 ▲82.3	m	1,400	115,220 0 ▲115,220	

外構 その他						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ア コンクリート立上り	H300 t140	5 0 ▲5	m	7,750	38,750 0 ▲38,750	
カ アルミ製目隠しフェンス	H3000	20.5 0 ▲20.5	m	93,300	1,912,650 0 ▲1,912,650	
ケ アルミ製両開き門扉	W1600*H3000	1 0 ▲1	か所	331,000	331,000 0 ▲331,000	
コ サテラス屋根	アルミ押出形材 W13600+3520+13600*D2600*H3100 基礎共	1 0 ▲1	か所	4,160,000	4,160,000 0 ▲4,160,000	
サ 縁石	120*120*L600	13.6 0 ▲13.6	m	5,950	80,920 0 ▲80,920	
シ アルミ製手摺	φ34 二段 H796	7 0 ▲7	m	37,600	263,200 0 ▲263,200	
化粧蓋交換 450角	化粧蓋T-20、枠共交換	3 0 ▲3	か所	30,700	92,100 0 ▲92,100	
化粧蓋交換 600角	化粧蓋T-20、枠共交換	9 0 ▲9	か所	43,200	388,800 0 ▲388,800	
鋳鉄製蓋交換 φ600	水封型T-2 パッキン無し、枠共交換	1 0 ▲1	か所	18,400	18,400 0 ▲18,400	
鋳鉄製蓋交換 φ350 (雨水対策)	水封型T-2 パッキン無し、枠共交換	5 0 ▲5	か所	8,540	42,700 0 ▲42,700	(コメント)
浸透トレンチ	φ200 700xH700	10 0 ▲10	m	19,400	194,000 0 ▲194,000	
浸透柵	W500×D500 スチール製透水材充填型蓋 管口フィルター 調整側塊 単粒度碎石 透水シート 敷砂	3 0 ▲3	か所	123,000	369,000 0 ▲369,000	
浄化槽撤去跡 埋め戻し	締め固め含む	1	式		206,000 0 ▲206,000	別紙 00-0041
埋め戻し土	建設発生土 運搬費込	40.5 0 ▲40.5	m3	4,130	167,265 0 ▲167,265	
a 門扉クリーニング	SUS W1000*H1100	0 1 1	か所	1,790	0 1,790 1,790	
b・b' 地先境界ブロック 高圧洗浄	W150	0 192 192	m	36	0 6,912 6,912	
d・d' コンクリート擁壁 高圧洗浄	H100	0 234 234	m	73	0 17,082 17,082	

外構 その他						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
e・eコンクリート擁壁 +手摺高圧洗浄	擁壁 H100 手摺 H700	0 71.2 71.2	m	190	0 13,528 13,528	
ツリーサークルクリーニング [○]	φ1200	0 1 1	か所	1,840	0 1,840 1,840	
ツリーサークルクリーニング [○]	1200角	0 2 2	か所	2,340	0 4,680 4,680	
iu字溝・SUS [○] レー ン [○] 高圧洗浄	u字溝 W300	0 6.4 6.4	m	230	0 1,472 1,472	
ju字溝・化粧蓋高 圧洗浄	u字溝 W300	0 4 4	m	230	0 920 920	
l ^ハ リカー(1)クリーニング [○]	取外し式	0 5 5	か所	500	0 2,500 2,500	
m ^ハ リカー(1)クリーニング [○]	固定式	0 12 12	か所	500	0 6,000 6,000	
o ^ベ ンチ木部新設	W3000加工品 コトブキ EX-13042T	0 3 3	か所	51,200	0 153,600 153,600	
p白線引き	W150	0 121 121	m	1,080	0 130,680 130,680	
q車止めクリーニング [○]		0 34 34	か所	760	0 25,840 25,840	
r門扉(2)クリーニング [○]	W1380*H1000	0 1 1	か所	2,240	0 2,240 2,240	
sU字溝・コンクリート蓋 高圧洗浄	U字溝 W240	0 22.8 22.8	m	200	0 4,560 4,560	
t ^ハ リカー(2)クリーニング [○]	取外し式	0 2 2	か所	960	0 1,920 1,920	
t ^ハ リカー(2)クリーニング [○]	固定式	0 3 3	か所	960	0 2,880 2,880	
vタイムストーン高圧洗浄		0 673 673	m	36	0 24,228 24,228	
xアルミ手摺クリーニング [○]	H1100 基礎共	0 3.3 3.3	m	2,600	0 8,580 8,580	
α 木製手摺WP塗替 え		0 82.3 82.3	m	1,430	0 117,689 117,689	
ア コンクリート立上り	H300 t140	0 5 5	m	8,690	0 43,450 43,450	
カ アルミ製目隠しフェ ンス	H3000	0 20.5 20.5	m	98,400	0 2,017,200 2,017,200	
ケ アルミ製両開き門 扉	W1600*H3000	0 1 1	か所	349,000	0 349,000 349,000	

外構 その他						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コ サンテラス屋根	アルミ押出形材 W13600+3520+13600*D2600*H3100 基礎共	0			0	
		1		4,410,000	4,410,000	
		1	か所		4,410,000	
サ 縁石	120*120*L600	0			0	
		13.6		6,500	88,400	
		13.6	m		88,400	
シ アルミ製手摺	φ34 二段 H796	0			0	
		7		39,600	277,200	
		7	m		277,200	
化粧蓋交換 450角	化粧蓋T-20、枠共交換	0			0	
		3		32,400	97,200	
		3	か所		97,200	
化粧蓋交換 600角	化粧蓋T-20、枠共交換	0			0	
		9		45,600	410,400	
		9	か所		410,400	
鋳鉄製蓋交換 φ600	水封型T-2 パッキン無し、枠共交換	0			0	
		1		19,400	19,400	
		1	か所		19,400	
鋳鉄製蓋交換 φ350	水封型T-2 パッキン無し、枠共交換	0			0	
		5		8,960	44,800	
		5	か所		44,800	
(雨水対策)						(コメント)
浸透トレンチ	φ200 700xH700	0			0	
		10		20,400	204,000	
		10	m		204,000	
浸透柵	W500×D500 スチール製透水材充填型蓋 管口フィルター 調整側塊 単粒度碎石 透水シート 敷砂	0			0	
		3		130,000	390,000	
		3	か所		390,000	
浄化槽撤去跡 埋め戻し	締め固め含む	1			0	別紙 01-0031
			式		217,000	
埋め戻し土	建設発生土 運搬費込	0			0	
		40.5		4,270	172,935	
		40.5	m3		172,935	
計					8,773,266	
					9,269,926	
					496,660	

外構		植栽				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1クス枝払い	H9.0 C0.8 W3.0	1 0 ▲1	本	20,200	20,200 0 ▲20,200	
2クマガヰ枝払い	H5.0 C0.6 W2.0	1 0 ▲1	本	20,200	20,200 0 ▲20,200	
3シラカン枝払い	H4.0 C0.25 W1.2	2 0 ▲2	本	20,200	40,400 0 ▲40,400	
4シラカシ(小)枝払い	H3.0 C0.13 W2.1	2 0 ▲2	本	910	1,820 0 ▲1,820	
5カツバギ枝払い	H2.5 W0.7	10 0 ▲10	本	910	9,100 0 ▲9,100	
6カクレミノ枝払い	H1.5 W0.5	3 0 ▲3	本	260	780 0 ▲780	
8ナリヒラタケ枝払い	H3.0	20 0 ▲20	本	910	18,200 0 ▲18,200	
9～15低木選定		4,225 0 ▲4,225	本	260	1,098,500 0 ▲1,098,500	
16ケヤキ枝払い	H5.0 C0.3 W2.5	1 0 ▲1	本	20,200	20,200 0 ▲20,200	
17サルズベリ枝払い	H3.0 C0.15 W1.2	3 0 ▲3	本	17,000	51,000 0 ▲51,000	
18サトザクラ枝払い	H4.0 C0.2 W1.5	1 0 ▲1	本	20,200	20,200 0 ▲20,200	
19ソメイヨシノ枝払い	H4.0 C0.3 W2.0	4 0 ▲4	本	20,200	80,800 0 ▲80,800	
20・21ハナミズキ枝払い	H4.0 C0.25 W1.5	12 0 ▲12	本	20,200	242,400 0 ▲242,400	
22ヒメジャラ枝払い	H3.0 C0.15 W1.0	28 0 ▲28	本	17,000	476,000 0 ▲476,000	
23イロハモミジ枝払い	H1.8 C0.1 W1.2	1 0 ▲1	本	260	260 0 ▲260	
24シモクレン枝払い	H2.5	1 0 ▲1	本	910	910 0 ▲910	
25ハクモクレン枝払い	H2.5 W0.5	1 0 ▲1	本	910	910 0 ▲910	
26ハナズオウ枝払い	H1.5 W0.5	4 0 ▲4	本	260	1,040 0 ▲1,040	
27ムクゲ枝払い	H1.8 W0.5	12 0 ▲12	本	260	3,120 0 ▲3,120	
28モモ枝払い	H1.5	1 0 ▲1	本	260	260 0 ▲260	

外構 植栽						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
29・30低木剪定		535 0 ▲535	本	260	139,100 0 ▲139,100	
31～35地被類・芝 ・笹等清掃		1,005 0 ▲1,005	㎡	200	201,000 0 ▲201,000	
Aキンモクセイ	H2.0 W0.6 二脚鳥居支柱	2 0 ▲2	本	24,800	49,600 0 ▲49,600	
Bロウバイ	H2.0 W2.0 二脚鳥居支柱	2 0 ▲2	本	27,300	54,600 0 ▲54,600	
Cナツミカン	H2.0 W2.0 二脚鳥居支柱	2 0 ▲2	本	16,700	33,400 0 ▲33,400	
Dハクモクレン	H2.0 W1.0 二脚鳥居支柱	1 0 ▲1	本	12,800	12,800 0 ▲12,800	
Eオムラサキツツジ	H0.6 W0.3	17 0 ▲17	本	2,830	48,110 0 ▲48,110	
3ツバキ伐採・伐根	H4.0 C0.25 W1.2	2 0 ▲2	本	5,970	11,940 0 ▲11,940	
5カンツバキ伐採・伐根	H2.5 W0.7	3 0 ▲3	本	5,970	17,910 0 ▲17,910	
7キンモクセイ伐採・伐根	H2.5 W0.7	2 0 ▲2	本	5,970	11,940 0 ▲11,940	
10アベリア伐採・伐根	H0.6 W0.4	60 0 ▲60	本	400	24,000 0 ▲24,000	
11オムラサキツツジ伐採・伐根	H0.5 W0.5	170 0 ▲170	本	400	68,000 0 ▲68,000	
12キンバイ伐採・伐根	H0.5 W0.3	30 0 ▲30	本	400	12,000 0 ▲12,000	
14ジンチョウゲ伐採・伐根	H0.4 W0.4	100 0 ▲100	本	400	40,000 0 ▲40,000	
16ツバキ伐採・伐根	H5.0 C0.3 W2.5	1 0 ▲1	本	17,400	17,400 0 ▲17,400	
18サトウツバキ伐採・伐根	H4.0 C0.2 W1.5	1 0 ▲1	本	5,970	5,970 0 ▲5,970	
26ハナツバキ伐採・伐根	H1.5 W0.5	2 0 ▲2	本	580	1,160 0 ▲1,160	
31・33地被類撤去		108 0 ▲108	本	400	43,200 0 ▲43,200	
1ツバキ払い	H9.0 C0.8 W3.0	0 1 1	本	21,900	0 21,900 21,900	
2ツバキ払い	H5.0 C0.6 W2.0	0 1 1	本	21,900	0 21,900 21,900	

外構 植栽						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3シラカシ枝払い	H4.0 C0.25 W1.2	0	本	21,900	0	
		2			43,800	
		2			43,800	
4シラカシ(小)枝払い	H3.0 C0.13 W2.1	0	本	990	0	
		2			1,980	
		2			1,980	
5カツバギ枝払い	H2.5 W0.7	0	本	990	0	
		10			9,900	
		10			9,900	
6カクレミノ枝払い	H1.5 W0.5	0	本	280	0	
		3			840	
		3			840	
8リリヒラタ枝払い	H3.0	0	本	990	0	
		20			19,800	
		20			19,800	
9～15低木選定		0	本	280	0	
		4,225			1,183,000	
		4,225			1,183,000	
16ケヤナシ枝払い	H5.0 C0.3 W2.5	0	本	21,900	0	
		1			21,900	
		1			21,900	
17サルスベリ枝払い	H3.0 C0.15 W1.2	0	本	18,400	0	
		3			55,200	
		3			55,200	
18サトザクラ枝払い	H4.0 C0.2 W1.5	0	本	21,900	0	
		1			21,900	
		1			21,900	
19ソメイヨシノ枝払い	H4.0 C0.3 W2.0	0	本	21,900	0	
		4			87,600	
		4			87,600	
20・21ハナミズキ枝払い	H4.0 C0.25 W1.5	0	本	21,900	0	
		12			262,800	
		12			262,800	
22ヒメシャラ枝払い	H3.0 C0.15 W1.0	0	本	18,400	0	
		28			515,200	
		28			515,200	
23イロハモミジ枝払い	H1.8 C0.1 W1.2	0	本	280	0	
		1			280	
		1			280	
24シモクレン枝払い	H2.5	0	本	990	0	
		1			990	
		1			990	
25ハクモクレン枝払い	H2.5 W0.5	0	本	990	0	
		1			990	
		1			990	
26ハズナリ枝払い	H1.5 W0.5	0	本	280	0	
		4			1,120	
		4			1,120	
27ムクゲ枝払い	H1.8 W0.5	0	本	280	0	
		12			3,360	
		12			3,360	
28モモ枝払い	H1.5	0	本	280	0	
		1			280	
		1			280	
29・30低木剪定		0	本	280	0	
		535			149,800	
		535			149,800	
31～35地被類・芝・笹等清掃		0	㎡	210	0	
		1,005			211,050	
		1,005			211,050	

外構 植栽						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Aキンモクセイ	H2.0 W0.6 二脚鳥居支柱	0	本	26,700	0	
		2			53,400	
		2			53,400	
Bロウバイ	H2.0 W2.0 二脚鳥居支柱	0	本	29,400	0	
		2			58,800	
		2			58,800	
Cナツミカン	H2.0 W2.0 二脚鳥居支柱	0	本	17,900	0	
		2			35,800	
		2			35,800	
Dハクモクレン	H2.0 W1.0 二脚鳥居支柱	0	本	13,800	0	
		1			13,800	
		1			13,800	
Eオムラサキツツシ	H0.6 W0.3	0	本	2,970	0	
		17			50,490	
		17			50,490	
3シラカン伐採・伐根	H4.0 C0.25 W1.2	0	本	6,470	0	
		2			12,940	
		2			12,940	
5カンツハキ伐採・伐根	H2.5 W0.7	0	本	6,470	0	
		3			19,410	
		3			19,410	
7キンモクセイ伐採・伐根	H2.5 W0.7	0	本	6,470	0	
		2			12,940	
		2			12,940	
10アベリア伐採・伐根	H0.6 W0.4	0	本	440	0	
		60			26,400	
		60			26,400	
11オムラサキツツシ伐採・伐根	H0.5 W0.5	0	本	440	0	
		170			74,800	
		170			74,800	
12キンシバイ伐採・伐根	H0.5 W0.3	0	本	440	0	
		30			13,200	
		30			13,200	
14シンショウカ伐採・伐根	H0.4 W0.4	0	本	440	0	
		100			44,000	
		100			44,000	
16ケヤキ伐採・伐根	H5.0 C0.3 W2.5	0	本	18,900	0	
		1			18,900	
		1			18,900	
18サトザクラ伐採・伐根	H4.0 C0.2 W1.5	0	本	6,470	0	
		1			6,470	
		1			6,470	
26ハナツバキ伐採・伐根	H1.5 W0.5	0	本	630	0	
		2			1,260	
		2			1,260	
31・33地被類撤去		0	本	440	0	
		108			47,520	
		108			47,520	
計					2,898,430	
					3,125,720	
					227,290	

外構 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
d・d' コンクリート擁壁撤去	H100	11 0 ▲11	m	760	8,360 0 ▲8,360	
gツリーサークリ撤去	1200角	2 0 ▲2	か所	8,960	17,920 0 ▲17,920	
vタイムストーン撤去		28.7 0 ▲28.7	m	430	12,341 0 ▲12,341	
A7スファルト舗装撤去	表層 t 150	804 0 ▲804	m ²	1,390	1,117,560 0 ▲1,117,560	
A7スファルト舗装撤去	表層 t 150 路盤共	13 0 ▲13	m ²	2,150	27,950 0 ▲27,950	
B7スファルト舗装撤去	表層 t 100	272 0 ▲272	m ²	1,070	291,040 0 ▲291,040	
C7スファルト舗装撤去	表層 t 80	119 0 ▲119	m ²	1,640	195,160 0 ▲195,160	
C7スファルト舗装撤去	表層 t 80 路盤共	16.4 0 ▲16.4	m ²	1,640	26,896 0 ▲26,896	
D洗出し天然石舗装撤去	表層 t45	483 0 ▲483	m ²	320	154,560 0 ▲154,560	
D洗出し天然石舗装撤去	表層 t45 土間コンクリート・路盤共	20.3 0 ▲20.3	m ²	2,520	51,156 0 ▲51,156	
E洗出し天然石舗装撤去	表層 t45 土間コンクリート・路盤共	3.4 0 ▲3.4	m ²	2,520	8,568 0 ▲8,568	
Fタイムストーン張り撤去	タイムストーン t25 (下地共)・土間コンクリート 路盤共	4.4 0 ▲4.4	m ²	2,520	11,088 0 ▲11,088	
Hインターロッキング° フ° ロック撤去	インターロッキング° t60 (下地共)・路盤共	23.2 0 ▲23.2	m ²	760	17,632 0 ▲17,632	
I玉砂利敷き撤去		43.2 0 ▲43.2	m ²	380	16,416 0 ▲16,416	
①物置(既製品)撤去	W1370*D1370*H2380	2 0 ▲2	か所	4,510	9,020 0 ▲9,020	
②物置(既製品)撤去	W2740*D2100*H2380	2 0 ▲2	か所	13,800	27,600 0 ▲27,600	
③物置(既製品)撤去	W4780*D2160*H2380	1 0 ▲1	か所	17,300	17,300 0 ▲17,300	
④アルミ製底撤去	W1500*D1600	1 0 ▲1	か所	66,700	66,700 0 ▲66,700	
鋳鉄製蓋撤去 φ 350	枠共撤去	5 0 ▲5	か所	6,820	34,100 0 ▲34,100	
鋳鉄製蓋撤去 φ 600	枠共撤去	1 0 ▲1	か所	6,820	6,820 0 ▲6,820	

外構 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋳鉄製蓋撤去 450角	枠共撤去	3 0 ▲3	か所	6,820	20,460 0 ▲20,460	
鋳鉄製蓋撤去 600角	枠共撤去	9 0 ▲9	か所	6,820	61,380 0 ▲61,380	
d・d' コンクリート擁壁 撤去	H100	0 11 11	m	760	0 8,360 8,360	
gツリーサークル撤去	1200角	0 2 2	か所	9,520	0 19,040 19,040	
vタイムストーン撤去		0 28.7 28.7	m	430	0 12,341 12,341	
Aアスファルト舗装撤去	表層 t 150	0 804 804	m ²	1,470	0 1,181,880 1,181,880	
Aアスファルト舗装撤去	表層 t 150 路盤共	0 13 13	m ²	2,260	0 29,380 29,380	
Bアスファルト舗装撤去	表層 t 100	0 272 272	m ²	1,130	0 307,360 307,360	
Cアスファルト舗装撤去	表層 t 80	0 119 119	m ²	1,720	0 204,680 204,680	
Cアスファルト舗装撤去	表層 t 80 路盤共	0 16.4 16.4	m ²	1,720	0 28,208 28,208	
D洗出し天然石舗 装撤去	表層 t45	0 483 483	m ²	340	0 164,220 164,220	
D洗出し天然石舗 装撤去	表層 t45 土間コンクリート・路盤共	0 20.3 20.3	m ²	2,640	0 53,592 53,592	
E洗出し天然石舗 装撤去	表層 t45 土間コンクリート・路盤共	0 3.4 3.4	m ²	2,640	0 8,976 8,976	
Fタイムストーン張り 撤去	タイムストーン t25(下地共)・土間コンクリート 路盤共	0 4.4 4.4	m ²	2,640	0 11,616 11,616	
Hインターロッキングアブロック 撤去	インターロッキング t60(下地共)・路盤共	0 23.2 23.2	m ²	790	0 18,328 18,328	
I玉砂利敷き撤去		0 43.2 43.2	m ²	390	0 16,848 16,848	
①物置(既製品) 撤去	W1370*D1370*H2380	0 2 2	か所	4,780	0 9,560 9,560	
②物置(既製品)撤 去	W2740*D2100*H2380	0 2 2	か所	14,700	0 29,400 29,400	
③物置(既製品)撤 去	W4780*D2160*H2380	0 1 1	か所	18,400	0 18,400 18,400	
④アルミ製庇撤去	W1500*D1600	0 1 1	か所	70,700	0 70,700 70,700	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生・整理清掃後片付け		1	式		1,250,000 0 ▲1,250,000	別紙 00-0001
養生・整理・清掃後片付け（賃料・手間）	屋上防水改修（塗膜・シート防水）	2,591 0 ▲2,591	m ²	240	621,840 0 ▲621,840	B1-240029 050701B 独自
養生・整理・清掃後片付け（賃料・手間）	外壁改修	333 0 ▲333	m ²	1,910	636,030 0 ▲636,030	B1-240029 050701B 独自
計					1,257,870 0 ▲1,257,870	
外部足場		1	式		15,800,000 0 ▲15,800,000	別紙 00-0002
手すり先行外部枠組本足場 建地幅600（賃料・手間）	12m未満 11か月	376 0 ▲376	m ²	3,360	1,263,360 0 ▲1,263,360	
手すり先行外部枠組本足場 建地幅900（賃料・手間）	12m未満 9ヶ月以上 12ヶ月未満	126 0 ▲126	架m ²	5,430	684,180 0 ▲684,180	B1-020137 050701B 独自
手すり先行外部枠組本足場 建地幅900（賃料・手間）	22m未満 9ヶ月以上 12ヶ月未満	2,426 0 ▲2,426	架m ²	5,550	13,464,300 0 ▲13,464,300	B1-020137 050701B 独自
外部脚立足場		781 0 ▲781	m ²	520	406,120 0 ▲406,120	
計					15,817,960 0 ▲15,817,960	
災害防止		1	式		4,020,000 0 ▲4,020,000	別紙 00-0003
安全手すり（手すり先行枠組本足場用）	手すり先行枠組足場用 9ヶ月以上 12ヶ月未満	247 0 ▲247	m	1,710	422,370 0 ▲422,370	B1-020139 050701B 独自
災害防止 養生シート（賃料・手間）	9ヶ月以上 12ヶ月未満	2,928 0 ▲2,928	架m ²	1,230	3,601,440 0 ▲3,601,440	B1-020048 050701B 独自
計					4,023,810 0 ▲4,023,810	
墨出し	（内部）複合改修	1	式		819,000 0 ▲819,000	別紙 00-0004
墨出し	（内部）複合改修	5,466 0 ▲5,466	m ²	150	819,900 0 ▲819,900	B1-240026 050701B 独自
計					819,900 0 ▲819,900	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	(内部)複合改修	1	式		11,900,000 0 ▲11,900,000	別紙 00-0005
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	(内部)複合改修	8,199 0 ▲8,199	㎡	1,460	11,970,540 0 ▲11,970,540	B1-240029 050701B 独自
計					11,970,540 0 ▲11,970,540	
内部脚立足場（賃 料・手間）	階高4.0m以下	1	式		4,150,000 0 ▲4,150,000	別紙 00-0006
内部脚立足場（賃 料・手間）	階高4.0m以下	7,987 0 ▲7,987	㎡	520	4,153,240 0 ▲4,153,240	B1-240027 050701B 独自
計					4,153,240 0 ▲4,153,240	
階段足場（賃料・ 手間）	階段棚足場	1	式		554,000 0 ▲554,000	別紙 00-0007
階段足場（賃料・ 手間）	階段棚足場	177 0 ▲177	㎡	3,130	554,010 0 ▲554,010 554,010 0 ▲554,010	B1-020032 050701B 独自
計						
養生・整理清掃後 片付け		1	式		0 1,340,000 1,340,000	別紙 01-0001
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	屋上防水改修（塗膜・シート防水）	0 2,591 2,591	㎡	260	0 673,660 673,660	B1-240029 060401B 独自
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	外壁改修	0 333 333	㎡	2,030	0 675,990 675,990	B1-240029 060401B 独自
計					0 1,349,650 1,349,650	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		0 16,100,000 16,100,000	別紙 01-0002
手すり先行外部枠組本足場 建地幅600(賃料・手間)	12m未満 11ヵ月	0 376 376	式 ㎡	3,450	0 1,297,200 1,297,200	
手すり先行外部枠組本足場 建地幅900(賃料・手間)	12m未満 9ヶ月以上 12ヶ月未満	0 126 126	架㎡	5,530	0 696,780 696,780	B1-020137 060401B 独自
手すり先行外部枠組本足場 建地幅900(賃料・手間)	22m未満 9ヶ月以上 12ヶ月未満	0 2,426 2,426	架㎡	5,660	0 13,731,160 13,731,160	B1-020137 060401B 独自
外部脚立足場		0 781 781	㎡	560	0 437,360 437,360	
計					0 16,162,500 16,162,500	
災害防止		1	式		0 4,170,000 4,170,000	別紙 01-0003
安全手すり(手すり先行枠組本足場用)	手すり先行枠組足場用 9ヶ月以上 12ヶ月未満	0 247 247	m	1,730	0 427,310 427,310	B1-020139 060401B 独自
災害防止 養生シート(賃料・手間)	9ヶ月以上 12ヶ月未満	0 2,928 2,928	架㎡	1,280	0 3,747,840 3,747,840 0 4,175,150 4,175,150	B1-020048 060401B 独自
計						
墨出し	(内部)複合改修	1	式		0 929,000 929,000	別紙 01-0004
墨出し	(内部)複合改修	0 5,466 5,466	㎡	170	0 929,220 929,220	B1-240026 060401B 独自
計					0 929,220 929,220	
養生・整理・清掃 後片付け(賃料・手間)	(内部)複合改修	1	式		0 12,600,000 12,600,000	別紙 01-0005
養生・整理・清掃 後片付け(賃料・手間)	(内部)複合改修	0 8,199 8,199	㎡	1,540	0 12,626,460 12,626,460	B1-240029 060401B 独自
計					0 12,626,460 12,626,460	

[illegible]

本体						
防水改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋上設備基礎	w820x200xh200 w2090x200xh200 w5230xd2730xh200 w700xd1000xh200 w500xd500xh200	1	式		390,000 0 ▲390,000	別紙 00-0008
屋上基礎	W820x200xH200	2 0 ▲2	か所	22,500	45,000 0 ▲45,000	
屋上基礎	W2090x200xH200	8 0 ▲8	か所	24,700	197,600 0 ▲197,600	
屋上基礎	W5230xD2730xH200	1 0 ▲1	か所	148,000	148,000 0 ▲148,000	
計					390,600 0 ▲390,600	
5階物干し場 空調基礎	鋼製基礎 x 6 鉄骨架台 アスファルト防水補修共	1	式		602,000 0 ▲602,000	別紙 00-0009
鋼製基礎	ペルヘルースA (外アノカー) アスファルト防水補修共	6 0 ▲6	か所	66,400	398,400 0 ▲398,400	
鉄骨架台	H-150x150x7x10 6.55mx2、4.36mx2 溶融亜鉛メッキ処理	1	式		93,100 0 ▲93,100	
防水改修		1	式		111,000 0 ▲111,000	
計					602,500 0 ▲602,500	
屋上設備基礎	w820x200xh200 w2090x200xh200 w5230xd2730xh200 w700xd1000xh200 w500xd500xh200	1	式		0 423,000 423,000	別紙 01-0008
屋上基礎	W820x200xH200	0 2 2	か所	24,400	0 48,800 48,800	
屋上基礎	W2090x200xH200	0 8 8	か所	26,800	0 214,400 214,400	
屋上基礎	W5230xD2730xH200	0 1 1	か所	160,000	0 160,000 160,000	
計					0 423,200 423,200	

[illegible]

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ポンプ圧送基本料金		1	式		243,000 0 ▲243,000	別紙 00-0010
ポンプ圧送基本料金 (100m3未満)		3 0 ▲3	回	81,200	243,600 0 ▲243,600	B1-060028 050701B 独自
計					243,600 0 ▲243,600	
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)		1	式		15,000 0 ▲15,000	別紙 00-0011
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 一般	0.6 0 ▲0.6	m3	1,630	978 0 ▲978	B1-060029 050701B 独自
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 防水押さえコンクリート	2.3 0 ▲2.3	m3	1,580	3,634 0 ▲3,634	B1-060029 050701B 独自
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 床嵩上げコンクリート	6.6 0 ▲6.6	m3	1,580	10,428 0 ▲10,428	
計					15,040 0 ▲15,040	
軽量鉄骨壁下地開口補強		1	式		171,000 0 ▲171,000	別紙 00-0012
軽量鉄骨壁下地開口補強	65形片開き 600×1785	2 0 ▲2	か所	8,680	17,360 0 ▲17,360	
軽量鉄骨壁下地開口補強	65形片開き 980×2000	1 0 ▲1	か所	8,680	8,680 0 ▲8,680	
軽量鉄骨壁下地開口補強	65形親子開き 1200×2000	1 0 ▲1	か所	9,030	9,030 0 ▲9,030	B1-140021 050701B 独自
軽量鉄骨壁下地開口補強	65形両開き 1660×2435	1 0 ▲1	か所	9,730	9,730 0 ▲9,730	
軽量鉄骨壁下地開口補強	65形両開き 2880×2435	1 0 ▲1	か所	13,000	13,000 0 ▲13,000	
軽量鉄骨壁下地開口補強	100形片開き 650×1785	2 0 ▲2	か所	19,000	38,000 0 ▲38,000	
軽量鉄骨壁下地開口補強	100形片開き 800×2000	2 0 ▲2	か所	19,000	38,000 0 ▲38,000	
軽量鉄骨壁下地開口補強	100形片開き 800×2050	2 0 ▲2	か所	19,000	38,000 0 ▲38,000	
計					171,800 0 ▲171,800	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内）	1	式		1,770,000 0 ▲1,770,000	別紙 00-0013
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H250	13.3 0 ▲13.3	m	2,110	28,063 0 ▲28,063	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H300	708 0 ▲708	m	2,110	1,493,880 0 ▲1,493,880	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H300 曲面	1.4 0 ▲1.4	m	2,110	2,954 0 ▲2,954	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H350	95.9 0 ▲95.9	m	2,110	202,349 0 ▲202,349	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H400	16.9 0 ▲16.9	m	2,110	35,659 0 ▲35,659	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H450 ハスレ 祿用 高耐食	5.1 0 ▲5.1	m	2,350	11,985 0 ▲11,985	（見積り・刊行物等）
計					1,774,890 0 ▲1,774,890	
軽量鉄骨天井下地開口補強		1	式		2,640,000 0 ▲2,640,000	別紙 00-0014
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 450角	36 0 ▲36	か所	1,970	70,920 0 ▲70,920	B1-140018 050701B 独自
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 600角	144 0 ▲144	か所	2,490	358,560 0 ▲358,560	B1-140018 050701B 独自
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 150×1235	55 0 ▲55	か所	3,120	171,600 0 ▲171,600	
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 150φ	448 0 ▲448	か所	1,400	627,200 0 ▲627,200	
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 450角	720 0 ▲720	か所	1,970	1,418,400 0 ▲1,418,400	B1-140018 050701B 独自 天井点検口
計					2,646,680 0 ▲2,646,680	
ポンプ圧送基本料金		1	式		0 270,000 270,000	別紙 01-0010
ポンプ圧送基本料金（100m3未満）		0 3 3	回	90,000	0 270,000 270,000	B1-060028 060401B 独自
計					0 270,000 270,000	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)		1	式		0 16,200 16,200	別紙 01-0011
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 一般	0 0.6 0.6	m3	1,710	0 1,026 1,026	B1-060029 060401B 独自
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 防水押さえコンクリート	0 2.3 2.3	m3	1,710	0 3,933 3,933	B1-060029 060401B 独自
ポンプ車打設費 (普通生コンクリート) (賃料・手間)	50m3未満 床嵩上げコンクリート	0 6.6 6.6	m3	1,710	0 11,286 11,286	
計					0 16,245 16,245	
軽量鉄骨壁下地 開口補強		1	式		0 170,000 170,000	別紙 01-0012
軽量鉄骨壁下地開 口補強	65形片開き 600×1785	0 2 2	か所	8,680	0 17,360 17,360	
軽量鉄骨壁下地開 口補強	65形片開き 980×2000	0 1 1	か所	8,680	0 8,680 8,680	
軽量鉄骨壁下地開 口補強	65形親子開き 1200×2000	0 1 1	か所	9,030	0 9,030 9,030	B1-140021 060401B 独自
軽量鉄骨壁下地開 口補強	65形両開き 1660×2435	0 1 1	か所	9,730	0 9,730 9,730	
軽量鉄骨壁下地開 口補強	65形両開き 2880×2435	0 1 1	か所	13,000	0 13,000 13,000	
軽量鉄骨壁下地開 口補強	100形片開き 650×1785	0 2 2	か所	18,800	0 37,600 37,600	
軽量鉄骨壁下地開 口補強	100形片開き 800×2000	0 2 2	か所	18,800	0 37,600 37,600	
軽量鉄骨壁下地開 口補強	100形片開き 800×2050	0 2 2	か所	18,800	0 37,600 37,600	
計					0 170,600 170,600	

本体		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内）	1	式		0 1,770,000 1,770,000	別紙 01-0013
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H250	0 13.3 13.3	m	2,110	0 28,063 28,063	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H300	0 708 708	m	2,110	0 1,493,880 1,493,880	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H300 曲面	0 1.4 1.4	m	2,110	0 2,954 2,954	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H350	0 95.9 95.9	m	2,110	0 202,349 202,349	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H400	0 16.9 16.9	m	2,110	0 35,659 35,659	
軽量鉄骨天井下がり壁下地	19形（屋内） H450 ハスレ 補用 高耐食	0 5.1 5.1	m	2,470	0 12,597 12,597	内装改修 2
計					0 1,775,502 1,775,502	
軽量鉄骨天井下地開口補強		1	式		0 2,640,000 2,640,000	別紙 01-0014
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 450角	0 36 36	か所	1,970	0 70,920 70,920	B1-140018 060401B 独自
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 600角	0 144 144	か所	2,490	0 358,560 358,560	B1-140018 060401B 独自
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 150×1235	0 55 55	か所	3,120	0 171,600 171,600	
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 150φ	0 448 448	か所	1,400	0 627,200 627,200	
軽量鉄骨天井下地開口補強	19形（屋内） 450角	0 720 720	か所	1,970	0 1,418,400 1,418,400	B1-140018 060401B 独自 天井点検口
計					0 2,646,680 2,646,680	

発生材処理						
運搬						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	コンクリート 運搬車の種別 運搬距離	1	式		0 0 0	別紙 00-0015
計					0 0 0	
発生材運搬	石膏ボード 運搬車の種別 運搬距離	1	式		0 0 0	別紙 00-0016
計					0 0 0	
発生材運搬	アスベスト含有物 レベ#3 運搬車の種別 運搬距離	1	式		1,040 0 ▲1,040	別紙 00-0019
発生材運搬	アスベスト含有物 レベ#3	2 0 ▲2	m3	520	1,040 0 ▲1,040	(見積り・刊行物等)
計					1,040 0 ▲1,040	
発生材運搬	アスベスト含有物 レベ#3 運搬車の種別 運搬距離	1	式		0 1,080 1,080	別紙 01-0015
発生材運搬	アスベスト含有物 レベ#3	0 2 2	m3	540	0 1,080 1,080	発生材処理 1
計					0 1,080 1,080	

[illegible]

ゴミ置場 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生・整理・清掃 後片付け		1	式		223,000 0 ▲223,000	別紙 00-0025
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	屋上防水改修（塗膜・シート防水）	40.5 0 ▲40.5	㎡	240	9,720 0 ▲9,720	B1-240029 050701B 独自
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	外壁改修	73 0 ▲73	㎡	1,910	139,430 0 ▲139,430	B1-240029 050701B 独自
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	(内部)複合改修（小規模）	39 0 ▲39	㎡	1,900	74,100 0 ▲74,100	B1-240029 050701B 独自
計					223,250 0 ▲223,250	
外部足場		1	式		430,000 0 ▲430,000	別紙 00-0026
手すり先行外部枠 組本足場 建地幅6 00(賃料・手間)	12m未満 2ヶ月以上 3ヶ月未満	131 0 ▲131	架㎡	2,830	370,730 0 ▲370,730	B1-020138 050701B 独自
安全手すり(手す り先行枠組本足場 用)	手すり先行枠組足場用 2ヶ月以上 3ヶ月未満	39.7 0 ▲39.7	m	800	31,760 0 ▲31,760	B1-020139 050701B 独自
内部仕上足場（賃 料・手間）	脚立足場 脚立足場 階高4.0m以下	35.1 0 ▲35.1	床㎡	800	28,080 0 ▲28,080	B1-020099 050701B 独自
計					430,570 0 ▲430,570	
内部足場		1	式		44,400 0 ▲44,400	別紙 00-0027
内部仕上足場（賃 料・手間）	脚立足場 脚立足場 階高4.0m以下	55.6 0 ▲55.6	床㎡	800	44,480 0 ▲44,480	B1-020099 050701B 独自
計					44,480 0 ▲44,480	
垂直養生		1	式		209,000 0 ▲209,000	別紙 00-0028
災害防止 養生メ ッシュシート（賃 料・手間）	2ヶ月以上 3ヶ月未満	262 0 ▲262	架㎡	800	209,600 0 ▲209,600	B1-020049 050701B 独自
計					209,600 0 ▲209,600	

ゴミ置場 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生・整理・清掃 後片付け		1	式		0 237,000 237,000	別紙 01-0017
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	屋上防水改修（塗膜・シート防水）	0 40.5 40.5	㎡	260	0 10,530 10,530	B1-240029 060401B 独自
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	外壁改修	0 73 73	㎡	2,030	0 148,190 148,190	B1-240029 060401B 独自
養生・整理・清掃 後片付け（賃料・ 手間）	(内部)複合改修（小規模）	0 39 39	㎡	2,010	0 78,390 78,390	B1-240029 060401B 独自
計					0 237,110 237,110	
外部足場		1	式		0 446,000 446,000	別紙 01-0018
手すり先行外部枠 組本足場 建地幅6 00(賃料・手間)	12m未満 2ヶ月以上 3ヶ月未満	0 131 131	架㎡	2,930	0 383,830 383,830	B1-020138 060401B 独自
安全手すり(手す り先行枠組本足場 用)	手すり先行枠組足場用 2ヶ月以上 3ヶ月未満	0 39.7 39.7	m	820	0 32,554 32,554	B1-020139 060401B 独自
内部仕上足場（賃 料・手間）	脚立足場 脚立足場 階高4.0m以下	0 35.1 35.1	床㎡	850	0 29,835 29,835	B1-020099 060401B 独自
計					0 446,219 446,219	
内部足場		1	式		0 47,200 47,200	別紙 01-0019
内部仕上足場（賃 料・手間）	脚立足場 脚立足場 階高4.0m以下	0 55.6 55.6	床㎡	850	0 47,260 47,260	B1-020099 060401B 独自
計					0 47,260 47,260	
垂直養生		1	式		0 222,000 222,000	別紙 01-0020
災害防止 養生メ ッシュシート（賃 料・手間）	2ヶ月以上 3ヶ月未満	0 262 262	架㎡	850	0 222,700 222,700	B1-020049 060401B 独自
計					0 222,700 222,700	

[illegible]

防災倉庫 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
やり方		1	式		25,800 0 ▲25,800	別紙 00-0031
遣方	小規模又は複雑	41 0 ▲41	㎡	630	25,830 0 ▲25,830	B1-020026 050701B 独自
計					25,830 0 ▲25,830	
墨出し		1	式		44,600 0 ▲44,600	別紙 00-0032
墨出し	小規模又は複雑	41 0 ▲41	㎡	1,090	44,690 0 ▲44,690	B1-020027 050701B 独自
計					44,690 0 ▲44,690	
養生		1	式		26,600 0 ▲26,600	別紙 00-0033
養生費	小規模又は複雑	41 0 ▲41	㎡	650	26,650 0 ▲26,650 26,650 0 ▲26,650	B1-020028 050701B 独自
計						
整理・清掃・後片付け		1	式		94,700 0 ▲94,700	別紙 00-0034
整理・清掃・後片付け(手間)	小規模又は複雑	41 0 ▲41	㎡	2,310	94,710 0 ▲94,710	B1-020029 050701B 独自
計					94,710 0 ▲94,710	

防災倉庫 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		460,000 0 ▲460,000	別紙 00-0035
手すり先行外部枠組本足場 建地幅600(賃料・手間)	12m未満 2ヶ月以上 3ヶ月未満	151 0 ▲151	架㎡	2,830	427,330 0 ▲427,330	B1-020138 050701B 独自
安全手すり(手すり先行枠組本足場用)	手すり先行枠組足場用 2ヶ月以上 3ヶ月未満	37 0 ▲37	m	800	29,600 0 ▲29,600	B1-020139 050701B 独自
内部仕上足場(賃料・手間)	脚立足場 脚立足場 階高4.0m以下	4 0 ▲4	床㎡	800	3,200 0 ▲3,200	B1-020099 050701B 独自
計					460,130 0 ▲460,130	
内部足場		1	式		30,000 0 ▲30,000	別紙 00-0036
内部仕上足場(賃料・手間)	脚立足場 脚立足場 階高4.0m以下	37.6 0 ▲37.6	床㎡	800	30,080 0 ▲30,080	B1-020099 050701B 独自
計					30,080 0 ▲30,080	
垂直養生		1	式		120,000 0 ▲120,000	別紙 00-0037
災害防止 養生メッシュシート(賃料・手間)	2ヶ月以上 3ヶ月未満	151 0 ▲151	架㎡	800	120,800 0 ▲120,800	B1-020049 050701B 独自
計					120,800 0 ▲120,800	
やり方		1	式		0 27,000 27,000	別紙 01-0021
遣方	小規模又は複雑	0 41 41	㎡	660	0 27,060 27,060	B1-020026 060401B 独自
計					0 27,060 27,060	

防災倉庫 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		0 47,500 47,500	別紙 01-0022
墨出し	小規模又は複雑	0 41 41	㎡	1,160	0 47,560 47,560	B1-020027 060401B 独自
計					0 47,560 47,560	
養生		1	式		0 28,700 28,700	別紙 01-0023
養生費	小規模又は複雑	0 41 41	㎡	700	0 28,700 28,700	B1-020028 060401B 独自
計					0 28,700 28,700	
整理・清掃・後片付け		1	式		0 99,600 99,600	別紙 01-0024
整理・清掃・後片付け(手間)	小規模又は複雑	0 41 41	㎡	2,430	0 99,630 99,630	B1-020029 060401B 独自
計					0 99,630 99,630	
外部足場		1	式		0 476,000 476,000	別紙 01-0025
手すり先行外部枠組本足場 建地幅600(賃料・手間)	12m未満 2ヶ月以上 3ヶ月未満	0 151 151	架㎡	2,930	0 442,430 442,430	B1-020138 060401B 独自
安全手すり(手すり先行枠組本足場用)	手すり先行枠組足場用 2ヶ月以上 3ヶ月未満	0 37 37	m	820	0 30,340 30,340	B1-020139 060401B 独自
内部仕上足場(賃料・手間)	脚立足場 脚立足場 階高4.0m以下	0 4 4	床㎡	850	0 3,400 3,400	B1-020099 060401B 独自
計					0 476,170 476,170	

[illegible]

[illegible]

防災倉庫		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小型車割増費（材料費）		1	式		3,500 0 ▲3,500	別紙 00-0039
小型車割増費（材料費）	1 7 区 4 t 車	3.5 0 ▲3.5	m3	1,000	3,500 0 ▲3,500	B1-060010 050701B 独自 捨て+土間
計					3,500 0 ▲3,500	
構造体強度補正（材料費）		1	式		20,700 0 ▲20,700	別紙 00-0040
構造体強度補正（材料費）	1 7 区 3.0N/mm2	63 0 ▲63	m3	330	20,790 0 ▲20,790	B1-060009 050701B 独自 基礎+地上+土間
計					20,790 0 ▲20,790	
小型車割増費（材料費）		1	式		0 3,500 3,500	別紙 01-0029
小型車割増費（材料費）	1 7 区 4 t 車	0 3.5 3.5	m3	1,000	0 3,500 3,500 0 3,500 3,500	B1-060010 060401B 独自 捨て+土間
計						
構造体強度補正（材料費）		1	式		0 20,700 20,700	別紙 01-0030
構造体強度補正（材料費）	1 7 区 3.0N/mm2	0 63 63	m3	330	0 20,790 20,790	B1-060009 060401B 独自 基礎+地上+土間
計					0 20,790 20,790	

外構						
その他						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
浄化槽撤去跡 埋め戻し	締め固め含む	1	式		206,000 0 ▲206,000	別紙 00-0041
小規模 埋戻し (賃料・手間)	つぼ・布堀り(締め固め含む) バックホ	32.3 0 ▲32.3	m3	2,330	75,259 0 ▲75,259	B1-030014 050701B 独自 防災倉庫
小規模 埋戻し (賃料・手間)	つぼ・布堀り(締め固め含む) バックホ	49.7 0 ▲49.7	m3	2,330	115,801 0 ▲115,801	B1-030014 050701B 独自 室外機置場
小規模 埋戻し (賃料・手間)	つぼ・布堀り(締め固め含む) バックホ	6.6 0 ▲6.6	m3	2,330	15,378 0 ▲15,378	B1-030014 050701B 独自 トレンチ・浸透ます
計					206,438 0 ▲206,438	
浄化槽撤去跡 埋め戻し	締め固め含む	1	式		0 217,000 217,000	別紙 01-0031
小規模 埋戻し (賃料・手間)	つぼ・布堀り(締め固め含む) バックホ	0 32.3 32.3	m3	2,460	0 79,458 79,458	B1-030014 060401B 独自 防災倉庫
小規模 埋戻し (賃料・手間)	つぼ・布堀り(締め固め含む) バックホ	0 49.7 49.7	m3	2,460	0 122,262 122,262	B1-030014 060401B 独自 室外機置場
小規模 埋戻し (賃料・手間)	つぼ・布堀り(締め固め含む) バックホ	0 6.6 6.6	m3	2,460	0 16,236 16,236 0 217,956 217,956	B1-030014 060401B 独自 トレンチ・浸透ます
計						

外構		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	コンクリート 運搬車の種別 都市部 10t 運搬距離 6.0km程度	1	式		5,690 0 ▲5,690	別紙 00-0042
建設発生材の運搬費	Ⅱ類 都市部 10tダンプ 6.0km以下	3.7 0 ▲3.7	m3	1,540	5,698 0 ▲5,698	B1-030029 050701B 独自
計					5,698 0 ▲5,698	
発生材運搬	アスファルト・コンクリート 運搬車の種別 都市部 10t 運搬距離 6.0km程度	1	式		247,000 0 ▲247,000	別紙 00-0043
建設発生材の運搬費	Ⅱ類 都市部 10tダンプ 6.0km以下	161 0 ▲161	m3	1,540	247,940 0 ▲247,940	B1-030029 050701B 独自
計					247,940 0 ▲247,940	
発生材運搬	建設発生木材運搬(抜根・伐採材) 運搬車の種別 都市部 10t 運搬距離 6.0km程度	1	式		7,720 0 ▲7,720	別紙 00-0044
建設発生材の運搬費	Ⅲ類 その他 都市部 10tダンプ 6.0km以下 生木	19.8 0 ▲19.8	m3	390	7,722 0 ▲7,722	(見積り・刊行物等)
計					7,722 0 ▲7,722	
発生材運搬	上記以外の発生材の種別 運搬車の種別 都市部 10t 運搬距離 6.0km程度	1	式		23,200 0 ▲23,200	別紙 00-0045
建設発生材の運搬費	Ⅲ類 その他 都市部 10tダンプ 6.0km以下	40.8 0 ▲40.8	m3	570	23,256 0 ▲23,256	B1-030029 050701B 独自
計					23,256 0 ▲23,256	
発生材運搬	コンクリート 運搬車の種別 都市部 10t 運搬距離 6.0km程度	1	式		0 5,880 5,880	別紙 01-0032
建設発生材の運搬費	Ⅱ類 都市部 10tダンプ 6.0km以下	0 3.7 3.7	m3	1,590	0 5,883 5,883	B1-030029 060401B 独自
計					0 5,883 5,883	

東京都北区

外構		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート 処分費	1	式		42,500 0 ▲42,500	別紙 00-0046
発生材処分	コンクリート 処分費	3.7 0 ▲3.7	m3	11,500	42,550 0 ▲42,550	(見積り・刊行物等) コスト585 5000*2.3=11500
計					42,550 0 ▲42,550	
発生材処分	アスファルト・コンクリート 処分費	1	式		1,850,000 0 ▲1,850,000	別紙 00-0047
発生材処分	アスファルト・コンクリート 処分費	161 0 ▲161	m3	11,500	1,851,500 0 ▲1,851,500	(見積り・刊行物等) コスト585 5000*2.3=11500
計					1,851,500 0 ▲1,851,500	
発生材処分	建設発生木材(抜根・伐採材) 処分費、	1	式		158,000 0 ▲158,000	別紙 00-0048
発生材処分	建設発生木材(抜根・伐採材除く) 処分費、	19.8 0 ▲19.8	m3	8,000	158,400 0 ▲158,400 158,400 0 ▲158,400	(見積り・刊行物等) コスト585
計						
発生材処分	上記以外の発生材の種別 処分費	1	式		816,000 0 ▲816,000	別紙 00-0049
発生材処分	上記以外の発生材の種別 処分費	40.8 0 ▲40.8	m3	20,000	816,000 0 ▲816,000	(見積り・刊行物等) コスト585
計					816,000 0 ▲816,000	
発生材処分	コンクリート 処分費	1	式		0 44,700 44,700	別紙 01-0036
発生材処分	コンクリート 処分費	0 3.7 3.7	m3	12,100	0 44,770 44,770	発生材処理 4 コスト585 5000*2.3=11500
計					0 44,770 44,770	

外構		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	アスファルト・コンクリート 処分費	1	式		0 1,940,000 1,940,000	別紙 01-0037
発生材処分	アスファルト・コンクリート 処分費	0 161 161	m3	12,100	0 1,948,100 1,948,100	発生材処理 5 コスト585 5000*2.3=11500
計					0 1,948,100 1,948,100	
発生材処分	建設発生木材(抜根・伐採材) 処分費、	1	式		0 167,000 167,000	別紙 01-0038
発生材処分	建設発生木材(抜根・伐採材除く) 処分費、	0 19.8 19.8	m3	8,440	0 167,112 167,112	発生材処理 6 コスト585
計					0 167,112 167,112	
発生材処分	上記以外の発生材の種別 処分費	1	式		0 860,000 860,000	別紙 01-0039
発生材処分	上記以外の発生材の種別 処分費	0 40.8 40.8	m3	21,100	0 860,880 860,880 0 860,880 860,880	発生材処理 7 コスト585
計						

[illegible]